

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa nr. 29. — Listy należy frakować. — Reklamae otwarte wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia; ewentualnie zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów kilkurazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.
Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonsov; we Francyi w Paryżu wyłącznie agencya p. A d a m a, Ru. Clement 4.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego ces. i król. Apostolska Mość Najjaśniejszy Pan wyjechał dnia 30 kwietnia b. r. wieczór do Pesztu.

Jego ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 9 lutego 1885 r. najmiłościwiej zatwierdzić wybór Edwarda Weismanna — Zawidowskiego, na prezesa rady powiatowej w Gródku.

Jego ces. i król. Apost. Mość raczył Najwyższem postanowieniem z d. 28 kwietnia b. r. rady sądu krajowego Janowi Zebro, w Cieszynie i sędziemu powiatowemu dr. Leopoldowi Rodr, w Kromieryżu, w uznaniu ich znakomitej działalności służbowej, w szczególności ich zasług około założenia nowych ksiąg gruntowych, nadać najmiłościwiej krzyż kawalerski orderu Franciszka Józefa.

C. k. rada szkolna krajowa zamianowała nauczycielkę Zofię Pelczarównę, w Chrzanowie rzeczywistą nauczycielką szkoły etatowej w Giebułtowiu.

C. k. Namiestnictwo podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że zarządzona na żądanie c. k. generalnej Dyrekcyi austr. kolei państwowych z dnia 17 b. m. l. 797 reambulacya względem urzędzenia podwójnego toru Stróże-Grybów, i rozszerzenia stacyi Stóże kolei transwersalnej odbędzie się na dniu 28 maja 1885 i że wyłożone będą z powodu tego wykazy gruntów zajęć się mających, z dotychczasowemi planami, w urzędach gminnych w Stróżach wyżnych i Białe niższej, przez 14 dni do publicznego przejrzenia.

Zarzuty przeciw zamierzonemu wywłaszczeniu wniesione być mogą w Grybowskiem c. k. Starostwie lub też przy komisji na miejscu.

Lwów, dnia 28 kwietnia 1885.

Dnia 21 kwietnia 1885 roku wydany i rozesłany został w c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu XIV zeszyt dziennika ustaw państwa.

Zeszyt ten zawiera:
Nr. 39. Ogłoszenie ministerstwa obrony krajowej i ministerstwa skarbu z dnia 10 marca 1885 r., którem obwieszczone zostaje dodatkowe zaliczenie miejskiej gminy Lejpnik do siódmej klasy wojskowej taryfy czynszowej (dz. u. p. nr. 140 ex 1881).

Nr. 40. Ustawę z dnia 11 kwietnia 1885 r., o dalszem tymczasowem zawieszeniu działalności sądów przysięgłych w okręgu sądu obwodowego Cattaro w Dalmacyi.

Nr. 41. Ustawę z dnia 11 kwietnia 1885 r., o rozszerzeniu ulg, przyznanych artykułem IV i V ustawy z dnia 7 czerwca 1881 r., (dz. u. p. nr. 49) kontrybuentom podatku gruntowego.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 2 maja.

Wobec gorączkowego zajęcia, jakie obudza wszystko, co pozostaje w związku z anglo-rossyjskim zatargiem, ostatnia mowa premiera angielskiego, uzasadniająca potrzebę nadzwyczajnego kredytu, stanowi w tej chwili wyjątkowy przedmiot dyskusyi politycznej. Choć znakomita ta mowa jest wiernym obrazem całej grozy obecnego położenia, to przecież jest ona zarazem dowodem, że decydujące koła angielskie nie rozstały się jeszcze z nadzieją utrzymania pokoju. Powszechnie też zauważano, że jak gdyby w odpowiedzi na słowa angielskiego kanclerza, w kilka godzin po ich wygłoszeniu, wysłano z Petersburga depeszę z zaprzeczeniem wiadomości o wyjeździe cara do Moskwy dla ogłoszenia w starej stolicy wojennej proklamacyi. Pan Gladstone wystrzegając się w swoich wy-

wodach wszystkiego, coby mogło być poczytane za prowokacyę, lub coby postawiło rząd brytyjski w przymusowym położeniu, przedstawił wyraźnie, jakie są zamiary Anglii na wypadek, gdyby zatarg wszedł w stadyum ostateczności. Premier angielski w sposób nie pozostawiający wątpliwości, dał do zrozumienia, iż W. Brytania w razie wojny z Rossyą, wojny, w której byłyby zaangażowane najżywotniejsze interesa angielskie, wszystkie siły swoje wyteży w celu skutecznej obrony czei narodowej. Wszelkie inne sprawy wobec tej wojny zejda na plan drugi; Sudan — rzekł mowca — nie może stać się przeszkodą w wypełnieniu zadań, jakie może przyjdzie spełnić państwu w najbliższej przyszłości; aby zaś mogło je spełnić z honorem i godnością, potrzeba ku temu jednomyślnego poparcia ze strony całego parlamentu. Żądanie kredytu nie jest zapowiedzią wojny, lecz środkiem do obrony praw i honoru Anglii, zagrożonych przez obce mocarstwo.

Wywody premiera znalazły ogólne uznanie, które zmanifestowało się w sposób niepraktykowany w parlamencie angielskim. Ani jeden głos nie podniósł się przeciw kredytowi, a nietylko opozycya, lecz nawet stronnictwo irlandzkie, występujące z zasady przeciw projektom rządowym, udzieliło gabinetowi wotum zaufania.

Wiadomość o jednomyślnej bez żadnego zastrzeżenia uchwale Izby angielskiej, dała impuls stronnictwu wojennemu w Rossyi do podniesienia na nowo hasła bojowych i wykazywania potrzeby bezwłocznego zajęcia Heratu. Stronnictwo to widzi w przyjęciu kredytu nieomylną wskazówkę, iż Anglia silnie ma postanowienie rozprawienia się z mocarstwem północnem za pomocą oręża, a jeżeli nie

uczyniła dotychczas stanowczego kroku, to tylko dlatego, że przed przystąpieniem do akcyi radaby uzupełnić uzbrojenie, a przedewszystkiem uporządkować trudności zewnętrzne i upewnić się co do postawy Turcyi z jednej strony a kooperacyi Włoch w Egipcie z drugiej. Z pewnem rozdrażnieniem przemawia o ostatniej uchwale Izby londyńskiej nawet oficjalna prasa rossyjska, podnosząc z mowy Gladstone te ustępy, które brzmią wojowniczo, a przemilczając o tych, z których dałby się wysnuć wnioski, iż gabinet angielski tylko zmuszony lub prowokowany, chwyciłby za oręż. Co bądź jednakże, stosunki dyplomatyczne nie zostały jeszcze zerwane, a wrzawa przygotowań wojennych nie zdołała przygłuszyć głosów, odzywających się w imię pojedynania i pragnących zażegnania niebezpieczeństw orężnego starcia. Pomimo to, w kołach dyplomatycznych nie liczą na to, aby sprawa wzięła rychło obrót, mogący usunąć zupełnie obawy przyjaciół pokoju. Na razie największą rekojmię pokoju stanowi fakt, że tak Rossya jak i Anglia pojmują jasno całe niebezpieczeństwo i wielkie trudności zbrojnego zatargu. Jednakże interesa obu państw zanadto silnie są zaangażowane w kwestyi środkowo-azyatyckiej, aby można było się nadzieją szybkiego załatwienia na drodze dyplomatycznej bieżących nieporozumień. Zajścia, których w tej chwili niepodobna przewidzieć, ani obliczyć, mogą wobec obopólnej drażliwości, wywołać nowe kłopoty i niebezpieczeństwa. Chwilowo stan rzeczy wydaje się takim, iż oba mocarstwa nie myślą na seryo o zerwaniu dyplomatycznych stosunków, ani o odwołaniu się do ostatecznych argumentów. W najgorszym razie rokowania przejdą prawdopodobnie jeszcze

23)

WYPRAWA PO WUJASZKA

XXII.

(Ciąg dalszy.)

Monotonny głos notaryusza, miał coś grobowego. Jakieś zimno złowrogie wiało z ust jego, zimno, przejmujące aż do szpiku. Pod wrażeniem tego zimna oddychały kobiety coraz wolniej... zdawało się, że ich serce bić przestaje. W końcu nastąpiła jakaś złowroga pauza... przestały żyć. Pozostała im tylko świadomość czytanych słów, jakby jakiś głos, odzywający się z poza ich grobu, z innego, żyjącego jeszcze świata... Usłyszały wreszcie, że cały majątek przechodzi na rzecz instytucyi publicznej... Ciemność grobowa ogarnęła je w koło... nie więcej nie słyszały. Były podobne do kamiennych posągów.

Pan Awit dał znak notaryuszowi, aby na chwilę przerwał czytanie.

— Teraz przechodzę do moich krewnych — rzekł do kobiet skamieniałych. Nieznaczne życie obudziło się na ich wargach. Oczy zadrgnęły budzącem się światłem. Notaryusz czytał dalej.

Pan Awit mówił teraz rzeczywiście w testamencie swoim o krewnych. Nie znał ich za życia, nie widział ich wtedy, gdy był biednym. Wierzy, że ci, którzy teraz do niego przyszedli, są jego krewnymi i za akowych ich uznaje. Najprzód mówił o Wawrzyńcu Olszanieckim, rymarzu z profesyi, który już z nazwiska może być najbliższym jego krewnym. Majątkiem nieodziedziczonym, ale dorobionym, wolno mu

podług woli rozporządzić, jako też to uczynił. Mimo to chce i dla krewnych coś uczynić. Otóż Wawrzyńcowi daje tyle, co stosownie do jego dzisiejszego stanu, jest dla niego dobrodziejstwem. Objawił on chęć do wykupienia zatraconego mienia rodzinnego, jakie ojciec jego posiadał — na to więc składa p. Awit potrzebną sumę. Egzekutor niniejszego testamentu ma zająć się tem wykupem. Większa sukcesya, mogłaby Wawrzyńcowi tylko zaszkodzić i z dzisiejszego jego poziomu w przepaść go strącić. Pracą całego żywota zebrane pieniądze mogły rozejść się po świecie ze szkoda nieprzygotowanego na taki majątek spadko biercy...

Z wyteżoną uwagą słuchały kobiety dalej.

...O innych krewnych — czytał dalej notaryusz — nie zapominam także. Ponieśli oni wiele trudów i kosztów, przyjeżdżając do mnie. Poczujęm się do obowiązku powrócić im te koszta, a za podjęte trudy, podwoić przypadającą bonifikacyę. Oprócz tego, dla Kamili przeznaczam osobną kwotę, jako datak za jej poczciwe serce i okazaną chęć do pracy. Sumka ta nie stanowi wprawdzie pojętego posagu, któryby był wabikiem dla jakiego próżniaka, ale dla dwójga pracowitych ludzi, może być podstawą dalszej pracy...

Tu nastąpiły cyfry, stosownie do całego majątku nader skromne.

Kobiety siedziały w milczeniu. Żadna z nich nie wyrzekła słowa, ani nie ruszyła się. Po tem, co słyszały, nie mogły jeszcze przyjść do siebie. Straszne rozczarowanie, groziło im czas niejaki apopleksyą lub aneuryzmem... ale organizm ich nie był na to jakoś przygotowany. Zwróciły oczy na siebie — był to znowu moment wzajemne-

go ich przymierza. Groźny piorun padł przy ich stopach, potrzeba było myśleć o wzajemnym ratunku.

Pan Awit nie chciał przedłużać sytuacji dla nich tak nieprzyjemnej. Kazał świadkom podpisać dokument i pożegnał wszystkich z powodu potrzeby odpoczynku po akcie dla niego tak wzruszającym.

W pół godziny potem, pędziła dorożka ulicą, przy której stała szara kamienica prawnika. Przed sienią zatrzymała się dorożka. Wysiadły z niej dwie kobiety i wpadły z pośpiechem do znajomej sobie kancelaryi adwokata. Już nie pojedynczo jak przed godziną, ale obydwie razem zażądały konsultacyi.

Adwokat wprowadził obydwie do wykintnego salonu i długo z niemi konferował. Od czasu do czasu zbliżał się do drzwi, próbując, czy są zamknięte.

Po godzinnej konferencyi, wyszły z kancelaryi kobiety i siadły do dorożki. Wymieniły ulicę i numer domu.

Dorożkarz stanął przed domem. Obydwie kobiety wyszły na pierwsze piętro i weszły do drzwi, na których był adres lekarza.

Był to dobry ich znajomy, ordynaryusz pana Awita.

Lekarz powrócił był właśnie z wizyt w mieście. Na powitanie jego wyszły dzieci, mały chłopczyk ze starszą siostrzyczką. Za nimi przyszła matka, młoda, okrągła kobiątka.

Czuła scena familijna zmieniła się nagle na widok wchodzących dwóch kobiet. Zna lekarza wzięła dzieci z objęcia ojca i cofnęła się z niemi do dalszych pokojów.

— Czy chory ma się gorzej? — zapytał lekarz wchodzących.

— Zwaryował! — krzyknęły naraz kobiety.

Lekarz zadziwił się.

— Nie okazywał nigdy inklinacyi do tego — odpowiedział po krótkim namyśle.

— Kompletnie zwaryował! — krzychała pani Zenobia.

— Z kretesem zwaryował! — wtórowała radezyni.

— Czy jest furyatem?

— Jeszcze gorzej! Waryat na zimno!

— Nie jest więc niebezpieczny?

— Ale gdzież tam! zagroził nam wszystkim... wydziedziczeniem!

— Wydziedziczeniem?

— Wydziedziczeniem krewnych, którzy z daleka przybyli, aby go w nieszczęściu pielęgnować!

— Którzy nie szczęśliwi kosztów i trudów, a teraz biedniejsi niż przedtem, wracają do domu!

— Skończony łotr takby sobie nie postąpił!

— Szubienik miałby więcej serca!

— On jest niespełna rozumu!

— Przy zdrowych zmysłach, niemógłby tego zrobić!

— Doktorze, ratuj nieszczęśliwe ofiary!

— Mówił nam adwokat, że w tobie jedyna nadzieja!

— Będziemy umiały ocenić twoje trudy!

— Sowiecie wynagrodzimy przysługę!

Lekarz nie mógł zrazu odgadnąć, czego od niego chcą krewnie pana Awita. Prosił ich, aby usiadły i spokojnie całą sprawę przedstawily.

Niełatwo było lekarzowi wyrozumieć, o co chodzi. Obydwie mówiły naraz, poprawiając i komentując siebie wzajemnie.

przez całe stadyum przedstawień, re-monstracyj, upomnień i groźb, zanim zdążą do kresu; tymczasem zaś go-rączkowe przygotowania wojenne tak po stronie Rossyi, jak i Anglii, na-dają komplikacyom nader groźną i niebezpieczną cechę. Dopóki jednakże nie padnie strzał pierwszy, dopóki interesowane gabinety wahają się, i próbują zażegnania burzy, w uznaniu wielkich trudności grożącej wojny, dopóty nie można tracić nadziei, iż intencye pokojowe całej Europy przemogą aspiracye stronniectw wojowniczych i sprowadzą groźny konflikt na drogę pojednawczego załatwienia.

Sprawy krajowe.

(Wystawa tkanin i haftów we Lwowie).

(L) W miejskim muzeum przemysłowym we Lwowie otwartą dziś została specjalna wystawa tkanin i haftów, owoc niezmordowanej pracy i trudów kierownika tej instytucji, p. L. Wierzbickiego, starszego inspektora kolei Lwowsko-Czerniowieckiej i posła sejmowego, tudzież kustosa muzeum, p. Władysława Rebczyńskiego, który niezwykłą gorliwością, nader sumienną pracą i niepospolitą znajomością rzeczy, przyczynił się w każdym kierunku do szybkiego rozwoju zakładu tego pożytecznego. Wystawa mieści się w czterech pokojach i obejmuje nader bogatą kolekcję tkanin i haftów z różnych epok; dalej przedstawia nam ona bogaty zbiór tkanin, haftów, dywanów, kilimków, weret i t. d. wyrabianych przez włóścian w wschodniej części kraju; mamy nareszcie na wystawie przeszłocześnie reprodukowane chromolitograficznie i fotodruki przedstawiające najznakomitsze wzory tkanin, gobelinów i t. p. wyrobów z najrozmaitszych epok i krajów. Wszystkie te przedmioty, z małemi wyjątkami, są własnością muzeum przemysłowego i gdyby ta instytucja posiadała już własny gmach obszerny, wszystkie te przedmioty cenne mogłyby tworzyć niestającą wystawę; obecnie zaś, dla braku miejsca, muszą spoczywać w ukryciu i tylko od czasu do czasu, miłośnicy wyrobów przemysłu domowego, dzięki zabiegom pp. Wierzbickiego i Rebczyńskiego, mogą oglądać i podziwiać te istne arcydzieła, odznaczające się oryginalnością, bogactwem motywów i artystycznym wykonaniem pięknych wzorów. Miejsmy atoli nadzieję, że w niedalekiej już przyszłości stanie gmach, w którym wszystkie przedmioty muzealne znajdą pomieszczenie stosowne i że nie potrzeba będzie n. p. w razie urządzania wystawy tkanin, uchylać z sal przedmiotów należących do działa ceramicznego, jak to obecnie, dla uzyskania miejsca, stać się musiało.

Szanowni organizatorowie wystawy, pomimo niepomyślnych warunków lokalnych, rozmieścili obfity materiał tak, że zwiędza-

jący wystawę, z łatwością odszuka przedmioty godne widzenia. Nie wchodząc na razie w szczegóły, zaznaczamy tylko w tej pobieżnej notatce, że w pierwszej sali, którą specjalnie zalecamy uwadze zwiędzających wystawę, mieszczą się liczne tkaniny i hafty, wyrabiane przez naszych włóścian w wschodniej części kraju, a więc przeszłocześnie kilimki, dywany, werety, obhortki, pojasy, gerdany, i t. d. wyrabiane przez włóścian na Pokuciu, Podolu, w Samborskim, w Bełżkiem i t. d. Artystycznym wykonaniem pięknych wzorów, jak niemniej pod względem techniki, odznaczają się tkaniny ludu naszego na Pokuciu; zaletą tych wyrobów, jest także — jak wiadomo — trwałość niespożyta. W drugiej sali są rozmaite tkaniny i hafty z różnych epok i krajów. Ciekawy to zbiór dla badacza przemysłu tkackiego, jego stopniowego rozwoju i udoskonalenia. W trzeciej sali mamy umiejętnie zestawione rysunki tkanin francuskich i przeszłocześnie kolekcję fotodruków, przedstawiających najpiękniejsze gobeliny, przechowane po muzeach, pałacach, zamkach i zbiorach zagranicznych, przeważnie francuskich. W tej sali podziwiać także można własnoręczne malowidła p. Konstancji hr. Stadnickiej, imitujące ładną prawdziwą gobelinę. W czwartej sali mieści się obfity zbiór pasów sukienek, starych ornamentów, a dalej bogata kolekcja ręcznych haftów kobiecych, wykonanych podług rozmaitej techniki, a więc n. p. tak zwane hafty hiszpańskie, rozmaite aplikacje i t. d. Zbiór ten zawdzięcza muzeum Dyrekcji tutejszej c. k. szkoły dla przemysłu artystycznego. Na honorowym miejscu, pod baldachimem, jest zawieszona w tej sali *antependium* z kolegiaty w Żółkwi, na którym są wyhaftowane złotem i kolorowym jedwabiem, o czy stych motywach renesansu, z końca XVII wieku, herby Sobieskich. Jesteśmy przekonani, iż wszelka zachęta do zwiedzania tej pouczającej i w wysokim stopniu interesującej wystawy, byłaby zbyt cenną.

Ruch wyborczy.

Ze Lwowa piszą do *Presse*: „Podana w jednym z tutejszych dzienników polskich wiadomość, iż p. Grocholski nie przyjął zaproponowanego mu krzesła w Izbie panów, aby nadal pracować na czele Koła polskiego w Izbie poselskiej, sprawiła tu z pewnością we wszystkich politycznych kręgach najlepsze wrażenie. Ze dotychczasowa większość Koła polskiego, przedstawicielka tej pełnej taktu i mądrej polityki, której Koło polskie wszystkie swoje polityczne sukcesy w ubiegłym peryodzie prowadzonym zawdzięcza, ewentualne ustąpienie Grocholskiego, bądź to ze względu na powołanie go do Izby panów, bądź też ze względu na zdrowie, uważałaby za ciężki cios dla swej politycznej roli, tego nie potrzeba bliżej wyjaśniać. Reprezentanci więcej na lewo skłaniającej się, chociaż pod zasadniczym względem konserwatywnej polskiej partii centrum, która w sejmie

z partją Grocholskiego utrzymuje równowagę, a w Kole polskim stoi wobec niej tylko jako mniejszość, w każdym razie wzrastająca, owoż reprezentanci tego stronnictwa ze względu partyjnych życzyliby sobie ewentualnego ustąpienia Grocholskiego, musieliby jednak chwilowo ewentualność tę uważać za źródło kłopotów. Partja centrum nie przeprowadziła jeszcze swego procesu organizacyjnego, nie mogła się nawet w sejmie zgodzić na jednolite kierownictwo, a przeto nie zdołałaby także w Kole polskim przeprowadzić poważnej reorganizacji, nawet gdyby — co zresztą wydaje się bardzo wątpliwem — przy zbliżających się wyborach wzrosła do większości.”

Z Brodów telegrafują, iż ukonstytuował się tam już komitet wyborczy. Wybrano delegatem radę sądowego Zygmunta Nawratila, przewodniczącym pana Alfreda Hausnera, zastępcami zaś, wiceburmistrza p. Horowitza i dr. Goldhabera.

SPRAWY ZAGRANICZNE

(Z Berlina.)

Dzienniki pruskie z radością zaznaczają nowy krok w kierunku zjednoczenia Niemiec i zatarcia wspomnień wojny z r. 1866. Mają one tu na myśli zaręczyny wnuka cesarza Wilhelma, następcy tronu badeńskiego, W. Księcia Fryderyka Wilhelma, z księżniczką Hildą Nassauską, córką księcia Adolfa, który pozbawiony tronu w r. 1866, zamieszkał odtąd w Wiedniu, gdzie też odbył się akt zaręczyn. Dzienniki podnoszą, że rodzina Nassauska łączy się tak bliskim węzłem z domem Hohenzollernów, zerwała z polityką bezwzględnej protekcji przeciw istniejącemu w Niemczech porządkowi.

Rada związkowa przyjęła niemiecko-rossyjski traktat w sprawie wzajemnego wydawania zbiegłych przestępców.

W sejmie pruskim przyszedł przed-wieczorem na porządek dzienny wniosek dep. Huenego poparty przez centrum i konserwatystów. Dep. Huene żąda, by tę część dochodu z cel, która przypada na królestwo pruskie, oddawano na potrzeby gmin. Stronnictwo narodowo-liberalne wystąpiło w wnioskiem, by skarb państwa zamiast dochodu z cel, odstępował co roku każdej gminie 3 i pół rat miesięcznych wypadającego na nią podatku gruntowego i domowego. W ten sposób zapewnionoby gminom ściśle określony roczny dochód.

Minister skarbu Scholz oświadczył, iż rząd nie sprzeciwia się wnioskowi Huenego.

Konwent seminaryjowy parlamentu niemieckiego oświadczył się przedwieczorem za zamknięciem sesji przed Zielonemi Świątkami, przyczem wyraził życzenie załatwienia jeszcze taryfy celnej, projektu o rozszerzeniu zabezpieczenia na pewne gałęzie przemysłu i podatku giełdowego.

(Z Petersburga.)

Do *Pol. Crr.* piszą pod dniem 27go kwietnia:

„Najsprzeczniesz pogłoski obiegają po stolicy, a prawie niemożliwą jest rzeczą dociec istotnego ich znaczenia i ocenić ich wartość. To jedno nie ulega żadnej wątpliwości, iż przesilenie z gwałtowną szybkością zbliża się do swojego punktu kulminacyjnego, i że w pierwszych dniach maja zapadnie ostateczna decyzja o wojnie i pokoju. Ogólne usposobienie jest nadzwyczaj pognębiłe. Wszystkie koła, które o tyle są wykształcone i dojrzałe, aby mogły nieco głębiej sięgnąć w przyszłość, czują instynktowo, iż gdyby przyszło do wojny pomiędzy Rossją i Anglią, bój ustałby dopiero po zupełnym wyczerpaniu i pokonaniu jednego z przeciwników.”

W tutejszych sferach dyplomatycznych wiele o tem mówiono wczoraj i przedwczoraj, iż car na paradzie wojskowej, odbytej zeszłej soboty, był w bardzo dobrym humorze, i dłużej, niżeli to jest zwyczajem, rozmawiał z tutejszym ambasadorem tureckim, Szakirem-baszą. Powód jednakże tej rozmowy jest zupełnie niewinny. Oto z powodu zmiany dyspozycji co do miejsca parady, o której nie zawiadomiono w właściwym czasie ambasadora, tenże spóźnił się na rewiję, co zauważył car, i po paradzie zbliżył się do reprezentanta tureckiego i zamienił z nim w tym przedmiocie słów kilkanaście.”

Urzędownicy potwierdzają wiadomość, że na przedstawienie ministra oświecenia wydany został rozkaz, ażeby w okręgu naukowym dorpackim wykład i nauka języka rossyjskiego były na przyszłość obowiązkowymi we wszystkich zakładach naukowych tego okręgu, tak męskich jak i żeńskich, dla uczniów i uczennic, będących rossyjskimi poddanymi. Osoby, życzące sobie otrzymać pozwolenie na udzielanie lekcyj, czy to prywatnych czy publicznych, obowiązane są, nie wyłączać cudzoziemców i cudzoziemek, zdawać egzamina ze znajomości języka rossyjskiego. Rozporządzenie to w ciągu roku ma być wprowadzone w wykonanie.

(Zatarg angielsko-rossyjski.)

Do *Polit. Corr.*, piszą pod d. 25 kwietnia z Petersburga: Niekończące się przewleknięcie sprawy angielsko-rossyjskiego zatargu wywiera na usposobienie w Rossyi wpływ niezmiernie zły. Objawia się rozdrażnienie, wyczerpuje cierpliwość, intencye pokojowe zaczynają zniknąć, uzbrojenia prowadzone są ze zwiększoną gorliwością — wszystko to okoliczności, które widoki porozumienia w chwili ostatecznych wzajemnych wyjaśnień pomiędzy obu gabinetami bardzo a bardzo osłabiają. Sprawa doszła do tego punktu, w którym większość przeniosłaby raczej jawne zerwanie niż stan trwającej ciągle niepewności i ustawicznego zaniepokojenia. W narodzie rossyjskim zdaje się przemagać uczucie oburzenia, gdyż istnieje prawie przekonanie, że Anglia szuka okazji do waśni z Rossją i w istocie pragnie wojny, ale zarazem chce uzyskać na czasie, ażeby rozpocząć wojnę w warunkach o ile możności najpomyślniejszych. Dowodu, utwierdzającego w tem przekonaniu szukają mianowicie w okoliczności, że Anglia, mimo, iż widzi możliwość

W końcu przyszedł lekarz do przekonania, że tu chodzi o testament, sporządzony przed godziną przez pana Awita.

— Cóż ja w tem poradzę? — zapytał — nie jestem prawnikiem.

— Adwokat nam mówił, że od pana wszystko zależy.

— Jakim sposobem?

— Stwierdzić, że on jest niepożytecznym.

— Tego stwierdzić nie można.

— Dałyby się wynaleźć różne dowody... można wynaleźć świadków... a w dodatku umieścić go dla obserwacji w domu obłąkanych.

Lekarz z zadziwieniem patrzył na kobiety.

— Jakież są dowody jego obłąkania? — zapytał po chwili.

— W młodym wieku uratował życie jakiejś amazonce, przy czym poranił mu kość głowę. Był chory na zapalenie mózgu.

— Nie zostawiło to żadnego złego skutku.

— Na miejscu, gdzie teraz mieszkał, dałoby się znaleźć wiele rzeczy stwierdzających zbrojenia umysłowe.

— Ja mogę tylko to stwierdzić, co widzę, reszta należy do procesu o zwalenie testamentu.

— Adwokat mówił nam, że najlepszym dowodem byłoby umieszczenie w domu obłąkanych.

— Sprawiliby mu to wielką przykrość.

— Na ten krótki czas, który mu do życia pozostaje....

— Mogłoby to nawet przyspieszyć koniec jego cierpienia dzisiejszych, które i tak są groźne i nieuleczalne.

— Wszyscy umierać musimy.

Lekarz spojrzął z uwagą na nieszczę-

śliwe kobiety. Po jego czole przemknęła ciemna chmura.

— W tej chwili — mówił zwolna i nie bez trudu — w tej chwili nie mogę nic odpowiedzieć. Muszę pierwej odwiedzić chorego i zbadać jego stan psychiczny.

— Licz doktorze na naszą wdzięczność.

— Będzie ona stosowną do korzyści, jakie osiągnąć możemy.

Lekarz nie nie odpowiedział, tylko ukłonem poznęgnął nieszczęśliwe sukcesorki.

Po ich odejściu weszła do pokoju żona lekarza. Lekarz nie zważał na żonę tylko zamyślony chodził po pokoju. Od czasu do czasu pocierał ręką czoło, jakby chciał jakież nie miłe myśli odpędzić.

— O czym tak głośna była rozprawa? — zapytała żona.

Lekarz machnął ręką i dalej sięprzechadzał.

— Dziwni są ludzie! — mówił jakby do myśli swych. — Przy tragicznej scenie w teatrze dają oklaski aktorze, że dobrze udaje, a gdy oni w życiu co udają, chcą, aby im inni wierzyli... Płaczą przy lożu chorego, a gdy im tenże majątku swego nie zapisze, nazywają go waryatem i chcą go zamknąć w domu obłąkanych!... Wprawdzie przy tej komedii ludzkiej można wiele a nawet bardzo wiele zarobić... ale kto ma sumienie nieco tkliwe, nie może sięgać po taki zarobek!

Po chwili opowiedział żonie, czego od niego żądano. Serce młodej kobiety uderzyło żywiej.

— Ale ty tego nie zrobisz! — zawołała w pierwszej chwili oburzenia.

— Nie zrobię — odpowiedział lekarz — ale inni.. inni mogą to zrobić!

Nastąpiła pauza. Przed oczami mło-

dego małżeństwa przebiegły jakieś obrazy nęcące.

— Nie, tego nie zrobię! — zawołał lekarz z pewną siłą — jakby pokusę odrzucał od siebie.

— A coż zrobisz? — zapytała żona — na której twarzy malował się żal po niknących obrazkach.

— Pójdę do chorego i to mu opowiem.

Znowu nastąpiła dłuższa pauza. Na twarzy młodej kobiety zajaśniał uśmiech weselszy.

— Wiesz co — rzekła do męża, obejmując go za szyję — gdy mu to opowiesz, to on będzie bardzo nieszczęśliwy. Krewni odbiegają go, albo innym sposobem zechcą go zamknąć w domu obłąkanych. Najlepiej będzie, gdy go umieścisz w swoim „domu zdrowia”.

Lekarz uśmiechnął się do żony.

— Dobra rada — odpowiedział głośno ją pod brodę — prawom ludzkości uczyni się zadość, a dla nas okroi się zawsze mały zarobek!... Wiele porachować mu dziennie?

— Dziesięć talarów.

— Czy to nie będzie za wiele?

— Z lekarzem, — apteką — i moja opieką?... Doktor Helius w swoim zakładzie bierze 12 talarów, zresztą w hotelu z krewnymi więcej wydaje.

Lekarz ucałował żonę, która umiała ludzkość i miłosierdzie z małym zyskiem pogodzić i wyszedł, aby chorego od jego spadkobierców wybaczyć.

I przyszedł w sam czas.

Na korytarzu był krzyk i wrzawa. W środku stał zacny rymarz, którego nie- zwykłe wypadki trochę wytrzeźwiły i energiczną pięścią torował sobie drogę do drzwi

pana Awita. Za obie poły trzymały go kobiety mocno zarumienione a po kółnier jego kapoty sięgał właśnie Pamulowicz, ale ręka chybiała zawsze celu. W drugiej linii stała służba hotelowa z właścicielem hotelu na czele, przypatrując się ciekawie bezpłatnemu widowisku.

Z trudnością utorował sobie lekarz drogę do drzwi pana Awita — zanim wpadł zacny rymarz

— Chcieli mię oszukać, zawołał od progu, za to nie oddam ani szelaga!

Ten samowolny wymiar sprawiedliwości Bożej na ziemi, podwoił jego energię. Padł na kolana przed łóżkiem chorego, ujął go za rękę i zaczął ją ze łzami całować.

Dziękował mu za wielkie dobrodziejstwo, które mu wyświadczył, wykupując i wracając mu mienie rodzinne. Przysięgał, że wódki pić nie będzie, i że odtąd zajmie się pracą uczciwą. Przrzekał także, że Pamulowicza i jego podobnych słuchać nie będzie, w dowód czego obję go zaraz tak należycie, że ruski miesiąc pamiętać będzie!...

Pan Awit był teraz błęszny na twarzy i oczy jego uspokoiły się jak u człowieka, który już stanął u swego kresu. Patrzył z pogodą przed siebie, koło ust jego wił się uśmiech zadowolenia....

Teraz przyszła kolej na lekarza. Wziął go za puls i długo liczył!...

Nie była już pora opowiadać mu to, z czym przyszedł.

(Dokończenie nastąpi.)

JAN ZACHARYASIEWICZ.

na Kaukazie. Za czasów greckich zwierzę to żyło w lasach Paonii czyli dzisiejszej Bułgarii. Pliniusz opisuje żubra pod nazwą „Bizon“, żyjącego w lasach Germanii. W VI i VII stuleciu po Chrystusie, znajdujemy wzmiankę o żubrze w „Leges Allamanorum“. Za czasów Karola Wielkiego żył on w lasach saskich, około roku 1000 był jeszcze w Szwajcaryi. W r. 1373 żył na Pomorzu, w XV stuleciu w Prusiech. W r. 1755 poległ na Litwie pod zaborem niemieckim, ostatni w tych stronach znajdujący się żubr. W tamtem stuleciu wreszcie, wyginęły ostatnie egzemplarze na Węgrzech i w Siedmiogrodzie. Jak już wspomnieliśmy, żubr znajduje się dzisiaj jeszcze w lasach litewskich. Według obliczenia w r. 1879, było tam 711 sztuk, w roku 1867—898 sztuk, w r. 1883 zmniejszyła się ta cyfra do 874. Ostatki żubrów znajdują się również w górach Kaukaskich, lecz w tak małej liczbie, że rzadko kiedy zdarzy się je napotkać.

Wystawa węgierska.

W wschodniej stronie stolicy węgierskiej, pośród cieniściego parku, wznoszą się na przestrzeni, obejmującej 300.000 kwadratowych metrów, liczne większe i mniejsze budynki, tworzące harmonijną całość. Dokoła olbrzymiego pawilonu dla przemysłu, zajmującego 14.000 kwadratowych metrów przestrzeni, grupują się ozdobne i urocze kioski, gustowne pawiloniki, smukłe minarety i lekkie namioty, wspaniałe sale z szeregiem kolumn greckich, miniaturowe zameczki i uderzające oryginalnością esardy. A każda z tych budowli wykonana jest w właściwym stylu, każda zachwyca oko architektoniczną pięknosciami.

Z miasta prowadzi na wystawę jedna z najpiękniejszych ulic kontynentu, nosząca nazwę *Andrassy Radial*. Pomieniona ulica sięga aż do lasu miejskiego, w pośrodku którego znajduje się wystawa. Park ten, niemiętej wszystkie budynki wystawowe będą oświetlone w godzinach wieczornych elektrycznymi lampionami.

Od kilku już miesięcy park roił się tysiącami robotników, pracujących całymi dniami, a w ostatku i nocami, aby wykończyć na dzień dziejszy podjęte w wielkim stylu dzieło Ruch jednak największy panował od dłuższego czasu w pawilonie dyrekcji. Na pierwszym jego piętrze znajdują się biura ministra handlu hr. Szechenyego, prezydenta i wiceprezydenta komisji wystawowej, szefów pojedynczych oddziałów, dalej sala korespondencyjna i czytelnia, wreszcie sala posiedzeń, na parterze zaś biura dyrektora wystawy rady ministerjalnego dr. Schnierera i jego sztabu, urząd pocztowy, telegraficzny, wreszcie przedsiębiorstwa telefoniczne.

Jak już wiadomo, dzisiaj o godzinie 12 w południe Najj. Pan raczy otworzyć w sposób uroczysty wystawę w obecności Najd. jej Protektora, Jego. Ces. Wys. Arcyksięcia Rudolfa.

Wystawa narodowa ma na celu wykazanie co potrafiły zdziałać Węgry ostatnimi czasy na polu kultury krajowej, przemysłu, sztuk, umiejętności i oświaty, a jeżeli nie mylą pozory, ekspozycja tegoroczna stanowić będzie chlubną kartę w cywilizowanym rozwoju narodu węgierskiego

W kilku zaledwie oddziałach wystawa będzie miała charakter międzynarodowy, mianowicie w imponującym oddziale rolniczym, dalej w oddziale żywych zwierząt, patentowanych zagranicznych wynalazków, wreszcie w oddziałach maszyn i narzędzi drobnego przemysłu, w końcu nasion, paszy i nawozu.

Na ogromnej przestrzeni wznosi się ogółem 23 budynków, z których 102 poświęconych jest wyłącznie celom wystawy, reszta zaś służy na pomieszczenie restauracji, cukierni i t. d.

Punktem środkowym ekspozycji jest wzmiankowany powyżej pawilon dla dzieł przemysłu, gmach wspaniały wykonany w nowszym włoskim stylu odrodzenia. Przedstawia on formę paralelogramu. W środku każdego z czterech frontów wznoszą się wielkie portale, po rogach zaś małe ozdobne pawiloniki. Po nad gmachem wznosi się kopuła oszklona, przez którą pada światło do wnętrza. Na prawo zachodniego portalu pawilonu przemysłowego wznosi się jedna z największych ozdób wystawy, pawilon królewski. Podwójne otwarte wschody prowadzą do zbudowanego na wzniesieniu pałacyku otoczonego kolumnadą, która przystrojono egzotycznymi roślinami. Cacko to wzniesione w czystym stylu odrodzenia uwieńczone jest zgrabną kopułą. Na głównej fasadzie, po nad wejściem błyszczą napis: *A budapesti iparosok a királynak* (Budapeszteńscy przemysłowcy Królowi). Wewnętrzne urządzenie jest nad wszelki wyraz wspaniałe i gustowne, świadczące zaszczytnie o estetycznym i artystycznym smaku przemysłowców węgierskich, których kosztem i staraniem powstał pawilon.

Środkowa wielka sala powleczoną jest ponsowym adamaszkami, nad przesłoniętej roboty kominkiem umieszczono lustro ujęte w adamaszkowe draperye w formie baldachimu. Po prawej stronie salonu znajduje się obity zielonemi tapetami gabinet dla Najj. Pana, a po drugiej stronie przepysznie i gustownie umeblowane apartamenty dla Najj. Pani. Pawilon ten wraz z całym jego urządzeniem jest już sam przez się jednym z najciekawszych przedmiotów wystawy, a zarazem świadectwem żywego hołdu czci i uwielbienia przemysłowców węgierskich dla Osoby Monarchy. Naprzeciw głównej bramy wystawy tuż za pawilonem dla orkiestry, wznosi się wśród klombów pawilon artystyczny, a nieco dalej budynek zawierający wystawę przemysłu domowego, z szeregiem najkompletniej urządzonej Izby włóściarskiej i z manekinami przybranymi w kostiumy ludowe odnośnych komitatów. W bezpośrednim sąsiedztwie tego budynku znajduje się pawilon szkolny, a dalej pawilon ministerstwa wyznań i skarbu, dla płodów rolniczych, pawilon z wystawą win, zgrabny dworzec kolejowy, zbudowany kosztem austriacko-węgierskiego Towarzystwa kolejowego, imponujący budynek ministerstwa komunikacji, a naprzeciw pawilon leśny i olbrzymi gmach machin parowych. Obok bazaru bośniackiego wpada w oko budynek dla wystawy kroacko-słoweńskiej, w którego najbliższym sąsiedztwie znajduje się pawilon higieniczny i oryginalne esardy, dalej pawilon będący własnością pojedynczych wielkich przemysłowców, wreszcie budynki dla przemysłu budowlanego i górnictwa i t. d.

Godnym zaznaczenia jest dalej pawilon wschodni a znajdujące się w nim okazy mają dać żywy obraz ekonomicznego i intelektualnego rozwoju Serbii, Rumunii, Bułgarii i Turcji. Niemniej zasługuje na uwagę pawilon z zagranicznymi wyrobami patentowanymi i pawilon stolicy węgierskiej.

Na samo pobieżne zwiedzenie wszystkich tych budowli, domków, pawilonów, i sal, potrzeba najmniej dnia czasu. Wrażenie, jakie odnosi się z pobieżnego zwiedzenia wystawy, jest we wszech miar dobre, chociaż nie da się zaprzeczyć, iż całość przedstawiała się jeszcze lepiej, gdyby tu i owdzie pozostawiono więcej przestrzeni, pomiędzy pojedynczymi budynkami.

W każdym razie wystawa jest osobnym dla siebie światem, dającym dokładny obraz państwowego, cywilizacyjnego, narodowego i ekonomicznego życia Węgier. Komitet wystawy uczynił wszystko, aby pouczyć, a zarazem nęcić i zaciekawiać niezmierną różnorodnością okazów, na które złożyły się wszystkie tak odmienne szczyty korony węgierskiej Urok różnorodności będzie niezawodnie podniesiony jeszcze przez liczne kongresy specjalistów niemal ze wszystkich gałęzi życia społecznego i naukowego, oraz przez czasowe wystawy kwiatów, owoców, jarzyn, nabiału i t. p.

Wszyscy spodziewają się wielkiego zjazdu i poczynili wszelkie przygotowania, aby, ile możności, uprzyjemnić gościom pobyt w stolicy królewskiej.

GOSPODARSTWO I HANDEL

* **Bank krajowy** Królestwa Galicji i Lodomerji, z Wielkim Księstwem Krakowskim. Stan z dniem 30 kwietnia 1885 — A-sygnaty, czek, wkładki 849.984-14 zł; Emisye: a) 4½ proc. listy zastawne 3,251.650 zł. b) 5 proc. Obligacje komunalne Iszej Emisji 792.000 zł.; razem 2,046.650 zł.

* **Kolej Karola Ludwika.** Na wczorajszym posiedzeniu, jak nam telegrafują z Wiednia, generalne zgromadzenie członków Towarzystwa kolei Karola Ludwika przyjęło jednomyślnie wniosek rady zawiadowczej w sprawie rozdzielenia czystego dochodu. Na akcyje przypadnie superdywidenda w wysokości 3 zł., a za kupon od akcyj płatny w dniu 1 lipca, przypadnie kwota 8 zł. 25 ct.

* **Kolej Lwowsko-Czerniowiecko-Jaska.** Na ostatnim posiedzeniu rady nadzorczej tej kolei wybrano ponownie dotychczasowe prezydium, mianowicie prezydentem hr. Jana Krasickiego, a wiceprezydentem Walerego Rittera. Do komitetu wykonawczego powołano pp. Antoniego Jaxę-Chameca, Emanuela Ziffera i dr. E. Weissla.

* **Losy z r. 1860.** Przy wczorajszym ciągnięciu wyszły następujące losy z r. 1860: ser. 443, Nr. 6. *00.000 zł.; ser. 19.828, Nr. 14, 50.000 zł.; ser. 2.845, Nr. 4, 25.000 zł. i ser. 9.553, Nr. 8, tudzież ser. 4.192, Nr. 7, po 10.000 zł.

OSTATNIA POCZTA

Na przedwczorajszym posiedzeniu Najj. Pan raczył przyjąć oprócz deputacji ruskiej, w której skład, jak wiadomo, wchodził profesorowie uniwersytetu dr. Szaraniewicz i dr. Ogonowski, właściciel dóbr Fedorowicz, radca dworu Kowalski i wiceprezydent lwowskiej izby handlowej i przemysłowej Dymet — także Włodzimierza hr. Borkowskiego o.

Najj. Pan przybył wczoraj w towarzystwie generała - adjutanta Mondla, radcy dworu Papaya i dwóch adjutantów przybocznych do Pesztu, na uroczystość otwarcia wystawy węgierskiej. Na dworcu kolejowym powitali Monarchę naczelnicy władz, a tłumy publiczności zebrane na ulicach, wyrażały pełnymi zapału okrzykami swoją radość, z powodu przybycia Jego. Ces. Mości.

Przedwczoraj zaś przybyli do stolicy węgierskiej z okazji otwarcia wystawy Najdost. Cesarzewiczowstwo, Najd. Arcyksiężna Albrecht i Fryderyk, i Najdost. Arcyksiężna Izabela.

W sprawie reformy klasztorów w bazylikańskich w Galicji. *Polit. Corr.* zamieszcza następujący komunikat:

„Tendencyjne przedstawienie „sprawy bazylikańskiej“ w jednym z ostatnich numerów *N. fr. Presse*, wymaga sprostowania: Reformę klasztorów bazylikańskich w Galicji spowodował fakt, iż karność w tym zakonie bardzo się rozluźniła i że zakon ten w ogóle nie był w stanie w żadnym kierunku sprostać swojemu zadaniu. Od dłuższego już czasu musiano odstąpić od praktykowanego w grecko kat. kościele zwyczaju, obsadzania wyższych posad grecko-katolickiej hierarchii, zakonnikami bazylikańskimi. Wszak 14 klasztorów tego zakonu w Galicji, nie było nawet w stanie dostarczyć odpowiednich sił nauczycielskich dla jednego prywatnego gimnazjum niższego, utrzymywanego przez ów zakon w Buczacz. Registratury urzędów centralnych i galicyjskiego Namiestnictwa, zawierają mnóstwo materiału, wykazującego spieszoną potrzebę reformy Bazylianów w Galicji, na długo jeszcze przed rokiem 1881.

Na te godne ubolewania stosunki zwróciła uwagę, jak się samo przez się rozumie, w pierwszym rzędzie Stolica św. i jej to inicytyw, która wśród zachodzących okoliczności nie mogła się spotkać z oporem ze strony prawnop- państwowych władz, należy przypisać, że podjęto reformę zakonu bazylikańskiego w Galicji. Odpowiednio do zwyczaju Kurya papieska wysłuchała opinii grecko-katolickiego episkopatu w Galicji i jedynie w skutek potwierdzenia, iż klasztory bazylikańskie znajdują się w zupełnym upadku, wydano celem reformy zarządzenia, o które prosili sami kompetentni przedstawiciele zakonu i które we wszystkich szczegółach zostały aprobowane przez biskupów. Zarządzenia te polegają tylko na tem, że jedynie nowicyat klasztoru bazylikańskiego w Dobromilu, zgodnie z precedensem, jaki miał miejsce w dawniejszym czasie, został poruczony kierownictwu Ojców Towarzystwa Jezusowego z tem wyraźnym poleceniem, aby uwzględniono jak najskrupulatniej różnicę obrządkową.

Na zarządzenia te zgodziły się władze państwowe pod tym warunkiem, iż zostaną one cofnięte, skoroby się okazała jakakolwiek niedogodność (*Uebelstand*) ewentualnie, gdyby OO. Jezuiti w kierownictwie nowicyatem dobromilskim nie odpowiedzieli swojemu zadaniu. Z kół kompetentnych jednakże, dla których teren kościelny nie może służyć za widownię narodowych agitacji, przedewszystkiem zaś ze strony grecko-katolickich biskupów w Galicji dotychczas nie udawano się do rządu z żądaniem usunięcia Ojców Jezuitów od kierownictwa nowicyatem dobromilskim, owszem z tej właśnie strony przyznano działalność Ojców najzupełniejsze i bezwzględne uznanie.

„Relacja *N. fr. Presse* zawiera szereg nieprawdziwych dat, z których tylko następujące podnosimy i prostujemy. Nie wszystkie klasztory bazylikańskie w Galicji, w liczbie 14, wraz z ich majątkiem, zostały wydane OO. Jezuitom, lecz poruczono im tylko nowicyat w jednym i jedynym z tych klasztorów; nie chodzi tu o zachcianki polonizacyjne, lecz o reformę będącego w upadku zakonu. Jezuiti w Dobromilu posługują się ruskim, nie zaś polskim językiem. Nowicyat bazylikański w Dobromilu nie został powołany do życia dopiero bullą „*Singulare praesidium*“, lecz istniał on tam od niepamiętnych czasów. Prawo kościelne nie zezwala na przyjmowanie łacinników do zakonu Bazylianów, i dlatego też nie mogło być ono zarządzane. Alumni w Dobromilu są kształceni nie

w rzymsko-katolickim, lecz grecko katolickim obrządku. Zupełnie bajecznie brzmi doniesienie, jakoby w chwili poruczenia nowicyatu Jezuitom, miała znajdować się w kasie konwentu dobromilskiego gotówka w sumie 200.000 zł. albowiem cały majątek klasztoru, wraz z należącą do niego wsią Bukową, przynosi rocznie 6000 zł., z czego utrzymywanych jest 40 osób. Już powyższe nieprawdziwe szczegóły pozwalają jasno zrozumieć, czy autorowi artykułu w *N. fr. Presse* chodziło o zgodne z prawdą przedstawienie rzeczy, lub też o to tylko, aby czysto kościelne wypadki, wyzyskać dla partyjnych celów politycznych“.

Do *Czasu* telegrafują z Wiednia, że program budowy kliniki krakowskiej został już oznaczony przez Ministerstwo oświecenia, a obecnie odbywają się prace nad planami szczegółowymi tak, iż budowę będzie można w bieżącym lecie rozpocząć.

Polit. Corr. podaje z Londynu zapatrywania sfer dyplomatycznych, z dodatkiem jednak, że mają one o tyle wartość, o ile obie strony będące w zatargu okażą szczerą wolę utrzymania pokoju. Zapatrywania te przedstawia *Polit. Corr.* w ten sposób: „Pomimo bardzo groźnego położenia, sfery dyplomatyczne nie chcą się jeszcze bezwarunkowo rozstawać z nadzieją pokojowego zwrotu Ostatni ten promyk nadziei przywiązują do faktu, że w sprawie regulacji granicy był już bliskim kompromis, gdy gabinet londyński depezsami Lumsdena spowodowany, powrócił na nowo do starcia nad Kuszkiem, że dalej gabinet wprawdzie podniósł konieczność sprawiedliwego badania wypadku, ale nie zaangażował się pod tym względem w formie stanowczej. Ze strony rosyjskiej podnoszą pokojowe intencje cara, dalej fakt, że wojska rosyjskie powróciły na dawne pozycje, i dla tego wypadek ten poczytywano jako już załatwiony a z drugiej strony za niezgodne z honorem Rosyji poddawanie go ponownej dyskusji. Nie tracą jednak nadziei, że w kołach rosyjskich, wobec sprzeczności w relacjach obu stron, ażeby okazać gabinetowi angielskiemu uprzejmość i złożyć przed światem dowód dobrej woli, zechcą się zgodzić w zasadzie na konieczność wyjaśnienia sprzeczności w relacjach. Sfery rosyjskie natomiast spodziewają się, że i gabinet angielski z tych samych pobudek nie będzie się upierał przy pretensjach, iżby sprawozdania Lumsdena uznane zostały za wyłącznie wiarogodne, lecz dopuści obustronne relacje jako usprawiedliwione. Otóż gdyby ten punkt powiodło się wykluczyć z nieporozumienia, to nie przeszkadzałoby nie dalszej ugodzie o granice, a skoroby przyszło do tego, to inne punkta nie mogłyby stanowić przyczyny groźnego zatargu.“

Z depezs londyńskich, które wczoraj w części tylko nakładu mogły być podane, jest najważniejszą depezsą urzędową, według której dotychczas ani Rosyja do Anglii, ani Anglia do Rosyji nie wystosowała ultimatum. Zapewniono również, że rząd angielski nie objął w posiadanie portu Hamilton, a powodem pogłoski która wzniesiła obawy i oburzenie w Rosyji, była okoliczność, że krzyżownik angielski znajduje się w pobliżu wymienionego portu.

Kwestya, czy przez zajęcie z dnia 30 marca Rosyja naruszyła umowę, ma być poddana pod sąd rozjemczy, jeżeli zgodzi się na to gabinet petersburski, który odbędzie naradę w Gatelynie.

W Izbie niższej parlamentu angielskiego przedłożony preliminarz budżetowy, wykazuje ogólny niedobór po doliczeniu jedenastomilionowego kredytu 14.900.000 funtów, który zmniejszony zostanie do 2,812.000 funtów, jeżeli przyjęte zostaną propozycje nowych podatków, wniesione przez kanclerza skarbu.

Z tegoż dnia 1go b. m. telegram londyński doniósł, iż były gubernator Kandaharu, wygnany z powodu uknuć spisku na emira Abdurrahmana, Tirdor Omer chan, udać się miał z dotychczasowego swego miejsca zamieszkania w Małej Azji ku granicy afgańskiej. — Konsulowie angielscy otrzymali polecenie czuwania nad akcją Tirdora.

Według doniesień z Konstantynopola, przegląd obwarowań Dardanellów, zarządzony przez Portę, został spowodowany z porady ambasadora Niemiec. Komisji przedsiębiorczej przegląd, przewodniczący oficerowie niemieccy, Goltz basza, Rüstow basza i admirał Storch. W Dardanellach mają być położone torpedy, które Tureya zamówiła już za granicą.

Dnia 4 maja, w poniedziałek zebrać się mają ponownie Izby francuskie dla

ukończenia sesji parlamentarnej. Ustanowieniem porządku dziennego, zajmował się już gabinet na posiedzeniach w ostatnich dniach kwietnia i oznaczył projekta ustaw, które ma zająć Izba deputowanych w ciągu letniej sesji. Rada ministerialna uchwała utrzymać w całości preliminarz budżetowy na r. 1886, zaprojektowany przez poprzedniego ministra skarbu Tirarda, a jednocześnie postanowił rząd bronić tego budżetu tak wobec Izby pełnej, jakoteż w komisji budżetowej.

Według doniesień kilku dzienników, minister spraw wewnętrznych Allain-Targé, oświadczył deputowanemu Ranc, że rada ministerialna jeszcze przed zebraniem się Izby, rozstrzygnie kwestję amnestyi pomyślnie dla skazanych za przestępstwa polityczne.

W Paryżu otrzymano pomyślną wiadomość z Ha-Noi, o opuszczeniu Langsonu przez wojska chińskie, co wpływa usmierzająco na przeciwników awanturkowej polityki kolonialnej.

We włoskiej Izbie poselskiej trwają ciągle jeszcze obrady dość burzliwe, wywołane interpelacyami w sprawie polityki zagranicznej. Na ostatnim posiedzeniu, gdy minister Mancini wyraził życzenie odroczenia interpelacji aż do przedyskutowania preliminarza na rok 1886, odezwały się ironiczne uwagi, że lepiej może za rok dyskutować nad tem. Na to oświadczył deputowany Nicotera: Ja, Crispi i nasi przyjaciele polityczni pokładaliśmy dotąd zupełną ufność w roztropności rządu i wytrwamy w tem przekonaniu. Zdaje nam się jednak, że minister może powtórzyć to w Izbie, co wiedziały od niego dzienniki. — Mancini: Dzienniki doniosły o wielu rzeczach mylnie. My nie mamy innych zobowiązań, nie przyjmowaliśmy żadnych, oprócz względem cesarstw Europy środkowej. Gdyby się miało stać cokolwiek innego, to zasięgnęlibyśmy opinii Izby.

W kołach opozycji pentarchistycznej twierdzą, jak donoszą z Rzymu, że interpelacje odroczone tylko do dni kilku, poczem opozycja wznowi je natęczywiej.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 2 maja. General kawaleryi książę Fryderyk Liechtenstein zmarł wczoraj rano.

Wiedeń, 2 maja. (Tel. pryw.) Wczorajsze walne zebranie akcyonaryuszów kolei Karola Ludwika, w którym wzięło udział 79 członków reprezentujących 380 głosów, odbyło się bez żadnych rozpraw. Pamięć zmarłych członków rady nadzorczej hr. Henryka Wodzickiego i Maurycyego Krainńskiego, nadto prezydenta ks. Jabłonowskiego uczczono przez powstanie. Zebranie przyjęło wszystkie wnioski rady nadzorczej, pomiędzy którymi najważniejszym był wniosek o wypłaceniu 3 zlr. superdywidendy a to równocześnie z kuponem lipcowym w wysokości 8 zlr. 25 ct. Dalej przyjęto wniosek o zmianę statutu w tym duchu, aby rada nadzorcza nieskładala się jak dotychczas z stałej liczby 18 członków, lecz najwięcej z 18, najmniej zaś z 12 członków. W miejsce hr. Wodzickiego wybrano stałe członkiem rady nadzorczej Władysława hr. Badeniego.

Wiedeń, 2 maja. (Tel. pryw.) Rada przyboyczna kolei państwowych zebrała się wczoraj na pierwszą tegoroczną sesję pod przewodnictwem p. Ministra barona Pino. Na porządku dziennym znajdował się pomiędzy innymi wniosek Schiebla, który żąda, aby w interesie czeskiego przemysłu młynarskiego, opłata za przewóz zboża węgierskiego była niższą, aniżeli za przewóz mąki węgierskiej, ponieważ czescy młynarze wiele potrzebują zboża węgierskiego.

Rada uchwała odstąpić ten wniosek kompetentnym czynnikom do należytego zbadania.

Wiedeń, 2go maja. (Tel. pryw.) Depesze londyńskie z dnia wczorajszego do tutejszych dzienników brzmią pokojowo. Zatarg ma być oddany do rozstrzygnięcia sądowi polubowemu. Powszechnem jest przekonanie, że zajście z dnia 30 marca

b. r. będzie poczytanem jako proste nieporozumienie, wywołane mylną interpretacją angielsko-rosyjskiej konwencji. Słychać, że dwóch członków gabinetu zaaprobowano podobny sposób załatwienia zatargu.

Berlin, 2 maja. (Tel. pryw.) *Nordd. Allg. Ztg.* pisze, że najnowsze doniesienia z Londynu i Petersburgu pozwalają teraz dopiero zrozumieć, jak mało było w istocie realnych powodów do obawy, iż może wybuchnąć wojna pomiędzy Rosją i Anglią. *Vossische Ztg.* donosi, iż admiralicya angielska wynajęła okręt transportowy dla przewozu 10.000 wojska. Okręty przeznaczone na morze Bałtyckie, otrzymały rozkaz zabrania podwójnej ilości bomb. Cherburg ma być broniony z pomocą min podwodnych. Jest zamiar utworzenia eskadry pancerników dla obrony portów kanałowych.

Darmstadt, 2 maja. Królowa angielska wyjechała wczoraj wieczorem z powrotem do Anglii.

Antwerpia, 2 maja. (Tel. pr.) Dzisiaj otwartą zostanie w obecności króla i królowej tutejsza wystawa.

Bukareszt, 2 maja. (Tel. pryw.) Przybyli tutaj z Bessarabii podróżni donoszą, iż tam znaczne siły wojskowe zostały skoncentrowane.

Bukareszt, 2 maja. (Tel. pr.) Z powodu, iż horyzont polityczny ciągle jest zachmurzony, postanowiono wstrzymać się z wykonaniem projektowanych budowli.

Paryż, 2 maja. (Tel. pr.) W sprawie zajścia, wywołanego skutkiem rządzeń przeciw dziennikowi *Bosphore Egyptien* donoszą, iż Nubar basza usprawiedliwi się dzisiaj wobec reprezentanta francuskiego.

Paryż, 2 maja. (Tel. pryw.) W kołach tutejszych poczynają brać górę pokojowe zapatrywania, które opierają się głównie na tem, że Rosyianie nie posuwają się naprzód, i że enuncyacje rosyjskie z dni ostatnich zdradzają tendencje pokojowe.

Londyn, 2 maja. Obiega pogłoska, że król Danii zostałby wybrany sędzią polubownym, gdyby Rosya przychyliła się do propozycji Anglii, aby sprawę Pendzdehu oddać do rozstrzygnięcia radowi rozjemczemu.

Dziennik urzędowy ogłasza nadanie emirowi Afganistanu wielkiego krzyża komandorskiego gwiazdy indyjskiej.

Londyn, 2 maja. Daily News dowiaduje się ze źródła rzekomo najwiarygodniejszego, że car przyjęty życzeniem uniknięcia o ile możliwości zbrojnego zatargu, jest dobrze usposobionym dla propozycji angielskiej, aby kwestya Pendzdehu poddana została orzeczeniu sądu polubownego.

Spodziewana w przyszłym tygodniu odpowiedź rosyjska zawierać będzie prawdopodobnie formalne przyjęcie propozycji angielskich. Jedyne kwestya, czy instrukcje, wysłane w skutek układu z dnia 17 marca, nie zostały przez jedną lub drugą stronę mylnie interpretowane, będzie przedmiotem sądu polubownego.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 1 maja 1885, godzina 1 min. 50. Alp. Tow. gór. 38.75, Węg. akcyje kredyt. 277.25, Akcyje anglo-austr. 95.75, Akcyje banku Union 73.75, Akcyje kolei Karola Ludwika 252.25, Akcyje kolei północnej 234.50, Akcyje kolei południowej 124.50, Akcyje kolei Alföld 174.75, Akcyje kolei Elzbiety 295.50, Akcyje kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 216.50, Akcyje kolei węg. północno-wschodniej 166.75, Wiedeńskie losy 119.50, Akcyje kolei Rudolfa —, Akcyje kolei Albrechta —, Węgierskie obligacje państw. w złocie 104.—, Galicyjskie

obligacje indemnizacyjne 101.50, Losy regulacji Cisy 117.—, Losy tureckie —, Węgierska renta 93.45, Akcyje banku związkowego 98.75, Akcyje banku obrotowego —, Akcyje kolei państwowej —, Rubel papierowy 1.21 1/2, Węgierskie losy 114.25, Marka niemiecka —, Usposobienie silne.

Wiedeń, 1 maja 1885 r. godzina 5 minut 20. Akcyje kredytowe 278.—, Anglo-Austr. —, Unionbank —, Kolej Karola Ludwika 251.75, Południowa —, Renta papierowa —, Galic. listy zastawne 101.20, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne —, Galicyjski bank rustykalny —, Losy z roku 1883 —, Napoleondor 9.95, Rubel papierowy —. Usposobienie —.

Wiedeń, 2 maja 1885 r., godzina 10 min. 30. Akcyje kredytowe 281.—, Anglo-Austr. —, Unionbank 73.75, Kolej Karola Ludwika 251.75, Południowa 125.75, Renta papierowa —, Galic. listy zastawne —, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne —, Galicyjski bank rustykalny —, Losy z r. 1883 90.50, Napoleondor 9.94—, Rubel papierowy 1.21 1/2. Usposobienie silne.

Telegramy zbożowe z dnia 1 maja
Wiedeń: Pszenica za 100 kilogram. — do — zł., żyto — do — zł., jęczmień — do — zł., kukurudza — do — zł., owies — do — zł., okowita per 10.000 litr procent 29.— do 29.50 zł. Budapeszt: Pszenica 100 kilogr. (na wiosnę) 9.25 do 9.27 zł., rzepak (sierpień—wrzesień) 9.55 9.75 zł. Berlin: Pszenica żółta (na kwiec. maj) 18.75 m., żyto — m., spirytus 41.90, olej rzepakowy 13.75—14.75 m. Szczecin: Pszenica —, rzepak —. Paryż: mąki 159 kilogr. 49.25 fr. olej rzepakowy — fr., spirytus —, fr. Wrocła w: Pszenica —, żyto —, owies —, spirytus —, kukurudza —, Kolonia: Pszenica —.

Odpowiedzialny redaktor **Adam Krechowiecki.**

W teatrze hr. Skarbka.

W sobotę dnia 2 maja 1885.

Po raz dwudziesty drugi:

Opowieści Hoffmana

(LES CONTES D' HOFFMANN)

Opera fantastyczna w 4 aktach a 5 obrazach Juliusza Barbiera. — Muzyka Jakóba Offenbacha. — Libretto przełożył Aureli Urbański. Nowe dekoracje pędzla P. Dülla. Kapelmistrz p. H. Jarecki. Reżyser p. Myszkowski. Obraz Iszy — „W szynkowni Lutra w Norymberdze“

O S O B Y:
Hoffman P. Florjański
Nielas Pni Karge
Natanael P. Wojnowski
Herman P. Żomiński
Kum Luter, oberżysta P. Fedyczkowski
Von Lindorf, rajca miejski P. Guberski
Andrzej P. Fontana
Kelner pierwszy P. Jasiński
Kelner drugi P. Kamiński
Studenci — Chór niewidzial. gnomów — mieszczanie.

Obraz IIgi. — „Olimpia“
O S O B Y:
Spalanzani P. Kiczman
Olimpia Pna Praunówna
Hoffman P. Florjański
Coppelius, kupezacy okularami P. Guberski
Koszenilla P. Fontana
Nielas Pni Karge
Gość pierwszy P. Chudkowski
Gość drugi P. Pietraszewski
Dama pierwsza Pna Wajgel
Dama druga Pna Rutkowska
Głos za sceną * * *

Rzecz dzieje się w fizykalnym gabinecie Spalanzaniego.
Obraz IIIci. — „Giulietta“
O S O B Y:
Szlemihl P. Krykiewicz
Giulietta Pni Boeska
Hoffman P. Florjański
Dapertutto P. Guberski
Pitihinnaccio P. Fontana
Rosaliinda Pna Malczewska
Nielas Pni Karge

Towarzyski Giulietty — przyjaciele Szlemihla goście — służba. — Rzecz dzieje się w pałacu Giulietty w Wenecyi.

Obraz IVty. — „Antenia“
O S O B Y:
Crespel P. Koncewicz
Antonia Pni Kasprowiczowa
Doktor Miracolo P. Guberski
Hoffman P. Florjański
Nielas Pni Karge
Widmo Pni Boeska
Franciszek P. Fontana

Obraz Vty. — „Stella“ „W szynkowni Lutra“
O S O B Y:
Hoffman P. Florjański
Nielas Pni Karge
Natanael P. Wojnowski
Herman P. Żomiński
Kum Luter, oberżysta P. Fedyczkowski
Von Lindorf P. Guberski
Andrzej P. Fontana
Stella Pna Kalinowska
Studenci — służba.

Początek o godzinie 7mej wieczorem.

Spostrzeżenia meteorologiczne.
(Z obserwatorium c. k. Uniwersytetu we Lwowie) z dnia 2 maja 1885.
Barometr 729.47mm przy temp. 0°C. Psychrometr suchy 12.0°C. Psychrometr wilgotny 10.8°C. Prężność pary 8.9mm. Wilgoć 86%. Zachmurzenie 2. Wiatr E. Ozon 8.
Temperatura powietrza 9.6E.
Barometr opada.
Stan barometru nad poziom morza 754.27mm.
Najwyższa temperatura dnia wczorajszego 13.2°C.
Najniższa temperatura w nocy 9.4°C.
Ilość opadu mierzonego o 7 g. 3.2mm.

Z obserwatorium c. k. Szkoły politechnicznej we Lwowie.

$\varphi = 49^{\circ}50'$ $\lambda = 41^{\circ}41'$ w. = 340^m.5.
Dla 3 maja 1885
E. — — 3 m 17.⁵ $\Theta_0 = 2^h 45^m 56.⁵_{11}$.
Zachód słońca 2go maja o 7h. 17m. 6; wschód o 16h. 34m. 9.

W maju nastąpi ostatnia kwadra księżyca 6d 22h 19m; now 14d 4h 53m, 6; pierwsza kwadra 20d 19h 21m, 2; pełnia 23d 10h 7m.

Księżyce będzie się znajdował w punkcie odziemnym (Apogeum) 3d 23h, 5 i 31d 13h, 5; w punkcie przyleżnym (Perigeum) 15d 23h, 5.

Równanie czasu będzie w maju ujemne, wskutek czego zegary słoneczne wyprzedzać będą zegary zwykłe, o ilość E. w prawdziwe południe.

Sredni stan barometru, zredukowany do poziomu Adryatyku, jest na maj dla Lwowa 731.^{mm}4 średnia temperatura 13.^oC.

Spostrzeżenia meteorologiczne.

1 maja 1885.	2h	9h	19h
Stan barometru w milimetr.	727. ⁴²	726. ⁴²	725. ²⁰
Stan termometru suchego w st. Cels.	11. ²	10. ⁰	11. ⁴
Stan termometru wilgotnego w st. Cels.	10. ⁸	9. ⁴	10. ⁰
Prężność pary w powietrzu w milimetr.	9. ⁴	8. ⁴	8. ⁸
Wilgotność powietrza względna %	95	92	83
Stan nieba.	10	1	2
Kierunek wiatru.	—	s.	n.
Moc wiatru.	0	1	1
Ilość opadu mierzonego o 2h 10. ^{mm} deszcz.			
Najwyższa temperatura w ciągu dnia, odczytana o 9h.	12. ^o		
Najniższa temperatura w ciągu dnia, odczytana o 9h.	7. ^o		
Elektryczność powietrza, woltów	-67	300	289

(N. B. 2/5 1885 od 12h w połud., do 12h w połud. 4/5 1885).

Przy wietrze o niepewnym kierunku i temperaturze średniej maja, stan nieba zmienny, powietrze wilgotne, deszcz.

4 1/2 % listy zastawne Banku krajowego

zabezpieczone w myśl statutu na pierwszej połowie wartości hipoteki mającej ustawą przyznane bezpieczeństwo pupilarne

a nadto jedyne, które posiadają gwarancję krajową Król. Galicyi i Lodomerji wraz z W. ks. Krakowskiem, są dziś najkorzystniejszym walorem lokacyjnym.

Przy obecnym kursie przynoszą zlr. 4.90 ct. rocznego dochodu od zlr. 100 i premiję zlr. 8.50 ct. przy wylosowaniu.

Listy te są jedyne w kraju, które istnieją także w sztukach po zlr. 50, co ważnem jest dla drobnych kapitalistów.

Listy te są do nabycia we wszystkich kantorach krajowych, Zastępstwach Banku krajowego i na giełdzie wiedeńskiej.

(1156 9—10)

August Schellenberg we Lwowie poleca

Najlepszy

PORTLAND-CEMENT
w beczkach po 167, 100 i 150 kil. jakoteż kufsztyńskie wapno hydrauliczne Najtaniej!

Zaproszenie do przedpłaty.

Przedpłata na *Gazetę Lwowską* wynosi za drugie ćwierćrocze w miejscu 3 zlr., pocztą 4 zlr.; za miesiąc kwiecień w miejscu 1 zlr., pocztą 1 zlr. 35 ct. Z *Przewodnikiem* za drugie ćwierćrocze w miejscu 3 zlr. 75 ct., pocztą 4 zlr. 75 ct.; za miesiąc kwiecień w miejscu 1 zlr. 30 ct., pocztą 1 zlr. 65 ct. Prenumeratę przyjmuje się tylko od 1 lub 16 każdego miesiąca.

L. 4128. (2854 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Brodach podaje do powszechnej wiadomości, iż w sprawie egzekucyjnej c. k. uprzyw. galic. akcyj. Banku hipotecznego we Lwowie przeciw nieobjętej masie Salomona Kapelusza pto 3234 zfr. 33 ct. w. a. z pn., odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod lk. 723 w Brodach, wyk. hip. l. 595 gminy katastr. Brody objętej, dłużniczki własnej, dnia 8 czerwca, 8 lipca i 7 sierpnia 1885 każdym razem o 10 godz. z rana w biurze nr. 5.
Cenę wywołania stanowi wartość realności przy udzielaniu pożyczki bankowej przyjęta w sumie 27 613 zfr., zaś wadium 10 proc. ceny wywołania.
Wyciąg tabularny, akt oszacowania i warunki licytacyjne, mogą być w registraturze przejrzane.
Dla wierzycieli, którzyby po dniu 12 grudnia 1884 jako dniu wydania wyciągu tabularnego prawo zastawu uzyskali, lub którymby uchwała licytacyjna z jakiegokolwiek powodu doręczoną być nie mogła, ustanowiono kuratorem adw. dra Brauna w Brodach.
Brody, dnia 21 marca 1885.

L. 13537. (2855 2-3)
Dnia 20 maja 1885, 22 czerwca 1885 i 21 lipca 1885 sprzedawaną będzie przymusowo zawsze o godz. 10 rano w tut. sądzie realność pod lk. 354/264 m. w Buczaczu położona nietabularna Mikołaja Typkiewicza własna i połowa realności l. 263 m. w Buczaczu położona wedle Dom I. pag. 518 n. 4 haer. Władysława Dębickiego własna celem ściągania pretensyj masy rozb. tow. kred. miej. we Lwowie w kwocie 60 zfr. w. a. Cena wywołania co do pierwszej realności 350 zfr. co do drugiej 220 zfr. wadium 10 proc. ceny szacunkowej.
Reszta warunków do przejrzania w registraturze Kuratorem wierzycieli niewiadomych ustanowiony dr. Hubrich.
C. k. sąd powiatowy.
Buczacz, dnia 20 lutego 1885.

L. 5008. (2860 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Lubaczowie podaje do wiadomości iż w sprawie Galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie przeciw Janowi Kunecowi o 800 zfr. celem zaspokojenia tej wierzytelności, względnie resztujących 6 rat każdej po 48 zfr. wraz z 9proc. wzdłoki od dnia zapadłości każdej raty licząc się mającymi odsetkami i resztującą kapitału 455 zfr. w. a. przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności dłużnika Jana Kunca własnej pod lk. 247 lwh. 291 w Oleszycach starych położonej przedsięwziętą zostanie pod następującymi warunkami w trzech terminach tj. na dniu 24 kwietnia, 26 maja i 23 czerwca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano z tem iż realność ta na pierwszym i drugim terminie tylko za cenę wywołania lub wyżej tejże, zaś na trzecim także poniżej ceny wywołania jednak nie niżej jak za 1400 zfr. sprzedaną będzie.
Gdyby zaś sprzedaż do skutku nie przyszła, wyznacza się do ułożenia lepszych warunków termin na dzień 3go lipca 1885, godzinie 10tej rano, na który wierzyciele w myśl §. 148 ust. sąd. wezwani zostają poczem czwarty termin licytacyjny rozpisany będzie.
Cenę wywołania stanowi suma 1700 zfr. wadium 10 zfr. Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w ts. registraturze.
Lubaczów, dnia 28 stycznia 1885.

L. 2698. (2858 2-3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniach 7 maja 1885 i 18 czerwca 1885, powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 16 lipca 1885, nawet poniżej takiej, licytacja realności l. 57 według wyk. hip. 627 Wawrzyńca Haładaja własnej, na rzecz c. k. uprz. Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji pto 78 zł. 90 cent. zpn.
Cena wywołania 300 zfr. wadium 30 zfr. Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w ts. registraturze.
Dla wierzycieli hipotecznych ustanawia się kuratorem dr. Józefa Flakowicza adwokata krajow. w Gródku.
Gródek, dnia 23 marca 1885.

L. 5734. (2831 2-3)
W dniach 28 maja, 30 czerwca i 3 sierpnia 1885 o godzinie 10 z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym przymusowa sprzedaż realności nr. 273 w Głogowie położonej, Jakóba Rebhuda własnej, na rzecz Głogowskiej kasy sieroczej pto 195 zfr. 97 1/2 ct. a. w.
Cena wywołania wynosi 2275 zfr. Wadium 227 zfr. 50 ct. a. w.
Bliższe warunki przejrzeć można w registraturze sądowej.
Głogów, dnia 24 marca 1885.

L. 9804. (2777 2-3)
Krakowski sąd delegowany miejski ogłasza, iż celem zaspokojenia należyci galic. Zakładu kredyt. ziemsk. w Krakowie w kwocie 120 zfr. z pn., odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 1 czerwca, 8 lipca i 5 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano, egzekucyjna licytacja realności l. 4 w Zwieryżcu, Kazimierza Kamody własnej.
Cena wywołania 500 zfr.
Wadium 50 zfr.
Resztę warunków licytacyjnych, przejrzeć można w registraturze.
Ewentualnie do ułożenia lepszych warunków licytacyjnych wzywa się wierzycieli i strony na termin 17 sierpnia 1885 o godz. 10 rano.
Kuratorem wierzycieli hipotecznych niewiadomych, jest adw. dr. Dadlez, z substytucją adw. dra Proppera w Krakowie.
Kraków, 28 marca 1885.

L. 4830. (2511 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Skawinie podaje do wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Józefa Dąbrowskiego i spółników przeciw Józefie i Piątkowskiej 2o Ludwikowskiej pto 54 zfr. z pn., odbędzie się w dniach 1 czerwca i 1 lipca 1885 egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację realności l. wyk. bip. 153 gm. kat. Skawina objętej.
Cenę wywoławczą stanowiąc będzie wartość szacunkowa 773 zfr., wadium przy licytacji złożone się mające wynosi 77 zfr.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w ts. registraturze.
W razie niesprzedania tej realności na powyższych 2 terminach za cenę szacunkową lub powyżej takiej, wyznaczony został celem ułożenia lepszych warunków, termin na dzień 1 sierpnia 1885 godz. 10 rano.
C. k. sąd powiatowy.
Skawina, 12 marca 1885.

L. 5694. (2826 2-3)
C. k. sąd pow. miej. del. w Tarnowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego Tarnowskiego w kwocie 114 zfr. z pn., odbędzie się dnia 2 czerwca, 2 lipca i 3 sierpnia 1885 każdym razem o godz. 10 przed południem, egzekucyjna sprzedaż przez licytację połowy realności l. wyk. hip. 114 ks. Konary Wojciecha Lachowicza, tudzież połowy realności l. wyk. hip. 118 ks. Konary Agaty Zychowej własnej.
Cena wywołania pierwszej 292 zfr. 50 ct., — drugiej 162 zfr. 50 ct.
Wadium 30 zfr. względnie 20 zfr. w. a.
Resztę warunków licytacji, wyciągi hipoteczne i akt oszacowania, przejrzeć można w registraturze sądowej.
Tarnów, dnia 7 kwietnia 1885.

L. 6072. (2883 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Kulikowie zawiadamia, że w sprawie egzekucyjnej c. k. uprz. gal. Zakładu kred. włośc. w likwidacji przeciw Janowi i Zofii Müllerom pto 500 zfr. z pn., licytowaną będzie w sądzie na dniu 6 maja, 10 czerwca i 10 lipca 1885, o 10 godzinie rano, realność pod l. 119 w Teodorshofie położona, ciału tabularne stanowiąca.
Cena wywołania 900 zfr. wadium 90 zfr.
Resztę warunków i akta przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kulików, 22 lutego 1885.

L. 1709. (2885 1-3)
W dniach 18 maja, 22 czerwca i 20 lipca 1885, zawsze o 10 godzinie z rana, odbędzie się w Sądzie tutejszym licytacja realności Fedora Hanciuka własnej, pod l. k. 699 w Perchińsku, powiatu Dolińskiego położonej, nieintabulowanej celem zaspokojenia sumy 143 zfr. 88 ct. z pn., na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie.
Cena wywołania 250 zfr. wadium 25 zfr.
Resztę warunków można przejrzeć w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
R zniatów, 15 kwietnia 1885.

L. 6586. (2881 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Kulikowie zawiadamia, że w sprawie egzekucyjnej Zakładu kred. włościańskiego w likwidacji przeciw Hryciowi Czaban pto 150 zfr. z pn., licytowaną będzie w sądzie na dniu 6 maja, 10 czerwca i 10 lipca 1885, o 10 godzinie rano, realność pod l. 70 w Zwertowie położona, ciału tabularne stanowiąca.
Cena wywołania 500 zfr. wadium 50 zfr.
Resztę warunków i akta przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kulików, 21 lutego 1885.

L. 6587. (2882 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Kulikowie zawiadamia, że dnia 6 maja, 10 czerwca i 10 lipca 1885, o godzinie 10 rano, licytowaną będzie w sądzie realność pod l. d. 85 w Arkasowie na zmarłego Michała Cichanowskiego intabulowana, celem zaspokojenia pre-

tensyi c. k. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji pto 200 zfr. w. a. Cena wywołania 700 zfr. wadium 70 zfr.
Resztę warunków i akta przejrzeć można w registraturze.
Kulików, 21 lutego 1885.

L. 983. (2717 3-3)
Dnia 26 maja 1885, 26 czerwca 1885 i 21 lipca 1885 sprzedaną będzie przymusowo zawsze o godz. 10 rano w tut. sądzie wschodnia połowa realności pod lk. 303 m. w Buczaczu położona, nietabulowana, Borucha Feuersteina własna i wschodnia połowa realności l. 318 m. w Buczaczu Altera Schustera celem ściągania pretensyj Masy rozbiorowej tow. kredytowego miejskiego we Lwowie w kwocie 27 zł. 76 ct. w. a.
Wadium po 16 zł. w. a.
Reszta warunków do przejrzania w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Buczacz, dnia 21 stycznia 1885.

L. 5728. (2098 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Dubiecku ogłasza, iż w tymże sądzie odbędzie się dnia 20 maja i 23 czerwca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano na zaspokojenie wierzytelności Jakóba Schwarzera w sumie 2574 zł. 50 ct. w. a. z pn. egzekucyjna publiczna sprzedaż należącej wedle ks. własnotom. II str. 56 l. III włas. do Rozy Landau 2o ślub. Kanner części realności w Dynowie pod lk. 78 położonej.
Cena wywołania 1000 zł. wa.
Wadium 100 zł. wa.
Termin do ustanowienia ułatwiających warunków licytacyjnych dnia 23 czerwca 1885 o godzinie 4 po południu.
Wyciąg hipoteczny, akt ocenienia i resztę warunków sprzedaży tej części realności można przejrzeć w tut. sąd. registraturze.
Kuratorem wierzycieli, którzy po dniu 25go sierpnia 1884 na tej części realności prawa zastawu nabyli lub którymby rezolucya tę sprzedaż dozwolajaca nie została doręczoną, ustanowiono tutejszego c. k. notariusza p. Karola Wawrauscha.
Z c. k. sądu powiatowego.
W Dubiecku 30 grudnia 1884.

L. 13046. (2671 3-3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie, ogłasza, że w sali rozpraw tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensyj Olyasza Mojżesza dw. im. Drukera w kwotach 1000 zł. i 500 zł. z przyn. odbędzie się dnia 21 maja 1885 o godzinie 10 przed południem przymusowa relicytacja do Bliwy Schlimperowej wedle dom. 85 pag. 200 n. 20 haer. należącej połowy realności pod l. 138 1/4 we Lwowie położonej, na którym terminie połowa tej realności nawet niżej ceny wywołania 6967 zł. 65 ct. sprzedaną zostanie, że jako wadium kwota 696 zł. 76 ct. złożoną być ma.
Akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzeć lub odpisać wolno, nareszcie że dla wszystkich tych, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego, to jest po dniu 5 marca 1885 rzeczowe prawa na wspomnianej połowie realności nabyli, lub którymby uchwały sądowe niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące z jakiegokolwiek powodu doręczone być nie mogły, adw. dr. Jamiński kuratorem, a jego zastępcą adw. dr. Hryszkiewicz mianowany został.
Lwów, 28 marca 1885.

L. 10993. (2628 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Rohatynie podaje do wiadomości, iż celem zaspokojenia kwot 120 zł. i 209 zł. z pn. należących się Salomonowi Markowi, odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż połowy realności pod l. kon. 244 w Rohatynie położonej wedle dom. tom. I. pag. 346 Leona Krzywoczki własnej w dwóch terminach dnia 10 maja i 22 czerwca 1885, na których realność ta tylko za cenę szacunkową lub wyżej ceny szacunkowej sprzedana zostanie.
W razie gdyby tej ceny osiągnąć nie można, natenczas wyznacza się termin na dzień 22 czerwca 1885 o godzinie 4 popołudniu do ułożenia warunków licytacyjnych sprzedaż ułatwiających, na który się wzywa wierzycieli.
Cena szacunkowa wynosi 500 zł.
Wadium 50 zł. aw.
Resztę warunków można przejrzeć w ts. registraturze.
O tem zawiadamia się obie strony c. k. prokuratorę skarbu, Leę Nagelberg, miasto Rohatyn na ręce naczelnika gminy, Nussima Hader, Izaaka Uiberalla, Samuela Brydoff i wszystkich innych wierzycieli, którymby uchwała ta i dalsze uchwały w tej sprawie zapasé mające doręczone być nie mogły, lub którzyby po dniu 13 czerwca 1884 na połowie realności sprzedaż się mającej nabyli, jakie prawa rzeczowe na ręce ustanowionego kuratora dr. Lipinera.
Rohatyn, 18 lutego 1885.

L. 4144. (2829 3-3)
W dniach 8 maja 1885, 12 czerwca 1885 i 10 lipca 1885, każdym razem o godzinie 10tej przed południem, odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nk. 463 w Bohorodeczanach położonej do dłużników Piotra i Maryanny Zboińskich należącej w tut. c. k. sądzie na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji na zaspokojenie sumy 81 zfr. 61 ct. w. a. z pn., każdym razem o godzinie 10tej przed południem, z tem, iż realność ta na pierwszych 2 terminach za cenę szacunkową, lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej tejże sprzedaną będzie.
Cena szacunkowa wynosi 150 zfr. w. a., a wadium 15 zfr. w. a.
Resztę warunków licytacyjnych protokół opisania i oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.
C. k. sąd powiatowy
Bohorodeczany, dnia 24 marca 1885.

L. 2610. (2834 3-3)
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o 10 rano odbędzie się celem ściągania wierzytelności c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 163 zł. 14 ct. aw. z pn. publiczna licytacja realności masy spadkowej Filipa Kinasza i inn. własnej w Jastrzębkowie pod lk. 51 położonej.
Cena wywołania 400 zł.
Wadium 40 zł.
Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.
Szczercz, 22 marca 1885.

L. 2141. (2835 3-3)
W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o godzinie 10 rano odbędzie się celem ściągania wierzytelności c. k. uprzyw. gal. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 267 zł. 50 ct. w. a. z pn. publiczna licytacja realności Jana i Hannuszki z Kotkowskich małż. Podpiaseckich własnej, w Brodkach pod lk. 84 położonej.
Cena wywołania 600 zł.
Wadium 60 zł.
Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.
Z c. k. sądu powiatowego.
Szczercz, 8 marca 1885.

L. 12053. (2839 3-3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje niniejszym do ogólnej wiadomości, że w skutek prośby p. Zygmunta Dembowskiego, jako kuratora leżącej masy spadkowej ś. p. Wilhelma ks. Radziwiłła, odbędzie się na zaspokojenie wywalczonej ts. prawomocnym wyrokiem z 29 marca 1879 l. 10902 przez Wilhelma ks. Radziwiłła przeciw Dawidowi i Markusowi Rappaportom, tudzież Gittli z Rappaportów Jüttesowej sumy pożyczkowej 5250 zł. wa. z pn. przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 20 i 30 m. we Lwowie położonych, wedle dom. 36 p. 201 n. 9 haer i dom. 19 p. 398 n. 12 haer. dłużników Dawida Rappaporta, Markusa Rappaporta i Gittli z Rappaportów Jüttesowej własnych, dnia 28 maja i 25 czerwca 1885 każdym razem o godzinie 10tej przed południem w sali rozpraw tutejszego sądu na I piętrze, na którychto terminach powyższe realności tylko za lub wyżej ceny wywołania 105 517 zł. 4 ct. w. a. wynoszącej sprzedane będą.
Wadium wynosi sumę 10 552 zł. wa., którą chęć kupna mający przed rozpoczęciem licytacji w gotówce, książeczkach galic. kasy oszczędności, lub też w papierach wartościowych zdolnych do lokacji majątków pupilarnych wedle kursu jednak nie wyżej nominalnej ich wartości do rąk komisji licytacyjnej złożyć winni.
Dalsze warunki licytacyjne, akt oszacowania i wyciąg tabularny przechowuje się w tut. archiwum, gdzie takowe przejrzane lub odpisane być mogą.
O tem zawiadamiamy wszystkich interesowanych, jakoteż wszystkich tych, którzyby uchwała licytacyjną dozwolajaca lub późniejsza w tej sprawie wydać się mające wcale lub w czasie należytych doręczone być nie mogły, lub też którzyby po dniu wydania wyciągu tabularnego, to jest po dniu 28 września 1884 na sprzedaż się mających realnościach jakie prawa tabularne uzyskali, do rąk kuratora adw. dra Bielińskiego ze zastępstwem adw. dra Skowrońskiego i przez niniejszy edykt.
Lwów, 4 kwietnia 1885.

L. 7145. (2827 3-3)
W dniach 22 maja 1885, 22 czerwca i 20 lipca 1885 o 10 godz. przed południem odbędzie się w tut. sądzie licytacja realności pod lk. 9 w Wierzblanach, Stefana Czuczmana własnej, nieintabulowanej, celem zaspokojenia sumy 197 zł. aw. z pn. na rzecz zakładu kredytowego włościańskiego.
Cena wywołania 1200 zł. aw.
Wadium 10 proc.
Kuratorem wierzycieli Jan Bosakowski. Reszta warunków w registraturze.
Buch, 13 listopada 1884.

Rozmaite obwieszczenia.

C. k. sąd obwodowy w Samborze za-
wiedomienia niewiadomych z miejsca pobytu i
płać życia Jerzego Horodyskiego i Michała Dwer-
nickiego, względnie tychże niewiadomych
z miejsca i miejsca pobytu spadkobierców i
niem) prawonabywców, że z powodu pozwu de
złr. w praes. 19 marca 1885 l. 3355 przeciw nim
przez adw. dra Wołosiańskiego jako sekwe-
stratora dochodów dóbr Hordynia i części dóbr
dynia o intabulację wykreślenia ze stanu
biernego części dóbr Hordynia kontraktu
zastawu z 17 września 1751 i sumy 20.000
zł. pol. dom. 60 pag. 227 n. 11 on. wpisa-
nych ze wszystkimi odnośniami pozycjami
i nadciężarem wniesionego zadekretowanego
równocześnie do wniesienia pisemnej obrony
w przeciągu dni 90 ustanowił im kuratora
w osobie p. adw. dra Kohna ze substytucją
p. adw. dra Fternika w Samborze zamie-
szkałych, któremu potrzebną w niniejszem
sporze informację przesłać lub też innego
zastępcę sądowi wskazać winni, w przeciwnym
razie bowiem przypiszą sobie sami
z zaniedbania wyniknąć mogące skutki.
Sambor, 31 marca 1885.

L. 1336 F. D. (2890 2-3)
Obwieszczenie.

Na dniu 30 kwietnia 1885, odbyło
się 54 losowanie obligacji funduszu
indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa
Krakowskiego i Galicji zachodniej,
tudzież 55 losowanie obligacji fundu-
szów indemnizacyjnych Galicji wscho-
dniej.
Do tego losowania przeznaczoną
została kwota a to:
z funduszu indemnizacyjnego
Wielkiego Księstwa Kra-
kowskiego . . . 50.000 złr.
Galicji zachodniej . . . 510.000 złr.
i Galicji wschodniej . . . 885.000 złr.
razem . . . 1,445.000 złr.
mon. konw. czyli wal.
austr. . . . 1,517.250 złr.

Wylosowane na dniu 30 kwietnia
1885 obligacje wszystkich trzech
funduszy, jako też obligacje poprze-
dnie wylosowane a jeszcze nie wy-
kupione, nareszcie obligacje, przy
których w księgach kredytowych są
zastrzeżenia z powodu straty lub a-
mortyzacji, obejmuje obwieszczenie
dołączone jako dodatek do „Gazety
Lwowskiej“.
Co się niniejszem podaje do po-
wszechnej wiadomości.
Z c. k. Namiestnictwa jako Dy-
rekcji funduszy indemnizacyjnych.
Lwów, dnia 30 kwietnia 1885 r.

L. 7251. (2868 2-3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje
do wiadomości, że wskutek prośby Ozyasza
Chaima 2 im. Margosches, Mendla Margos-
chesa, tudzież nieletniego Eleazara Józefa
2 im. Margosches de praes. 14 lipca 1884
l. 32627 dozwolił u hwałę z dnia 6 września
1884, l. 32627 intabulację prawa własności
w jednej trzeciej części dla każdego z po-
wyższych w stanie czynnym części realno-
ści pod l. 474³/₄ we Lwowie położonej do-
tychczas na imię Gittli Loth i Ryfki Sap-
hir zaintabulowanej.
Gdy Gittli Loth i Ryfka Saphir sądo-
wi z życia i miejsca pobytu nie są znane,
przeto dla nich, a w razie ich śmierci dla
nieznanych z życia i miejsca pobytu spad-
kobierców tychże kurator w osobie p. dr.
Bunda z substytucją p. dr. Bodeka adwoka-
tów we Lwowie ustanowiony został i że ku-
ratorowi powyższa uchwała doręczoną zo-
stała.
Wzywa się więc niniejszem Gittli Loth
i Ryfki Saphir względnie spadkobierców
tychże, aby ustanowionemu kuratorowi po-
trzebnych informacji do możliwej obrony
swego prawa dostarczyli lub sobie innego
zastępcę obraли i tegoż sądowi oznajmiły,
gdyż złe skutki z zaniedbania tego wyni-
knąć mogące same sobie przypisząby mu-
siała.
Lwów, dnia 28 lutego 1885.

Zl. 12737. (2867 2-3)
Wom k. k. f. f. Saubesgerichte wird
anlässlich der am 31. Dezember 1884 Zl.
62096 eingebrachten Klage den Erben des
Samuel Margosches gegen die dem Leben und
Wohnorte nach unbekanntem Moses und Daniel
Kleinmann Beziehungswaise deren ebenfalls
unbekannte Erben wegen Eliminierung der zu
Gunsten der Belangten, über dem Kaufpreise

der Zemberger Realität sub. CNr. 547²/₄ laut
Zahlungstabelle vom 26 März 1867 Z. 9093
am VIII Blatte follozirten Summen per 160ff.
CMze für die Belangten der Herr Advokat
Dr. Emil Byk mit Substituierung des Hr.
Advokaten Dr. S. Bund zum Curator ad ac-
tum ernannt.
Zemberg, den 14. März 1885.

L. 22961. (2856 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Drohobyczu
w sporze ustnym Józefa Kreisberga przeciw
spadkobiercom Arona Leiby Hruszowskiego
a to Chai Taubie Obar, Chanie Rohrberg
małolet. Taubie i Surze Schacht Dawidowi
i Muniszowi Hruszowskim, tudzież Chaimo-
wi Eizykowi Hruszowskiemu pto 1308 zł.
77 ct. a. w. z pn., ustanawia dla z miejsca
pobytu nieznanego Chaima Eizyka Hru-
szowskiego, kuratorem adw. dr. Wolskiego
w Drohobyczu zamieszkałego, któremu do-
ręcza odnośną rezolucję dla rzeczonych ku-
randa przeznaczoną z terminem na dzień
3 marca 1885, o godz. 9 rano, w biurze nr.
VI. w tutejszym sądzie do wniesienia obro-
ny wyznaczonym; poleca się więc Chaimowi
Eizykowi Hruszowskiemu, ażeby co do swej
obrony porozumiał się z ustanowionym dlań
kuratorem, lub by innego zastępcę sobie o-
brał, lub też nareszcie, by osobiście na
wyznaczonym terminie się jawił, inaczej złe
skutki, sam sobie przypisać będzie winien.
C. k. sąd powiatowy.
Drohobycz, 10 grudnia 1884.

Zl. 3118 (2623 1-3)
Wom f. f. Bezirksgerichte in Solitz wird
bekannt gemacht, daß am 26. August 1884
Franziska Kirchhof im Dasie mit Hinterlaß-
ung einer schriftlichen und mündlichen Erbs-
erklrung gestorben ist.
Da diesem Gerichte unbekannt ist, ob
und welchen Personen auf ihre Verlassenschaft
ein Erbrecht zustehe, so werden alle diejenigen,
welche hierauf aus was immer für einem
Rechts-Grunde Anspruch zu machen gedenken,
aufgefordert, ihr Erbrecht binnen einem Jahre
von dem unter gesetzten Tage an gerechnet, bei
diesem Gerichte anzumelden und unter Aus-
weisung ihres Erbrechtes ihre Erbsertlrung
anzubringen, widrigens die Verlassenschaft, für
welche inzwischen Wenzel Cervinka Bürger in
Holiz als Verlassenschaftskurator bestellt wor-
den ist, mit jenen, die sich werden erbserklrt
und ihren Erbrechtstitel ausgewiesen haben,
verhandelt und ihnen eingewortet; der nicht
angetretene Theil der Verlassenschaft aber, oder
wenn sich niemand erbserklrt htte, die ganze
Verlassenschaft vom Staate als erblos einge-
zogen wrde.
Wom f. f. Bezirksgerichte in Solitz
am 11. April 1885.

Zl. 10 1. (2241 1-3)
Wom f. f. Kreisgerichte in Kolomea
wird bekannt gegeben, daß in die Handels-
register für Gesellschaftsfirmen die Firma:
„Bank et Commissionsgeschäft in Sniatyn,
M. Berler et Comp.“ eingetragen wurde.
Öffene Gesellschafter sind: Marcus Ber-
ler, Josef Rosenkranz, Dawid Chamaides
und Todres Weiselberg, Geschäftsführer in
Sniatyn, die Gesellschaft hat ihren Sitz in
Sniatyn und hat am 14. Janner 1885 be-
gonnen.
Das Vertretungsrecht steht allen Gesell-
schaftern zu und die Firmazeichnung erfolgt in
der Weise daß unter der geschriebenen oder
vorgedruckten Firma: „Bank et Commissions-
geschäft in Sniatyn, M. Berler et Comp.“
zwei der Gesellschafter ihren Namen kolluktiv
unterschreiben.
Kolomea, den 5 Februar 1885.

Zl. 10446. (2624)
Wom Stanislawer f. f. Kreis- als Han-
delsgerichte wird kundgemacht, daß die in
hiergerichtlichen Register für Gesellschaftsfirmen
eingetragene Firma: Pallester et Goldenberg
gelöscht wurde
Stanislaw, 21 September 1881.

L. 197|pr. (2846)
J. E. Prezydent c. k. sądu krajowego
wyższego w Krakowie zamianował reskryp-
tem z dnia 22 kwietnia 1885 l. 2846|pr.
Przewodniczącym Trybunału sądu przysię-
głych przy c. k. sądzie krajowym w Krako-
wie na trzecią kadencję sądów przysięgłych
w roku 1885 Macieja Cyszczyżana c. k. Rad-
cę sądu krajowego wyższego, przewodniczą-
cego w oddziale karnym c. k. sądu krajo-
wego, zastępcami zaś przewodniczącego c.
k. Radców sądu krajowego:
Wilhelma Höflicha,
Franciszka Matyasa,
Ludwika Krzyżanowskiego,
Bogumiła Nowotnego,
Karola Szurka i
Leonarda Łukaszewskiego.
To podaje do wiadomości z nad-
mienieniem, że trzecia kadencja sądu przy-
sięgłych rozpocznie się dnia 8 czerwca 1885
o godzinie 9 rano w gmachu sądu przy ul.
Senaekiej w sali rozpraw na I piętrze.
w Krakowie, dnia 28 kwietnia 1885.
Prezydium c. k. sądu krajowego karnego.

Doniesienia prywatne.

L. 3280. (2862 1-3)

Obwieszczenie.

Dyrekcya galicyjskiego Towarzyst-
wa kredytowego ziemskiego wypowia-
da niniejszem, na podstawie §. 63
statutów p. Zdzisławowi hr. Dembiń-
skiemu kapitały 283 złr. 81 ent., 7581
złr 06. i 14.058 zł. 50ct. listami za-
stawnymi, pochodzące z większych
sum 400 zł. w. a. 9.900 zł. w. a. i
15.100 złr. w. a. na hipotekę dóbr
Babice z przyleg., Skopów, Buczacz,
Zawadka i Górka w powiecie prze-
myskim położonych, intabulowane, z
tego Towarzyst. wypożyczone z dniem
30 czerwca 1885 jeszcze pozostałe.
Dyrekcya galicyj. Towarzystwa kre-
dytowego ziemskiego wzywa więc p.
Zdzisława hr. Dembińskiego jako wła-
ściciela tych dóbr, ażeby wypowie-
dziane kapitały w przeciągu sześciu

miesiący, do kasy galic. Towarzy-
stwa kredytowego ziemskiego złożył
pod rygorem egzekucji a mianowicie
przymusowej sprzedaży rzeczonych
dóbr.

We Lwowie, dnia 22 kwietnia 1885.

L. 623. (2844 3-3)

Konkurs.

Przy urzędzie gminnym w Tar-
nobrzegu jest posada sekretarza gmin-
nego z powodu rezygnacji obecnego;
do obsadzenia.

Płaca roczna 500 złr.

Posada nadana zostanie na rok
jeden prowizorycznie.

Kompetenci, chcący się ubiegać
o tę posadę, mają swe podania, po-
parte świadectwem moralności, i u-
dowadniające znajomość manipulacji
urzędowej, ustaw administracyjnych
kasowości i języka polskiego i nie-
mieckiego, wnieść najdalej do 15 kwie-
tnia 1885 do urzędu gminnego.
Tarnobrzeg, 28 kwietnia 1885.

Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu w Krakowie.

Z dniem 30 kwietnia 1885 r. było w obiegu:
Asygnacyj kasowych naszego Banku a. w. złr. 145.500.

Kraków, dnia 1 maja 1885.

(2895)

Dyrekcya.

Ces. król. uprzyw.

galic. akcyjny Bank hipoteczny

wydaje we **Lwowie** i przez Filie
w **Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu**

ASYGNATY KASOWE

4 procentowe płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.

4¹/₂ " " " 60 " " "

Lwów, 7 stycznia 1884.

(Przedruk nie będzie pisany)

(2144 5-3)

DYREKCJA.

Nr. 9951. Towarzystwo c. k. uprzyw. (2819 3-3)

kolei żelaz. Lwowsko- Czerniowiecko-Jasskiej

Splata 5% obligów pierwszeństwa.

Odnośnie do obwieszczenia z dnia 6 listopada 1884 podaje Rada za-
wiodowca ponownie do wiadomości, że wszystkie jeszcze w obiegu
zostające 5% obligi pierwszeństwa wszystkich emisji a mianowicie:

- z Em. I Nr. 1—40.000
- z Em. II z roku 1867 Nr. 1—40.000
- z Em. III Nr. 1—52.000
- i z Em. IV Nr. 1—18.000

jeszcze dnia 5 listopada 1884 wylosowane zostały a od 5 maja 1885 począwszy splacane będą.

Za przedłożeniem dotyczących obligów (Titres) ze wszystkimi niezapa-
dłmi kuponami i talonami, wypłacać będą począwszy od 5 maja b. r. we
Wiedniu główna kasa Towarzystwa i c. k. uprz. austr. Bank dla krajów
koronnych (Lnderbank) po 300 złr. w srebrze, zaś za granic ekwi-
walentem kursowym w dotyczącej zagranicznej walucie a mianowicie:

w Berlinie: Berlińskie Towarzystwo handlowe,
pp. Mendelsohn i Spółka,
pp. Robert Warschauer i Spółka.

w Frankfurcie n. M.: pp. Erlanger i Synowie,
pp. bracia Bettmann.

w Hamburgu: Północno-niemiecki Bank,
a oprócz tego i istniejące banki Towarzystwa.

Z dniem 5 maja b. r. ustaje dalsze oprocentowanie tych wylosowanych obligów,
a dotycząca kwota za brakujące nie zapadłe kupony z wypłacić się mającego kapitału
ściągająca będzie.

Wszystkie niepodniesione kapitały zostaną do depozytu sądowego oddane.
Równocześnie ze splatą obligów wypłacane będą odsetki od tychże za czas od 1
do 5 maja b. r. a mianowicie za obligi z Em. z roku 1865 po 15 ct. a za obligi
z Em. 1867, 1868 i 1872 po 16¹/₂ centów w srebrze.

Wykaz wszystkich dotychczas niewykupionych 5% obligów przejrzeć można w biu-
rze buchhalteryi i w kasie zbiorowej Towarzystwa na dworcu we Lwowie.

W i e d e ń, w marcu 1885.

Rada zawiadowca.

Sześć medali zasługi i dyplom uznania!
za niezrównane wyroby kosmetyczne i toaletowe.

Mydło higieniczne.

Żadne inne mydło nie posiada tych zalet zbawiających, jak mydło higieniczne, wybiela twarz i ręce, chroni od opalenia, wydelikatnia, wygładza opierzchnięcie i nadaje cerze świeżość. — Cena 50 ct.

PUDR HIGIENICZNY.

Jestto najlepszy puder do twarzy, jaki kiedykolwiek istniał, kto tylko raz go użyje, przekona się o jego dobroci i nie zechce używać innego. Przylega do twarzy niewidzialnie, chłodzi i nadaje cerze naturalną białość i zapobiega tworzeniu się wyprysków skóry. — Pudełka po 30, 50 ct. z łabędzikiem 1 zlr.

WODA LILIOWA.

Od najdawniejszych lat jest najdoskonalszym środkiem do upiększenia twarzy, wywiera skutki prawdziwie zadziwiające, wygładza naskórek i zmarszczki, przez co pleć staje się nadzwyczaj białą i delikatną, usuwa plamy wątrobiane, żółtość twarzy i ostudy, skórze nadaje kolor młodości i świeżości. — Cena 1 zlr. 50 ct.

WODA POZIOMKOWA DO MYCIA TWARZY.

Zamiast zwykłej wody, która jak wiadomo zawiera wiele wapnia; przez co skóra staje się szorstką, grubą i traci tę piękną przejrzystość. — Fiaszka $\frac{3}{4}$ litra 25 ct.

Jan Ihnatowicz,

magister farmacji i chemik sądowy.

Fabryka we Lwowie, ul. Kopernika 1. 3.

Składy własne: 1) Hotel Europejski. 2) Ulica Halicka, róg ulicy Wałowej.
Filia w KRAKOWIE, Sukiennice 1. 20.

(7525 14-7)

Za spłatą

lub o 10 procent

sprzedają a to za spłatą w miesięcznych ratach, pendulowe, salo-
jace i pozytywki grające i do
lantowe i złote, łańcuszki,
złoty i garnitury. Towar prze-
zwłocznie po zaspokojeniu pierwszej ra-
Ilustrowane cenniki, zawierające także



w ratach

za gotówkę taniej

ratach złote i srebrne zegary re-
nowe, pokojowe, zegary gra-
10 kawałków, pierścienie bry-
medaliony, krzyżyki, bran-
syła się każdemu zamawiającemu bez-
ty. Sprzedaż pod gwarancją.
wysokość rat, wraz z wzorami w celu

wyboru towaru, przesyła się franco za poprzednią opłatą 20 ct. gotówką lub w markach listowych.

Wyłączna sprzedaż c. k. patentowanych w nosy jasno świecących tarcz zegarowych.

Wszelkie rodzaje reperacji zegarowych i towarów złotych uskutecznią się najtaniej i najszybciej.
Tylko u fabrykanta. Adres:

Jakób Fuehs, fabrykant zegarów i towarów złotych.

(2401 2-?)

[przez sąd handl. prot. firma.]

Wiedeń. I Schulerstrasse 1. (Rothschildpalais).

L. 9321/II.

(2893 1-2)

Rozpisanie ofert.

Budowle stanowiące własność kolei państwowych w stacji Stanisławowie mają być rozszerzonemi wskutek czego tak roboty podto-
rowe, jako i około nawierzchni, których koszt w przybliżeniu 7.200
zlr. wynoszą do wykonania w drodze ofert rozdanemi być mają.

Odośne plany i warunki mogą być przejrzanemi w Inspektora-
cie konserwacji kolei we Lwowie.

Rozdanie robót nastąpi na podstawie cen jednostkowych.

Ostemplowane i zapieczętowane oferty z napisem: „Oferta na ro-
boty uzupełniające w stacji Stanisławowie“ winne być wniesione do
podpisanej c. k. Dyrekcyi ruchu kolei państwowych najdalej po dzień
10 maja 1885 12 godziny w południe.

Wadyum w kwocie 400 zlr. w. a. winne być równocześnie zło-
żone w kasie c. k. Dyrekcyi ruchu we Lwowie w gotówce, lub w pa-
piorach wartościowych obliczonych 10 pre. poniżej kursu dziennego.

Oferenci związani są swemi podaniami do dnia 31 maja b. r.

Lwów, dnia 29 kwietnia 1885.

C. k. Dyrekcyja ruchu kolei państw. we Lwowie.

(Przedruk nie będzie płacony.)

Wielki Skład
powozów
najnowszych fasonów
SCHUSTALA I SPKI
c. k. wadwornej fabryki
wraz z składem tarantassów, sah i używa-
nych karet, landauerskich powozów
pod znanym zarządem firmy

E. & J. Stromenger
we Lwowie,
ulica Karola Ludwika, licz. 5.

(2146 13-?)

Apteka pod Gwiazdą PIOTRA MIKOŁASCHA we Lwowie,

poleca między innymi następujące środki lekarskie, dyetetyczne i kosmetyczne bądź własnego wyrobu, bądź też sprowadzane, które mają rzeczy-
wistą wartość na doświadczeniu długoletnim opartą:

Apteczki homeopatyczne

w ziarnkach Dr. Lutzego w Götten i w płynie własnego wyrobu o różnej ilości środków, także środki pojedyncze w płynie i w ziarnkach.

* Wody lecznicze musujące

Alkaliczna, na przeróżne katary kaszle i t. p. **Żelazista**, przeciw blednicy, niedokrewności i t. p. **Gorzka** na rozwolnie-
nie, **Magnowa** przeciw kwasom żołądka, zgadze i t. p. **Salicylowa** przeciw bolom nerwowym artrycznym, febrze i t. p. **Litowa** na cierpienia pęcherza i nerek i t. p. **Jodowa** i **Bromowa** zawierające jodu lub bromu daleko więcej jak ro-
dzime wody Iwonicke, Rymanowskie, Hallske itd. — **Chromo-
wa** Dr. Günzta przeciw sypylis, wreszcie **Limonada an-
gielska musująca**, łagodny środek rozwalniający.

olej rybi z miętusa

naturalny, nieczyszczony, ale prawdziwy najlepszy środek dla
dzieci limfatycznych i skrofalicznych olej biały, który często na-
śwet nie jest olejem rybim, nie ma wartości leczniczej.

Wódka francuska

bez soli i z solą według przepisu W. Lee sporządzona ma być
środkiem znamiennym w przeróżnych dolegliwościach tak we-
wnętrznych jakoteż zewnętrznych.

* Preparaty salicylowe

Proszek do zębów salicylowy i **woda do zębów** i ust
salicylowa, są środkami konserwującymi zęby i dziąsła, chronią
od psucia się zębów, niszczą zarodki pruchnienia i odbierają od-
dechowi woń nieprzyjemną.

* **Warburga Tyndtura przeciw febrze**
dawno znany, pewny środek przeciw zimnej febrze, także pi-
gułki podobnego składu.

Kaszeczki przeciw Migrenie i Po-Ho

środek chiński przeciw migrenie, do nacierania nerwu bolącego,
skroni, za uszami.

* Proszek fiakterski

(Fiaker Pulver),
środek ludowy przeciw kaszlowi, chrypkom i duszności.

* Woda kolońska

znakomitej jakości, równająca się wyrobom różnych farinów, ale
o połowę tańsza.

Maść cudowna Hamburgska

bardzo dawny środek przeciw ranom różnego rodzaju.

Eseneya do ócz Romershausena

oryginalna, środek wyborowy przeciw osłabieniu wzroku, zapaleniu
ócz i t. d.

Ekstrakt Oliwy słucho

w różnych wypadkach upośledzenia słucho, po chorobach lub
wskutek przeziębienia.

Nestle'go Pokarm dla dzieci

zastępujący całkowicie pokarm z piersi.

Mleko rżęszczone

nadające się też samo jako pokarm dziecięcy, lub też w podróży
i w okolicach nieobfitujących w nabiał.

* Pomada Alcaolide

wynalazku Piotra Mikolascha wyborowy środek przeciw wypadaniu
włosów i na wzmocnienie porostu.

Morasa Płyn wzmacniający włosy

może być użyty sam przez się lub wespół z powyższą pomadą.

* Proszek mięsny

znakomity w przypadkach osłabienia, w chorobach wycieńczają-
cych lub w rekonwalescencji.

Wata goścowa Pattisona

do okładania członków goścem lub reumatyzmem nawiedzonych.

Olejek ze szpilek sosny naszej i

Olejek ze szpilek sosny alpejskiej

(Latschen Kieferöl)

służą do napełnienia pomieszczenia zapachem drzew szpilkowych,
który to zapach działa zbawiająco na płuca i wszystkie organa
oddechowe. Używa się za pomocą rozpylacza.

* Środek na nagotol

wybory, który użyty według przepisu w przeciągu kilku dni
doprowadza każdy nagotek do takiego stadium, iż daje się ła-
two całkowicie wyjąć bez najmniejszego bólu a nagotek na tem
miejscu już nie odrasta.

Bromum solidificatum

środek konieczny potrzebny do odwietrzenia izb po chorych na
choroby zaraźliwe.

Balsam Veteriniego

oryginalny i własnego wyrobu, środek do użytku we-
i zewnątrz-
nego przeciw różnorodnym dolegliwościom.

Środki gwiazdką oznaczone są wyrabiane w aptece pod Gwiazdą.

Gedziębina

do nacierania członków dotkniętych reumatyzmem, goścem lub
neuralgią, usuwa ból na długi czas.

* Mentyna

służy do płukanki, może być jednak użyta także wewnętrznie
na bole w żołądku.

Cachou

usuwa zapach potraw i woń tytoniu z ust. Bardzo wygodny śro-
dek, gdyż maciupki kawałeczek wystarcza do osiągnięcia powyż-
szego celu.

Szczoteczki do zębów

najlepsze z pierwszorządnej fabryki w Paryżu różnej szerokości
i twardości.

Perfamy francuskie

Triples extraits: Fiołków, Resedy, Millefleurs, Patchouli Ylang-
Ylang, Jaśmin, i t. p., napełniane tu do flaszeczek mniejszych i
większych, przezco te same perfumy, które z Paryża w flakonach
przechodzą bardzo drogo kosztują, daleko są tańsze.

Kańno odtluszczone

w proszku do sporządzenia napoju nader zdrowego i tuczącego.

Czekolada homeopatyczna

czyli zdrowia, składająca się z czystego kakao i cukru bez in-
nych przypraw i korzeni.

Kawa homeopatyczna

Dr. Lutzego dająca zdrowy napój tożsamo:

* Kawa żelędzkowa

obydwie daleko smaczniejsze i zdrowiejsze jak wszystkie ka-
wy z cychoriy, fig i t. p.

* Ocet desynfekcyjny

służy przez rozpylanie lub rozgrzewanie na blasze do odwietrza-
nia pomieszczenia podczas chorób i do usunięcia zapachu potraw
po jedzeniu.

* Puder ryżowy

czysty bardzo miękki, nieszkodliwy płci, przeciwnie konserwują-
cy, odcinający gorąco i wsiakający tłusty pot.

* Płyn na odmrożenie

osobiwie na odmrożone ręce, które w krótkim czasie całkowicie
do stanu normalnego przyprowadza.

Krowianka Morawska

humanizowana nadchodzi co kilka tygodni w świeżym stanie.

* Cukierki i Czekoladki z santoniną

przeciw robakom i glistom u dzieci.

Apteka pod Gwiazdą utrzymuje wielkie składy przyborów chirurgicznych z kauczuku i innych materiałów z pierwszych fabryk niemieckich i francuskich
mianowicie: Wstrzykawkę różnorodną z kauczuku, szkła cyny i do różnych celów, pończochy elastyczne, poduszki kauczukowe, worki na lód, płótno kauczuk,
do podkładek, respiratory, bougies i katetry przeróżne, przepaski, koneweczki Esmarcha i Hegara, mlekociągi, pędzle do ócz i do gardła, flaszki do kar-
mienia dzieci i różne inne tak dla lekarzy jako też dla publiczności. **opatruńków Listera** ma skład główny najpierwszej fabryki tych wyrobów, **Hartmann i
Kieslinga**, jest więc w możności sprzedawać taniej jak każda konkurencja.

Adres na telegramy i listy: Apteka Mikolascha Lwów.

[2038 11-12]

Wprost z Ameryki południowej sprowadzona
wyborną
kawę
poleca:
"SIRIUSZ"
(Artur Kościelki)
SKŁAD KAWY WE LWOWIE
na Chocimyczyźnie Nr. 32 na dole
Kosztuje w miesiącu:
1 kilo zł. 1.40, 1.50 i 1.60 et.
Na prowincyi:
4 1/2 kilo zł. 7.20, 7.70, i 8.20 et.
franco.
Co miesiąca świeży transport.
(695 24 - 8)

L. 422. (2896 1-3)
Konkurs.
W miejsczku Kozowie powiecie brzeżańskim otwartą jest posada miejskiego lekarza z roczną płacą w kwocie 300 zł w. a. od 1 stycznia 1886
Kompetenci zechcą się zgłosić w terminie nie przekraczającym do 25 maja 1885 podaniem do rady gminnej toteższej z dowodami uzdolnienia.
Zwierzeh 6 gminna.
Kozowa, 19 kwietnia 1885.
Naczelnik gminy Nowelicz.

Z dniem 1 maja 1885
znizła się cena
koksu gazowego
I klasy na 80 et.
w. a. za 50 kilo.
Zarząd zakładu gazowego
we Lwowie.
(2861 3-3)

Pracownia sukien damskich
poleca się Szaownej P. T. Publiczności z wyrobem wszelkich w zakres krawiectwozyny damskiej wchodzących artykułów:
Suknia pojedyncza . . . od 3 złr.
Suknia strojna . . . od 4 złr.
Wszelkie zamówienia na prowincye przy nadesłaniu szablona na miarę, wykonuje w oznaczonym czasie podług najwześniejszych warunków.
Ludmiła Pizuńska
przy ul. Krakowskiej 1. 1 na I piętrze (róg od Ryneku)
L. 109. (2912 1-3)

Ogłoszenie.
Administracya centr. Fundacyi hr. Skarbka wydzierżawia na czas od 24 czerwca 1885 do 24 czerwca 1889.
1. prawo propinacyi w 3 karczmach w Drohowyżu,
2. dom zajezdny w Mikołajowie.
Licytacya odbędzie się dnia 19 maja 1885 o godzinie 12 w południe w kancelaryi Administracyi centralnej we Lwowie gmach teatru I piętro nr. 28 gdzie też bliższe warunki licytacyi przejrzeć można.
We Lwowie d. 28 kwietnia 1885.

Szematyzm
Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkim K. Krakowskiem
na rok
1885
nabyć można po cenie 2 zł. 60 et. w ekspedycyi
"GAZETY LWOWSKIEJ"
Zamiejscowi zechcą przesłać 2 zł. 70 et., z których przypada 10 et. na opokowania i list frachtowy.
Szematyzm przesyłamy tylko z uiszczeniem należności z góry. Za pobraniem należności nie przesyłamy Szematyzmu.

Francuskie
gubernantki i bony z językiem niemieckim — Osoby inteligentne do towarzyszenia w podrózach — Panny, uzdolnione do robót i zarządu w gospodarstwie, kasyerki, również służbę męską wszelkiej kategorii i t. p., poleca biuro załatwień W. Węsierskiego, ulica Krakowska 1. 29. (2798 2-3)

Cieplice Tenczyńskie
na Węgrzech, 30 minut od stacyi kolej Tepla-Trenczyn-Teplitz. **Termy starożytne od 28°-32° R.**, nieskuteczniejsze w ciepłociach gościewicz, artrytycznych, nerwobólach itd. Zakład, wygodnie urządzone, leży w pysznej dolinie Małych Karpat. Pobyt przyjemny i tani. Pozątek sezonu I maja. **Ze Lwowa przez Trzebinie, Oderberg, Sillein, Tepla do zakładu 16 godzin drogi.** Na większych stacyach bilety tam i napowrót o 33% tańsze. Podrocznik inform. **Dr. Filipkiewicz** we wszystkich księgarniach. Broszury i wyjaśnienia udziela na żądanie bezpłatnie.
Książęcy urząd kąpielowy.

Majątek na Podolu
pół mii od kolei żelaznej Karola Ludwika 350 morgów przestrzemi, jest z wolnej ręki do sprzedania. Budynki mieszkalne i gospodarcze dobre, czynsz pro inacyjny 400 złr. zasiewy: 100 morgów pszenicy, 14 morg. żyta, 70 morg. owsa, 18 morg. jęczmienia. Długu bankowe o 15 000.
Blizszych informacyi i dzieli adw. **Glogier** w Tarnopolu. (2894 1-3)

(7082 2-?)
W skutek obfitych zbiorów i nagromadzonych zapasów na targach europejskich, jest w stanie **znizzyć ceny kawy** i usłużyć swoich odbiorców jak dotąd tak i nadal najwyborniejszą, silną i aromatyczną kawą nowego zbioru. Przesyła za pobraniem pocztowym w balach po 4 1/2 kilo czystej wagi z ocenieniem i franko.
1 kilo netto

Ceylon perłowa najwyb. grub. z.	złr. 1.92
Mokka arabska prawdziwa wyb.	" 1.78
Cuba grubo ziarnista najwyb.	" 1.76
Ceylon Plant. ciemno niebies. g. z.	" 1.66
Laguayra zielona, wysmienita	" 1.6
Portorico zielona najlepsza	" 1.58
Costarica perłowa zielona, silna	" 1.54
Menado, (Złota Jawa) bardzo dobra w smaku	" 1.50
Manilla perłowa żółta, najwyborn. grubo ziarnista	" 1.46
Mokka egipska, żółta, ognista	" 1.42
Jawa, najwyb. jasno-zielona, najsil.	" 1.38
Domingo grubo-ziarnista wybierana	" 1.36
Campinas najwyborniejsza Santos bardzo dobra	" 1.28
Rio Ja. wysmien., wydatna i silna	" 1.22
Jamaica dobra w smaku i silna	" 1.18
Bahia aromatyczna i silna	" 1.14
Afrykańska Mokka perłowa brunatna, dobra	" 1.10

Przy zamówieniach w oryginalnych balach po 50 do 60 kilogramów, koleją 10 ent. od kila taniej, z ocenieniem i franco do najbliższej siedziby zamawiającego stacyi kolejowej.

Pomarańcze lub cytryny
nowego zbioru, najwyborniejsze, dojrzałe i wybrane z Messiny, 30 do 45 sztuk, stosownie do wielkości, w pięknym koszyku o 5 kilo, starannie opakowane, pocztą, ocelone i franco za pobraniem 2 złr.

Świeże jarzyny
najwyborniejsze, z ogrodów włoskich, rozsyłam w maju na uiszczeniem przez zamawiającego podanych tu cen z góry lub pobraniem należności za 5 kilowe kolli pocztowe:
Szparagi białe, grube . . . złr. 3.20
Pasola zielona . . . " 2.60
Świeże kartofle stołowe . . . " 1.40
Karczochy (30 do 45 sztuk, stosownie do wielkości) . . . " 2.00
Groch najwyborniejszego gatunku . . . " 2.20
NB. Przy frankowanych przesyłkach należności za 3 kolli z góry, w celu dostawy towaru pod jednym adresem, przeto się oszczędza prowizję za pobranie i potrójne koszty listów frachtowych, 15 et. od kolli taniej.

R. Maiti w Tryeście.
(2492 3-?)

Franciszek Długosz tkacz w Korczynie
poleca płótna blichowane i bielzące stołową po stałych i najniższych cenach t. j. **płótno na koszule** 34 1/2 met. długość 82 cm szer. po zł. 14.50, 17.50, 19.50, 23.50.
Płótna przeciwradłowe po 9.75, 11.50 i 12.50.
Płótna podwójnej szerokości na przeciwradła sztuka po zł. 23.50, **chusteczki** z najcińszej przędzy po 3 zł. tuzin, serwety, ręczniki, obrusy i dymki podług próbek.
Próbki na żądanie wysyła opłacone, zamówienie załatwiam najrzetelniej i najspieszniej.

Skład papieru Kamila Bauma w Tarnowie,
poleca **aparata kościelne** i **obicia pokojowe.**
[2652 2 - 10]

W księgarni **J. Milikowskiego** (P. Starzyk) we Lwowie.
Louis, Ustawa prowizoryalna. Cena 1 złr.; pocztą 1 złr. 5 et.
Louis, Ustawy hipoteczne wraz z bezpłatnym dodatkiem: Hibi, Nowele hipoteczne i katastralne. Cena 2 złr.; pocztą 2 złr. 10 ent.
Powyższy dodatek osobno kosztuje 90 ent. pocztą 95 ent.
Do nabycia we wszystkich księgarniach krajowych.

Z BROWARU księcia Adama Sapiehy Piwo krasiczyńskie
główny skład i sprzedaż we Lwowie
ul. Ossolińskich 1 10 ul. Czarneckiego 1 2
Wystały „**LEŻAK MARCO**“ 4 Y „
„ litr. but. 10 et.
Odbiorcom 10 but. razem, dostawia do domu we Lwowie bezpłatnie.
Piwo w beczkach po 15 et. litr.
Na prowincyę wysyła się z opakowaniem i butelką. (2553 -?)
12 but. 24 but. 48 but.
2 zł. 28 et. 4 zł. 56 et. 9 zł. 12 et.
Piwo w beczkach po 13 et. litr.
L. 60. (2845 1-3)

Ogłoszenie.
Zamknięcie rachunkowe powiatowej kasy oszczędności w **Kaluszu** za rok administracyjny 1884 w streszczeniu:
Zyski: Pobrane i przeniesione procenta — 3.114 złr. 38 et. Inne przychody 46 zł 19 et. — Niedobór roku 1883, 1231 zł. 64 et. razem 4393 złr. 21 et. a. w.
Straty: Procenta od wkładek oszczędności 1.609 złr. 95 et. — ad reeskonta weksłów 331 złr. 73 et. Naprzód pobrany procent 367 złr. 72 et. Koszta zarządu roku 1884, 805 złr. 28 et. Koszta zarządu za poprzednie lata (zwrot dla Wydziału powiat) 1278 złr. 53 et. razem jak zyski 4393 złr. 21 et.
Bilans. Stan czynny: Gotówka i efekta 4.143 złr. 26 et. Weksle eskontowane 35 688 złr. Zaliczki na zastaw papierów wartościowych 570 złr. Pożyczki hipoteczne 4674 złr. 24 et. Pożyczki na skrypta dłużne 1480 złr. Inne należności czynne 1268 złr. 67 et. razem stan czynny 47.824 złr. 17 et.
Stan bierny: Wkłady oszczędności 42.996 złr. 50 et. Wierzyciele 3180 złr. Inne należności biernie 1.647 złr. 67 et. razem 47.824 złr. 17 et. a. w.
Koszt, dnia 26 kwietnia 1885.
Dyrekcya powiat. kasy oszczędności.
Franciszek Rosadowski m. p., Teodozy Korzyński m. p. Ferdynand Tomek m. p.

Leon Abramowicz
we Lwowie, Rynek 1. 29
w przechodniej bramie Andrielego (Ehbara).
Poleca materye wełniane, kaszmiry czarne i krepy. Perkaliki kolorowe w wielkim wyborze, lek. od 16-30 et. **Płócenka** od 19 do 27 et. **Płótna** czyste niełane i apretowane, Chiffony białe, Piki białe i brylantyny. **Chusteczki** płócienne tuz. od 2-40 do 7 złr., z kolorowymi szlachkami od 10 do 30 et. za sztukę.
Ręczniki białe na tuziny i łokiele od 15-30 et. za łokieć.
Ściereczki płócienne z kolorowymi szlachkami, sztuka od 22-35 et., również poleca grube płótno na ścierki do naczynia od 15-18 et. za łokieć.
Dreliszki liberyjne, płótno szare, zapal, płótno wełkowe. Nankin na poszwy. Utrzymuje na składzie pończoby i skarpetki białe i kolorowe.
Również poleca w wielkim wyborze chusteczki wełniane, perkalikowe, satynowe i batystowe do przykrycia głowy, sztuka od 19, 20, 25, 28-35 et.
Jako nowość otrzymał: Chusteczki na fartuszki z figurkami i kwiatami.
Dziękuję uprzejmie za dotychczasowe względy. polecając się nadal łaskawym rozkazom — pozostaje uniżonym sługą.
(2873 7-20)

St. Markiewicz
we Lwowie, w Ryneku 1. 42
poleca przez „Suez“ sprowadzone przewyborne w smaku i zapachu **HERBATY CHINSKIE**
a mianowicie: za 1/2 kilo — funt
Nr. 0. „Assam - Pecco - Mandarin“ aromatyczna, najprzedniejsza mieszanka, silnie naciągająca . . . 5 zł. — et.
Nr. 1. Tazun, Perla Chin, żółto kwiatowa, aromatyczna . . . 4 zł. 40 et.
Nr. 2. Juntojezan Fecha, białokwiatowa, aromatyczna . . . 4 zł. — et.
Nr. 3. Szardzyna, czarna. Pierwszy zbiór wiosenny . . . 3 zł. 20 et.
Nr. 4. Soukong, czarna, bardzo dobra, z przyjemnym zapachem 2 zł. 80 et.
Nr. 5. Dzung, familijna. Dobra z czystym smakiem . . . 2 zł. — et.
Nr. 6. Proszek herbaciany. Wysiewki z herbat . . . 1 zł. 50 et.
Nr. 7. Proszek herb. z najl. herb. 1 zł. 70 et.
Poleca również dorobowe i najlepsze rodzaje **KAWY**, które rosła franco pocztą

Rio żółta, pospolita	6 zł. 40 et.
Santos żółta, czyste zdrowe ziarno	6 zł. 80 et.
Colomba żółta, duże ziarno	7 zł. 20 et.
Rio zielona à la Siriusz	7 zł. 20 et.
Domingo biała, dobra w smaku	7 zł. 60 et.
Portorico zielona, weale dobra	8 zł. — et.
Malabar perłowa	8 zł. 40 et.
Laguayra zielona dobra i aromatyczna	8 zł. 80 et.
Kuba ciemno zielona mocno aroma.	9 zł. — et.
Ceylon plantacyjna drobniejsza	8 zł. 80 et.
„ „ „ grubsza szlachetna	10 zł. — et.
„ „ „ najgrubsza	10 zł. 40 et.
Jawa biała, aromatyczna słaba	10 zł. — et.
„ „ „ żółta	10 zł. 40 et.
Mokka arabska silna aromatyczna	9 zł. 60 et.
Perłowa Ceylon szlachetna w smaku	10 zł. 40 et.
Menado brunatna najszlachetniejsza	10 zł. 80 et.
St. Jago di Cuba zielona najszlachetniejsza	10 zł. 80 et.

KONIAK francuski z najwzajemniejszych domów po złr. 2.50, 3, 350, 4 do 5.60 flaszka.
Stare wina tokajskie i inne w wielkim wyborze.
Winogrona hispańskie i różne owoce deserowe. (7404 21-?)

Nowości
na sezon obecny poleca w największym wyborze **Magazyn Schayerów**
we LWOWIE. 2366 4-?

EKSTRAKT ORZECHOWY!
Najlepszy i najpraktyczniejszy środek do farbowania siwych włosów, wynalazku **A. Maczuszkiego** w Wiedniu, Kärntnerstrasse 26.
Ekstraktem tym, który wyrabiany jest z zielonych łupin orzecha włoskiego, najłatwiej i najpewniej farbować można siwe włosy na kolory: **blond, szaryn, brunatny i czarny**, nadając włosom najdalej po 15 minutach kolor właściwy, tak że kolor ten przy myciu nie schodzi. Ze wszystkich znanych farb do włosów, **ekstrakt orzechowy**, jako czysto-roślinny ani zdrowiu ani włosom nieszkodliwy, bez porównania lepszy jest od wszelkich innych farb, części metaliczne zawierających.
CENA) 1 flakon ekstraktu orzechowego po złr. 1.50 i złr. 3. —
(1 słoik pomady orzechowej po złr. 1. — i złr. 2. —
) 1 flakon olejku orzechowego po złr. 1. — i złr. 2. —
Składy we Lwowie u **Zygmunta Ruckera**, aptekarza i we wszystkich składach perfumeryj i fryzjerów.
(13 4 10-20)

KAZIMIERZ LEWICKI

GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI

porcelany, szkła i towarów mieszanych
we Lwowie, ul. Trybunalska 1. 6.
Założony w roku 1845

Dr. Antoniego Bergera

nowy poradnik w słabościach płata-wych i skórnych (dla obojga płci), 30te wydanie. Do nabycia u autora za 1 zhr., za zaliczką wraz z opak. 1 zhr. 20 ct. Także leczenie listownie pod dyskretyją oraz i leki.

Ord. domowa od 3-5 po południu. Lwów ul. Karola Ludwika 1. 7. (2147 5-2)

Założone w roku 1863.

Laboratorium chemiczno-kosmetyczne

W. TEPY obecnie A. POKORNEGO
magistra farmacji

poleca

Wodę kwiatową potrójną odznacza się miłym zapachem i trwałością perfum francuskich, przewyższająca wszelkie wody kolońskie delikatnością zapachu flakon 70 cent.

Wodę kolońską najprzedniejszą potrójną flakon ent. 37, 40, 70. zhr. 1 50, 2, 4.

Wodę lewandową ambrową do skrapiania nia sukien i chustek flakon ent. 50, 80. zhr. 1. 20.

Perfumy na wzór angielskich i francuskich sporządzone i powszechnie uznane za najlepsze, Akacja, heliotrope, Muguet de Mai, Violette de Parme, rezeda roze, Ixora od 25 cent. do 2 zł. 50 cent.

Ocet toaletowy zawierający woda używa się jako środek do obmywania rąk i skroni jak również i do trzeźwienia.

Benroo dedany do wody zwykłej miękczą takową wyglądającą zamarszczki i wydelikacując cere twarzy 40 cent. (1842)

Lwów, Wałowa 15.

Dr. ANJELA

Zakład wodoleczniczy w Zuckmantel (na Śląsku austriackim).

W najpyszniejszym położeniu górskim, tuż obok lasów milowej rozległości. Najsumienniejszy nadzór leczniczy obok najtroskliwszego pielęgnowania.

Stacya kolejowa Ziegenhals
o milę odległa.

[2798 1-20]

Ważne dla Dam.

Cheąc zadość uczynić wzmagaającym się coraz bardziej wymogom szanownych gości, zaopatrzyliśmy nasz magazyn na sezon letni 1885 znacznym zasobem

prawdziwych paryskich KAPELUSZY DAMSKICH

najnowszej i najgustowniejszego fasonu, które sprzedajemy po cenach zadziwiająco tanich.

Żadna dama nie powinna przeto zaniedbać tak rzadko zdarzającej się sposobności, mieć elegancki, prawdziwy paryski kapelusz, za bezcen. Każdy kapelusz jest opatrzony firmą fabryczną. Za zaliczką lub przesyłką kwoty przesyłamy ładny kapelusz słomkowy, lub koronkowy, najnowszej formy i gustownie ubrany prawdziwymi strusimi i fantastycznymi piórami i t. d. **Ceny kapeluszy od 3 zł. do 14 złr. 50 ct.** 2889 1-3

Grand Magasin de Modes w Krakowie

I. ul. Gredzka nr. 7.

Do wydzierzawienia

wieś Berymowce w okolicy Tarnopola leżąca przy gościńcu krajowym, 1/2 mili od stacyi kolejowej w Zborowie odległa, posiadająca 400 morgów obszaru gleby pszennej, z tych 20 morgów łąk brzeźnych; jest wraz z propinacją i młynem zaraz do wydzierzawienia, tudzież inwentarz żywy i martwy do nabycia. Bliższej wiadomości udziela z wyłączeniem pośrednictwa właścicieli w miejscu, poczta Olejów, lub we Lwowie właściciel realności pod 1. 4 przy ul. Ochonek. (27 6 3-3)

Gruntownie, szybko, bez przerwy zatrudnienia i pod najściślejszą dyskretyją, leczy wedle jedynie wypróbowanej, w żadnym kierunku nie szkodliwej metody, wszelkie choroby syfilistyczne, tudzież skutki nadużytej młodości, osłabienia siły męzości, zakaźne i kataralne upływy, patologiczny ubytek regularności u kobiet i t. d.

specjalista chorób tajemniczych
J. D. Kurpiel, przy ulicy Wałowej lic. 3 we Lwowie, ordynuje od 9 do 12 przed, od 2 do 5 po południu. Zamiejscowemu udziela skuteczną radę listownie i wysyła odwrotnie potrzebne lekarstwa w sposób dyskretyjony.

Zmiana firmy.

Niniejszem mam zaszytawić P. T. Publiczność, że znany

Zakład zegarmistrzowski

pod firmą:

„Ludwik Weigel, przy ulicy Teatralnej 1. 16 we Lwowie“, objąłem na moją własność.

Jako wieloletni kierownik tego zakładu, starałem się pod każdym względem zadowolić P. T. Publiczność, a dowodem tego jest, że od roku 1865, to jest od tego czasu, od którego str. firmy „Ludwik Weigel, ulica Teatralna 1. 16“ w swoje objąłem kierownictwo a zwłaszcza od czasu śmierci śp. Ludwika Weigela, który zmarł w 1879 r. nie było żadnego wypadku jakiegokolwiek niezadowolenia, ale owszem Szanowna Publiczność z zaufaniem i zadowoleniem do tego udawała się zakładu.

Dziękując za dotychczasowe zaufanie, polecam się jako właścicieli tegoż zakładu i na dal łaskawym względem P. T. Publiczności

Z wysokim poważaniem
JAN LOBOS,
zegar. mistrz, ul. Teatralna 1. 16.

Jedyny i wyłączny główny skład wód mineralnych naturalnych

każdego źródła po całych wagonach co tydzień świeżo transporta u
Wiktora Goldbauma

we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 29, w przednim domu do ulicy Rejtana.

Na żądanie posiłam cenniki. (2490 6-14)

Założony w roku 1841!

Handel sukna i towarów wełnianych, pod firmą:

J. Wallach i Syn, Lwów,
Rynek pod 1. 33.

poleca na sezon wiosenny i letni, **materiały wełniane** na ubrania męskie, damskie i dziecięce, w najnowszych guście.

Sukna i materiały na ubrania liberyjne, w ogóle wszelkie w zakres sukieny wpadające materiały — również **plótwa** na ubrania męskie, jako też dreliszki na liberyje.

Próbki na każde żądanie franco. Zamówienia na prowincję wykonujemy najsumienniejszym bezzwłocznie.

Ceny bardzo umiarkowane! 1840 11-3

NAGRODA 16,600 FRANCS



QUINA LAROCHE jest najdokładniejszym preparatem ze wszelkich środków z chinina. Surowca posiada przyjemny i skuteczny smak. Jest on używany w słabościach żołądka, gastralgii, wynędznieniu, braku apetytu, w trudnym i mozolnym przebiegu do zdrowia po ciężkich chorobach, etc. Zapobiega i leczy **GORĄCZKI** perydyczne, jak również następstwa tychże.

PARYZ, 22, ULICA DROUOT

Unikać naśladownictwa i podrabiania które są wyrabiane we Lwowie. Wymagać należy koniecznie podpis obocznie zamieszczony

L. Laroche

We Lwowie w aptekach
PP. Sklepińskiego, Nahluka i Ruckera,
i w aptece Pana Pipasa. (2722 12-16)

poleca do upiększania ogrodów

KULLE banie

szklane zwierciadlane

w różnych wielkościach i kolorach.

TRUSKA WIEC

w pobliżu stacyi kolejowych „Drohobycz“ i „Drohobycz-Truskawiec“ poczta i telegraf w miejscu.

Sławne od dawna ze swej nadzwyczajnej siły leczniczej: Zdroje solno-siarczane, sól glauberską zawierające i zdroj. moczopędny „naftowym“ wany, jakoteż kąpiele z wody siarczanej i solanki i z mułów mineralnych a mianowicie z borowiny żelazistej i z mułów siarczanego i solnego.

Otwarcie pory kąpielowej d. 26 maja.

Lekarze zdrojowi **dr. Adolf Dietz** z Jarosława, i **dr. Jan Rosner** z Krakowa Aptka w miejscu. Ubogich chorych, którzy wykazą się świadectwem ubóstwa potwierdzonym przez c. k. Starostwo uwzględniać się będzie tylko w pierwszym i ostatnim sezonie.

(2302 8-10)

Zarząd zdrojowy truskawiecki.



Pracownia i Skład GOTOWYCH SUKIEN MĘSKICH Pawła Piątkowskiego

we Lwowie, plac Halicki 1. 13.

Dziękując za dotychczasowe względy Szanownej P. T. Publiczności, polecam i nadal moją pracownię, zaopatrzoną w najnowsze i najmodniejsze towary **włosemne i letnie** po umiarkowanych cenach. Zaopatrzyłem mianowicie mój magazyn w gotowe i tanie suknie męskie, tak, że można nabyć **cały garnitur własnej roboty za 13 złr. 50 ct.** i wyżej. [2037 11-2]

Marynarki w cenie 8 złr. Pantalony męskie 3 złr. 50 ct. Kamizelki 2 złr. 50 ct. Wykonrawam oraz wszelkie zamówienia w miejscu i na prowincję akuratnie i po umiarkowanych cenach

Największa w kraju:

CZYTELNIJA

polska, francuska, niemiecka i angielska — tudzież

Wypożyczalnia nut

na fortepian, inne instrumenta i do śpiewu
GUBRYNOWICZA I SCHMIDTA

przedtem

Karola Wilda

zalecają się największym doborem dzieł najlepszych i najnowszych (1899 7-2)

i cenami bardzo przystępnymi.

Katalogi najnowszych tańców i operetek na żądanie gratis i franco.

Ostrzeżenie przeciw podrabiaczom.

Pastilles de Tamar
Owoc przeczyszczający, orzeźwiający
INDIEN
ZATWARDZENIU
GRILLON

i słabościom które mu towarzyszą jako to:

KRWAWNICOM, ŻÓŁCI, BRAKOWI APETYTU, BOLEGI JWOŚCIOM ŻOŁĄDKA I KISZEKI t.d.

Bardzo przyjemny do zazywania, — nie zawiera w sobie żadnej cząstki drażniącej, — bierze się nie zmieniając w niczem ani przywykłych ani zatrudnień codziennych.

Niezębny i nieszkodliwy nawet kobietom brzemiennym, położnicom, dziećmi i starcom. Spzedaje się we wszytkich składach materyałów aptecznych i w aptekach.

Paris, E. Grillon, 27, rue Rambuteau.

BANK KRAJOWY

wydaje:

3%	asygnaty kasowe za 8 dniozem wypowiedz niem płatne
3 1/2%	" " " " 14 " " " "
4%	" " " " 30 " " " "

tudzież przyjmuje lokacje gotówkowe:

na 3% i 3 1/2% na rachunek przekazowy (czekowy),
na 3% i 3 1/2% na rachunek bieżący za potwierdzeniem listowem,
na 4% na rachunek wkladkowy.

(2723 4-5)

Największy wybór towar doborowy z pierwszorządnych fabryk

plócien, stołowej bielizny, chusteczek do nosa, ręczników białych i z kolorową bordurą, pończoch, skarpetek, pończoszek dziecięcych białych i kolorowych, płedów, deszczochronów, nieprzemakalnych gumowych płaszczów, gotowej bielizny, najnowszych krawatek, szalików, kołnierzyków i manszetów; koszul. kaftaników i spodeń Dr. Jägera.

1898 4-12

poleca
po stałych najmienniejszych cenach
F. S. Bardasz
we Lwowie.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczniom
na dniu 30. Kwietnia 1885

Bei der am 30. April 1885 vorgenommenen Verlosung
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung
gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.

(54. Losowanie.)

(54. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 101, 184;

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 101, 184;

Na 100 zlr. z kuponami.

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 15, 347, 522, 641, 652, 662, 759, 773, 806, 985, 1.126, 1.138, 1.217, 1.223, 1.232, 1.240, 1.450, 1.577, 1.656, 1.680, 1.682, 1.833, 1.878, 1.884, 1.943, 1.961;

über 500 fl. mit Coupons: Nr. 163, 245, 331, 368;

Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 163, 245, 331, 368;

über 1.000 fl. mit Coupons.

Na 1.000 z kuponami.

Nr. 164, 255, 271, 291, 310, 443, 445, 488, 757, 817, 857, 875, 1.069, 1.084, 1.284, 1.488, 1.510, 1.518, 1.531, 1.536;

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 54;

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 54;

und Lit. A.

i Lit. A.

Nr. 11 na 10.390 zlr., Nr. I. 259 na 7.200 zlr., Nr. 345 na 100 zlr., Nr. 381 na 50 zlr.

Nr. 11 über 10.390 fl., Nr. I. 259 über 7.200 fl., Nr. 345 über 100 fl., Nr. 381 über 50 fl.

I. lit. A. Nr. 259 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 7.200 zlr. z częściową kwotą 4.760 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 4.760 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

(54. Losowanie.)

(54. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 31, 34, 48, 91, 187, 909, 1.155, 1.188, 1.477, 1.665, 1.793, 1.853, 1.935, 2.137, 2.175, 2.188, 2.252, 2.284, 2.814, 2.875, 2.965, 2.976, 3.014, 3.068, 3.074, 3.111, 3.118, 3.456, 3.520, 3.572, 3.929, 4.023, 4.030, 4.031, 4.149, 4.163, 4.249, 4.250, 4.327, 4.428, 4.513, 4.579, 4.758, 4.762, 5.168, 5.179.

Na 100 zlr. z kuponami.

über 100 fl. mit Coupons.

Nr. 58, 131, 216, 336, 540, 582, 1.042, 1.141, 1.229, 1.242, 1.245, 1.603, 1.623, 1.722, 1.725, 1.851, 1.981, 1.982, 1.983, 2.003, 2.115, 2.150, 2.167, 2.179, 2.231, 2.394, 2.407, 2.441, 2.531, 2.565, 2.584, 2.756, 3.000, 3.114, 3.223, 3.241, 3.282, 3.311, 3.333, 3.335, 3.347, 3.538, 3.744, 3.759, 3.818, 3.945, 4.007, 4.081, 4.337, 4.357, 4.451, 4.554, 4.638, 4.688, 4.725, 4.836, 5.042, 5.235, 5.237, 5.378, 5.433, 5.524, 5.705, 5.817, 5.852, 5.922, 5.941, 5.992, 6.110, 6.122, 6.261, 6.282, 6.308, 6.413, 6.512, 6.751, 6.793, 6.991, 7.276, 7.375, 7.523, 7.571, 7.687, 7.769, 7.796, 7.863, 8.057, 8.077, 8.101, 8.144, 8.181, 8.182, 8.207, 8.274, 8.279, 8.384, 8.534, 8.537, 8.582, 8.593, 8.628, 8.649, 8.679, 8.737, 8.759, 9.157, 9.498, 9.566, 9.788, 9.850, 10.311, 10.358, 10.411, 10.479, 10.529, 10.657, 10.694, 10.709, 10.838, 10.866, 10.875, 10.903, 11.443, 11.504, 11.852, 11.918, 11.983, 11.986, 12.235, 12.336, 12.468, 12.491, 12.637, 12.762, 12.847, 13.014, 13.272, 13.365, 13.482, 13.578, 13.633, 13.641, 13.708, 13.819, 14.093, 14.132, 14.155, 14.244, 14.401, 14.503, 14.879, 14.884, 15.139, 15.554, 15.630, 15.676, 15.740, 15.842, 15.905, 15.937, 15.983, 16.026, 16.034, 16.046, 16.129, 16.553, 16.564, 16.656, 16.707, 16.748, 16.781, 17.005, 17.085, 17.213, 17.218, 17.228, 17.267, 17.453, 17.590, 17.602, 17.663, 17.677, 17.929, 17.964, 18.129, 18.219, 18.323, 18.440, 18.526, 18.565, 18.675, 18.680, 18.710, 18.737, 18.792, 18.798, 18.905, 18.930, 19.047, 19.078, 19.080, 19.094, 19.240, 19.351, 19.361, 19.398, 19.510, 19.512, 19.564, 19.625, 19.824, 19.966, 19.994, 20.058, 20.083, 20.189, 20.197, 20.227, 20.233, 20.495, 20.751, 20.946, 20.998, 21.118, 21.146, 21.280, 21.301, 21.328, 21.616, 21.682, 21.840, 21.908, 22.018, 22.140, 22.174, 22.182, 22.212, 22.339, 22.459, 22.475, 22.505, 22.530, 22.665, 22.677, 22.696, 22.737, 22.876, 22.879, 22.928, 22.949, 23.004, 23.016, 23.068, 23.072, 23.083, 23.211, 23.554, 23.567, 23.572, 23.602, 23.635, 23.895, 23.902, 23.956, 24.213, 24.385, 24.503, 24.636, 24.745, 24.780, 25.001, 25.095, 25.462, 25.463, 25.496, 25.558, 25.592, 25.602, 25.630, 25.651, 25.669, 25.689, 25.761, 25.811, 25.981, 26.083, 26.091, 26.221, 26.311, 26.373, 26.459, 26.658, 26.779, 26.951, 26.972, 26.999, 27.052, 27.106, 27.291, 27.389, 27.631, 27.771, 27.790, 28.072, 28.089, 28.181, 28.249, 28.291, 28.357, 28.418, 28.477, 28.688, 28.786, 28.821, 28.864, 29.008, 29.010, 29.104, 29.183, 29.313, 29.321, 29.447, 29.491, 29.528, 29.547, 29.554.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 313, 342, 356, 386, 520, 562, 566, 690, 972, 1.160, 1.188, 1.258, 1.343, 1.408, 1.454, 1.528, 1.651, 1.680, 1.681, 1.713, 1.765, 1.932, 2.117, 2.481, 2.720, 2.733, 2.758, 3.128, 3.145, 3.491, 3.500, 3.558, 3.643, 3.647, 3.747, 3.768, 3.771, 3.798, 3.882, 3.915, 3.969, 4.030, 4.079, 4.145, 4.173, 4.176, 4.203, 4.245, 4.443, 4.670, 4.728, 4.745, 4.759, 4.763, 4.877, 4.923, 5.046, 5.053, 5.107, 5.162, 5.181, 5.212, 5.223, 5.455, 5.529, 5.556, 5.607, 5.670, 5.765, 5.766.

Na 1000 zlr. z kuponami:

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 124, 144, 389, 395, 418, 452, 467, 673, 826, 830, 982, 984, 1.024, 1.052, 1.128, 1.188, 1.211, 1.238, 1.288, 1.403, 1.425, 1.713, 1.769, 2.066, 2.091, 2.144, 2.190, 2.196, 2.210, 2.314, 2.332, 2.344, 2.396, 2.497, 2.554, 2.680, 2.797, 3.055, 3.089, 3.182, 3.456, 3.533, 3.711, 3.742, 3.789, 3.806, 3.877, 3.968, 3.991, 4.249, 4.251, 4.255, 4.262, 4.362, 4.381, 4.446, 4.730, 4.768, 4.792, 4.876, 5.187, 5.212, 5.401, 5.515, 5.918, 6.054, 6.194, 6.200, 6.355, 6.384, 6.389, 6.429, 6.651, 6.671, 6.736, 6.715, 6.967, 6.978, 7.175, 7.203, 7.217, 7.345, 7.497, 7.578, 7.661, 7.787, 7.791, 7.927, 7.933, 7.966, 7.999, 8.264, 8.390, 8.399, 8.459, 8.480, 8.723, 8.738, 8.767, 9.066, 9.073, 9.109, 9.196, 9.249, 9.433, 9.474, 9.539, 9.549, 9.625, 9.792, 9.825, 10.027, 10.049, 10.336, 10.356, 10.363, 10.376, 10.485, 10.497, 10.513, 10.603, 10.988, 11.026, 11.080, 11.104, 11.117, 11.223, 11.394, 11.453, 11.535, 11.564, 11.601, 11.602, 11.606, 11.737, 11.962, 12.105, 12.136, 12.321, 12.338, 12.357, 12.420, 12.558, 12.560, 12.646, 12.654, 12.754, 12.757, 12.878, 13.066, 13.086, 13.135, 13.176, 13.191, 13.263, 13.303, 13.415, 13.648, 13.686, 13.708, 13.793, 13.803, 13.821, 14.174, 14.252, 14.311, 14.340, 14.361, 14.369, 14.413, 14.440, 14.504.

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017.

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017.

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950.

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950.

i Lit. A.

und lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
31	80	3111	50	4301	6850	5158	200	5739	10000	6806	50	7203	200	7525	4150	7843	450	8270	100
284	500	3504	150	4436	450	5176	1000	5920	100	6813	50	7222	1150	7559	250	7912	900	8279	150
526	6610	3625	100	4466	100	5199	300	6054	50	6820	500	7246	100	7610	150	7954	100	8290	100
770	10000	3709	160	4571	200	5239	150	6151	550	6832	100	7270	2200	7613	1800	8016	150	8292	100
820	4970	3789	250	4643	400	5337	100	6161	3400	6843	100	7283	250	7634	100	8123	200	8298	300
1062	2330	3802	100	4664	200	5513	50	6233	2300	6845	100	7330	100	7662	50	8211	250	8311	200
1130	580	3815	100	4725	50	5550	100	6422	150	6946	1400	7375	1550	7677	950	8233	10000	8326	7500
1136	100	3881	300	4751	2090	5632	400	6559	100	7008	100	7394	150	7678	9250	8238	100	8357	100
1597	8300	3884	100	4787	50	5643	200	I. 6587	10000	7010	100	7442	50	7797	100	8255	300	8385	300
1856	14210	3925	150	4940	100	5646	50	6690	50	7049	100	7514	2550	7829	150	8256	150	8398	450
3010	1530	4219	300	5119	100	5731	9400	6755	50	7075	6750								

I. Lit. A. Nr. 6.587 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 10.000 zlr. z częściową kwotą 1.840 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 1.840 fl.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsggebiet Lemberg.

(55. Losowanie.)

(55. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 75, 619, 878, 964, 986, 992, 1.081, 1.190, 1.330, 1.333, 1.387, 1.449, 1.491, 1.600, 2.103, 2.341, 2.477, 2.532, 2.587, 2.740, 2.981, 3.010, 3.063, 3.074, 3.407, 3.479, 3.961, 4.982, 4.030, 4.055, 4.369, 4.378, 4.641, 4.675, 4.757, 4.830, 5.059, 5.169, 5.245, 5.444, 5.642, 6.089, 6.146, 6.172, 6.179, 6.281, 6.290, 6.568, 6.640, 6.652, 6.712, 6.746.

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 35, 84, 147, 217, 287, 311, 366, 386, 717, 840, 858, 910, 999, 1.058, 1.090, 1.162, 1.203, 1.285, 1.290, 1.414, 1.548, 1.601, 1.627, 1.737, 1.898, 1.911, 1.916, 1.959, 2.071, 2.193, 2.226, 2.231, 2.230, 2.362, 2.394, 2.639, 2.658, 3.101, 3.431, 3.656, 3.689, 3.759, 3.879, 3.911, 4.046, 4.084, 4.232, 4.289, 4.328, 4.333, 4.364, 4.397, 4.602, 4.608, 4.615, 4.649, 4.670, 4.758, 5.172, 5.173, 5.309, 5.352, 5.786, 6.028, 6.045, 6.347, 6.381, 6.405, 6.531, 6.607, 6.638, 7.003, 7.012, 7.049, 7.061, 7.171, 7.173, 7.222, 7.299, 7.325, 7.334, 7.474, 7.515, 7.617, 7.748, 7.774, 7.898, 7.901, 7.903, 7.914, 7.972, 8.057, 8.658, 8.806, 8.828, 8.829, 8.857, 9.069, 9.220, 9.426, 9.593, 9.622, 9.653, 9.676, 9.859, 10.124, 10.160, 10.175, 10.411, 10.468, 10.524, 10.751, 10.857, 11.071, 11.123, 11.226, 11.284, 11.339, 11.501, 11.591, 12.101, 12.303, 12.345, 12.352, 12.373, 12.439, 12.444, 12.447, 12.743, 12.794, 13.068, 13.179, 13.387, 13.502, 13.503, 13.565, 13.708, 13.840, 14.132, 14.191, 14.223, 14.250, 14.310, 14.344, 14.525, 14.705, 14.799, 14.845, 14.981, 15.243, 15.266, 15.272, 15.531, 15.749, 15.908, 15.965, 16.035, 16.262, 16.329, 16.367, 16.370, 16.374, 16.730, 16.826, 17.103, 17.317, 17.360, 17.390, 17.681, 17.948, 17.968, 17.989, 18.000, 18.098, 18.127, 18.386, 18.423, 18.439, 18.711, 18.731, 19.008, 19.053, 19.162, 19.243, 19.405, 19.477, 19.778, 19.915, 19.981, 19.982, 20.103, 20.150, 20.194, 20.376, 20.475, 21.058, 21.305, 21.565, 21.659, 21.683, 21.720, 21.896, 21.912, 22.055, 22.159, 22.179, 22.210, 22.424, 22.514, 22.728, 22.798, 22.865, 22.888, 23.140, 22.950, 23.043, 23.180, 23.240, 23.485, 24.151, 24.179, 24.287, 24.377, 24.456, 24.517, 24.583, 24.863, 25.002, 25.022, 25.125, 25.149, 25.484, 25.510, 25.611, 25.899, 25.

39.211, 39.280, 39.397, 39.575, 39.576, 39.589, 39.705, 39.751, 39.825, 39.980, 39.989, 39.995, 40.012, 40.063, 40.080, 40.186, 40.517, 40.562, 40.798, 40.985, 41.069, 41.100, 41.183, 41.248, 41.359, 41.519, 41.552, 41.845, 41.966, 42.006, 42.010, 42.443, 42.567, 42.749, 42.772, 42.775, 42.983, 43.044, 43.055, 43.182, 43.190, 43.423, 43.783, 44.026, 44.070, 44.180, 44.323, 44.426, 44.454, 44.455, 44.639, 44.669, 44.816, 45.324, 45.802, 45.803, 45.841, 45.941, 46.016, 46.193, 46.266, 46.332, 46.402, 46.441, 46.542, 46.750, 46.756, 46.892, 46.908, 47.030, 47.074, 47.301, 47.391, 47.440, 47.459, 47.537, 47.622, 47.624, 47.668, 47.669, 47.661, 47.757, 47.760, 47.943, 48.010, 48.017, 48.138, 48.303, 48.386, 48.397, 48.540, 48.569, 48.593, 48.672, 48.733, 48.777, 48.859, 48.975, 49.006, 49.047, 49.102, 49.121, 49.141, 49.182, 49.506, 49.541, 49.606, 49.639, 49.772, 49.924, 49.944, 49.947, 50.094, 50.273, 50.303, 50.379, 50.519, 50.607, 50.656, 50.664, 50.716, 50.853, 50.860, 50.882, 50.946, 50.963, 51.014, 51.037, 51.070, 51.133.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 341, 433, 478, 498, 567, 671, 674, 821, 827, 887, 973, 1.094, 1.103, 1.188, 1.262, 1.274, 1.401, 1.438, 1.519, 1.637, 1.709, 2.173, 2.219, 2.222, 2.227, 2.435, 2.665, 2.805, 3.327, 3.538, 3.821, 3.830, 3.866, 3.972, 4.099, 4.355, 4.538, 4.803, 4.838, 4.975, 5.052, 5.432, 5.805, 5.815, 5.896, 5.940, 5.984, 6.033, 6.040, 6.202, 6.233, 6.467, 6.524, 6.881, 6.980, 6.995, 7.279, 7.282, 7.288, 7.308, 7.886, 7.912, 7.937, 8.077, 8.141, 8.233, 8.233, 8.337, 8.377, 8.416, 8.443, 8.515, 8.554, 8.565, 8.602, 8.615, 8.789, 8.910, 9.039, 9.119, 9.123, 9.123, 9.168, 9.219, 9.314, 9.332, 9.351, 9.422, 9.570, 9.589, 9.601, 9.603, 9.603, 9.623, 9.663, 9.723, 9.731, 9.732, 9.742, 9.758, 9.886, 9.953, 9.961, 9.990, 10.042, 10.161, 10.167, 10.215, 10.332, 10.550, 10.601, 10.608, 10.610, 10.675, 10.683, 10.723, 10.728, 10.747.

Na 1.000 zlr. z kuponami:

über 1.000 fl. mit Coupons:

Nr. 140, 208, 229, 278, 369, 531, 681, 917, 1.038, 1.069, 1.275, 1.453, 1.524, 1.716, 1.735, 1.738, 1.747, 1.935, 2.084, 2.175, 2.234, 2.345, 2.609, 2.661, 2.673, 2.733, 2.977, 3.114, 3.272, 3.631, 3.656, 3.666, 3.863, 3.989, 4.065, 4.090, 4.254, 4.275, 4.408, 4.423, 4.499, 4.546, 4.670, 4.937, 5.050, 5.076, 5.407, 5.444, 5.472, 5.505, 5.560, 5.717, 5.723, 5.920, 5.944, 6.092, 6.221, 6.351, 6.501, 6.579, 6.669, 6.711, 6.758, 6.801, 6.948, 7.212, 7.274, 7.330, 7.344, 7.350, 7.390, 7.452, 7.575, 7.688, 7.697, 7.698, 7.733, 7.904, 7.939, 7.966, 7.969, 8.016, 8.158, 8.205, 8.261, 8.418, 8.579, 8.715, 8.766, 8.785, 8.788, 8.849, 8.917, 9.389, 9.433, 9.503, 9.520, 9.536, 9.583, 9.604, 9.912, 9.916, 9.918, 10.094, 10.625, 10.642, 10.761, 10.860, 11.002, 11.081, 11.129, 11.136, 11.200, 11.591, 11.667, 11.719, 11.773, 11.82, 12.048, 12.163, 12.360, 12.933, 13.066, 13.119, 13.243, 13.400, 13.428, 13.625, 13.794, 13.826, 14.030, 14.064, 14.364, 14.463, 14.549, 14.689, 14.782, 15.049, 15.190, 15.217, 15.226, 15.234, 15.249, 15.256, 15.437, 15.533, 15.547, 15.561, 15.599, 15.761, 15.987, 16.073, 16.267, 16.340, 16.364, 16.377, 16.466, 16.612, 16.686, 16.842, 16.879, 17.003, 17.044, 17.055, 17.165, 17.403, 17.474, 17.722, 17.739, 17.740, 17.781, 17.808, 17.847, 17.886, 18.432, 18.451, 18.561, 19.041, 19.072, 19.103, 19.243, 19.272, 19.283, 19.321, 19.352, 19.359, 19.399, 19.569, 19.605, 19.616, 19.744, 19.803, 19.838, 19.889, 20.027, 20.061, 20.184, 20.245, 20.352, 20.506, 20.508, 20.567, 20.706, 20.808, 20.924, 20.969, 21.209, 21.211, 21.238, 21.700, 21.803, 21.948, 21.961, 22.004, 22.039, 22.139, 22.155, 22.221, 22.259, 22.312, 22.328, 22.338, 22.428, 22.546, 22.675, 22.711, 22.722, 22.795, 22.851, 23.069, 23.289, 23.304, 23.305, 23.312, 23.317, 23.716, 23.805, 23.812, 23.813, 23.837, 23.913, 24.145, 24.219, 24.394, 24.645, 24.682, 24.960, 25.188, 25.238, 25.294, 25.372, 25.440, 25.446, 25.550, 25.592, 25.613, 25.616, 25.764, 25.829, 26.012, 26.157, 26.324, 26.400, 26.527, 26.580, 26.757, 26.811, 26.813, 26.877, 26.925, 26.950, 27.053, 27.072, 27.106, 27.109, 27.184, 27.370, 27.750, 27.973, 28.059, 28.086, 28.113, 28.322, 28.366, 28.381, 28.591, 28.470, 28.577, 28.623, 28.701, 28.719, 28.929, 29.095, 29.110, 29.136, 29.235, 29.287, 29.331, 29.450, 29.462, 29.484, 29.531, 29.662, 29.806, 29.952, 29.956, 30.103, 30.161, 30.250, 30.351, 30.453, 30.457, 30.546, 30.787, 30.795, 30.928, 30.934, 30.998, 31.010, 31.036, 31.077, 31.116, 31.127, 31.321, 31.338, 31.369, 31.384, 31.418, 31.458, 31.572, 31.589, 31.729, 31.741, 31.759, 31.873, 31.937, 31.979, 32.039, 32.149, 32.181, 32.293, 32.295, 32.330, 32.371, 32.382, 32.480, 32.502, 32.514, 32.538, 32.539, 32.591, 32.605, 32.680.

Na 5.000 zlr. z kuponami:

über 5.000 fl. mit Coupons:

Nr. 94, 116, 273, 530, 743, 1.011, 1.138, 1.164, 1.659, 1.715, 1.885, 1.926, 1.940, 1.969.

Na 10.000 zlr. z kuponami:

über 10.000 fl. mit Coupons:

Nr. 8, 101, 226, 518, 586, 697, 859, 1.349, 2.129, 2.133.

i Lit. A.

und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
45	50	6593	50	8954	200	10449	130	11748	50	12904	2600	13582	50	14180	50	15029	100	15479	300
575	760	6614	50	9127	10000	10480	50	11770	450	12929	400	13644	150	14252	250	15062	10000	15481	100
961	220	6738	20000	9148	10000	10514	300	11822	5200	12970	500	13649	50	14286	100	15077	900	15493	50
1020	600	6930	22050	9170	200	10701	1300	11862	2800	12989	100	13663	1000	14301	600	15080	100	15501	300
2114	50	7043	1500	9186	200	10710	100	11934	200	12997	50	13667	50	14475	100	15105	500	15521	100
2301	4670	7056	50	9233	200	10751	150	11984	600	13016	5300	1362	850	14512	100	15130	400	15552	150
2383	160	7086	200	9339	200	10766	200	12018	50	13034	50	13712	510	14520	50	15197	100	15563	50
2517	400	7266	500	9351	200	10908	1050	12030	50	13051	150	13743	200	14543	50	15227	100	15564	50
2915	1480	7288	900	9370	50	10932	250	12081	50	13097	500	13785	200	14565	200	15277	450	15631	100
2996	1050	7517	100	9576	200	10936	50	12131	200	13104	200	13802	400	14601	250	15290	150	15641	10000
I. 3492	6900	7610	400	9593	200	10937	700	12346	50	13123	400	13818	200	14603	400	15319	300	15671	2050
3534	750	7665	150	9635	10000	10945	300	12356	50	13156	200	13826	500	14705	100	15320	200	15726	50
3936	710	7815	150	9719	150	11011	700	12369	100	13169	50	13847	200	14725	100	15333	100	15740	50
3956	7560	8087	150	9750	350	11056	10000	12412	100	13212	50	13904	50	14748	400	15362	100	15751	100
4525	750	8120	200	9773	100	11159	50	12416	50	13222	3400	13927	100	14787	150	15375	400	15769	200
4755	550	8217	600	9858	100	11207	100	12423	100	13253	100	13955	800	14791	200	15376	100	15795	100
5289	1800	8251	50	9908	200	11307	100	12429	350	13333	1700	13987	100	14839	3000	15397	200	15815	300
5404	400	8253	300	9914	200	11311	100	12569	50	13351	50	13993	50	14861	150	15414	250	15835	300
5425	1000	8473	600	9965	210	11360	600	12574	200	13374	50	14022	150	14865	150	15443	50	15880	400
5636	390	8483	150	9967	650	11413	200	12605	1000	13444	5400	14032	100	14866	100	15447	4350	15899	150
5786	800	8547	6000	9995	250	11433	200	12618	1500	13469	650	14038	1000	14889	100	15492	1150	15925	50
5816	100	8586	50	10009	300	11525	100	12649	250	13483	400	14052	100	14894	300	15459	420	15939	250
5867	660	8588	500	10037	200	11611	50	12757	200	13548	100	14090	300	14945	100	15461	400	15941	50
6121	150	8590	1950	10050	50	11630	200	12796	800	13575	200	14154	50	14972	50	15464	700	15972	50
6207	6690	8692	200	10279	1010	11707	100	12884	450	13577	50	14179	50	14998	800	15469	150	15982	1000
6591	250	8803	750	10389	950	11741	6050	12892	50										

I. lit. A. Nr. 3.492 ^{na} _{über} 6 900

zlr. z czesciową kwotą 4880 zlr. fl. mit dem Teilbetrage von 4880 fl.

Powyzsze obligacje wyplacone zostana wedle istniejacych przepisow w wylosowanych kwotach kapitalu po uplywie sześciu miesiecy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszow indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe obligacje wystawi.

W ciągu sześć miesiecy przed terminem wyplaty wylosowane obligacje równie ces. król. austriacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wyplacone obligacje wszystkich trzech funduszow w zalaczonych trzech wykazach z tem zastrzezeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wyplaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wyplacone, to wyplacone kwoty od kapitalu przy wyplacie odcignięte zostana.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszow indemnizacyjnych znajduja się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 1.868;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacji

na 500 zlr.: Nr. 119;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach z kuponami:

na 50 zlr.: Nr. 223;

na 100 zlr.: Nr. 1.382, 1.383;

na 500 zlr.: Nr. 87, 288;

i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 zlr.;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 6.261;

na 500 zlr.: Nr. 3.781;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 7.641, 7.642, 8.787, 10.515, 12.081, 17.508;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 4.120, 5.087;

na 1000 zlr.: Nr. 10.600;

Lit. A. Nr. 1.175 na 680 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 4.143 na 200 zlr., Nr. 4.509 na 100 zlr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 693, 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.699, 3.761, 3.785, 5.208, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:
na 1.000 zlr. Nr. 26.706;
i Lit. A. 3.164 na 100 zlr.
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:
na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.028, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570,
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 8.118, 12.283;
i Lit. A. Nr. 2.934, na 200 zlr., Nr. 4.495 na 660 zlr., Nr. 7.022 na 200 zlr. Nr. 7.453 na
1.100 zlr., Nr. 8.687 na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.451 na 150 zlr., Nr.
9.454 na 100 zlr., Nr. 9.455 na 100 zlr., Nr. 9.457 na 100 zlr., Nr. 12.320, na
2.000 zlr., Nr. 12.559 na 350 zlr.
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:
na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001,
15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768,
20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564,
17.097, 19.277, 26.414, 26.548;
i Lit. A.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigentümern angezeigte Verlust der Schuldverschreibung:
über 1.000 fl. Nr. 26.706;
und Lit. A. 3.164 über 100 fl.
2. die eingeleitete Amortifirung bei den Schuldverschreibungen:
über 50 fl. mit Coupons: Nr. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926;
über 100 fl. mit Coupons:
Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.028, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570,
20.303, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 36.731, 40.508, 46.494;
über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 8.118, 12.283;
und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 4.495 über 660 fl., Nr. 7.022 über 200 fl.,
Nr. 7.453 über 1.100 fl., Nr. 8.687 über 200 fl., Nr. 8.998 über 400 fl., Nr. 9.451
über 150 fl., Nr. 9.454 über 100 fl., Nr. 9.455 über 100 fl., Nr. 9.457 über 100 fl.
Nr. 12.320 über 2.000 fl., Nr. 12.559 über 350 fl.
3. die bereits bewilligte Amortifirung bei den Schuldverschreibungen:
über 50 fl. mit Coupons: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400;
über 100 fl. mit Coupons:
Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001,
15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768,
20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780,
28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167,
über 500 fl. mit Coupons:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
über 1.000 fl. mit Coupons:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564,
10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,
und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
660	900	2.365	1.260	4.108	600	4.923	200	5.302	150	6.180	2.000	7.131	50	7.920	100	8.531	200	9.344	200
1.372	2.960	2.959	4.000	4.109	50	5.065	130	5.443	6.300	6.371	100	7.296	200	8.345	200	8.564	100	9.991	600
1.373	430	3.531	10.200	4.913	300	5.132	1.300	5.619	600	6.412	200	7.406	200	8.376	1.150	8.781	200	11.339	300
1.732	3.400	3.532	50	4.914	50	5.181	150	5.709	200	6.542	300	7.446	200	8.423	200	8.826	200	11.406	600
2.361	800	3.631	1.900	4.921	100	5.275	50	6.179	2.000	6.773	1.000	7.627	700						

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeji funduszów indemnizacyjnych.

Von der k. k. Stallhalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1885.

Lemberg, den 30. April 1885.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1884 roku i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału zlr.	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia
Kapitał- Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Rückzahlung- Termin den
50	4	1/5 1885	25	1/5 1885	57	1/5 1884	143	1/5 1885	227	1/11 1883	244	1/5 1884								
100	30	1/5 1885	202	1/11 1884	692	1/5 1885	911	1/5 1885	1086	1/5 1885	1385	1/5 1885	1497	1/5 1885	1860	1/5 1884	47	1/11 1881	251	1/5 1885
	47	1/11 1881	251	1/5 1885	718	" 1884	934	1/11 1884	1095	" "	1402	" 1881	1506	1/11 1884	1880	" 1885	60	1/5 1885	329	" 1874
	60	1/5 1885	329	" "	764	" 1876	992	1/5 1885	1135	1/11 1884	1404	" 1885	1596	1/5 1885	1980	" 1884	71	" "	338	" 1884
	71	" "	338	" "	774	" 1885	1001	1/11 1884	1159	1/11 1884	1414	" "	1810	" "	1987	" 1885	93	" "	478	1/11 1882
	93	" "	478	1/11 1882	847	1/11 1884	1006	1/5 1885	1193	1/5 1885	1439	" 1880	1820	" "	1999	" 1884	111	" "	520	1/5 1885
	111	" "	520	1/5 1885	865	" "	1073	" "	1242	" "	1452	" 1885	1822	" "	2048	" 1885	157	" "	543	1/11 1884
	157	" "	543	1/11 1884	888	" 1883	1084	" "	1347	1/11 1884	1478	" "	1827	" 1882	2058	" "	177	" "	597	1/5 1885
500	20	1/5 1885	49	1/5 1885	68	1/5 1885	91	1/5 1885	114	1/5 1885	296	1/5 1885	326	1/11 1881	332	1/5 1885	29	1/11 1884		
1000	93	1/5 1884	209	1/5 1885	397	1/5 1885	624	1/5 1885	910	1/5 1885	1095	1/5 1885	1201	1/11 1884	1298	1/5 1885	151	" "	281	" "
	151	" "	281	" "	549	" "	632	" "	924	" "	1110	" "	1262	1/5 1885	1337	" "	156	" 1874	323	" "
	156	" 1874	323	" "	562	" "	850	" "	1033	" "	1181	" "	1287	1/11 1884	1533	" "				
5000	122	1/5 1885																		

B) Obligacye Lit. A.

Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia
Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den
I. 37	21.450	1/5 1885	195	210	1/5 1885	314	90	1/11 1883	376	100	1/5 1885	416	100	1/5 1885
58	2020	" "	312	100	" "	320	100	1/5 1885						

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

I. lit. A. Nr. 37 na 21.450 zlr. z częściową kwotą 15.320 zlr. fl. n. lit dem Theilbetr. von 15.320 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1885.

Lemberg den 30. April 1885.

Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1884 roku i poprzednio obligacyj
funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacje z kuponami.

Ausweis Nr. 2.

über die am 31. October 1884 und in den früheren Ziehungen verlosten
Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty										
Kapitał- Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den									
50	177	1/5	1885	1173	1/11	1879	2034	1/5	1884	2446	1/5	1885	3496	1/11	1883	3912	1/5	1884	4209	1/11	1883	4745	1/11	1884	
	230	"	"	1194	1/5	1884	2044	1/11	"	2464	"	1882	3592	1/5	1885	3920	1/11	"	4211	"	1884	4890	1/5	1885	
	306	1/11	1884	1217	"	1885	2067	1/5	1885	2504	"	1885	3635	"	"	3926	1/5	1885	4213	1/5	1885	4896	1/11	1881	
	346	1/5	1885	1323	"	"	2206	"	"	2523	"	"	3664	"	"	3928	"	1877	4258	1/11	1882	4917	1/5	1885	
	375	"	"	1328	"	"	2230	"	"	2542	1/11	1884	3673	"	1878	3932	1/11	1884	4265	"	1884	4966	1/11	1883	
	620	"	"	1403	1/11	1882	2277	1/11	1884	2585	1/5	"	3680	1/11	1877	3973	"	"	4519	"	"	4972	"	1884	
	635	"	1882	1491	1/5	1884	2291	"	1883	2597	"	1885	3681	1/5	"	3979	"	1879	4538	"	1873	5001	1/5	1885	
	637	"	1885	1646	"	"	2303	1/5	1885	2747	1/11	1876	3687	1/11	1884	4006	1/5	1884	4541	1/5	1884	5040	"	1881	
	645	"	"	1734	"	1885	2340	"	"	3034	1/5	1884	3718	"	1880	4064	"	1885	4596	1/11	1879	5042	"	1885	
	676	"	1862	1860	"	"	2362	1/11	1880	3100	"	"	3747	1/5	1885	4127	1/11	1883	4622	1/5	1885	5079	1/11	1884	
	808	"	1884	1882	"	"	2334	1/5	1885	3116	1/11	1883	3763	"	1882	4160	1/5	"	4623	"	"	5083	1/5	1885	
	889	"	1885	1970	1/5	1880	2444	"	"	3439	"	1874	3864	"	1885	4183	"	1885	4705	"	"	5165	1/11	1884	
	969	1/11	1883	2003	"	"																			
	100	108	1/5	1884	4270	1/11	1884	7476	1/5	1885	11660	1/5	1885	15675	1/5	1880	19645	1/11	1884	23660	1/11	1884	27007	1/5	1877
		189	"	1885	4318	1/5	1885	7491	"	1884	11664	"	1884	15689	"	1884	19706	"	1880	23598	"	1880	27143	"	1885
		268	"	"	4334	1/11	1884	7533	"	"	11672	1/11	1878	15779	"	1885	19907	1/5	1885	23658	"	1882	27169	"	"
		378	"	"	4416	"	"	7540	"	1885	11712	"	1884	15863	"	"	19951	"	"	23740	1/5	1885	27226	"	1884
		417	"	"	4457	1/5	1885	7619	1/11	1884	11826	1/5	"	15895	1/11	1884	19953	"	"	23813	"	"	27278	1/11	"
		498	"	1884	4466	"	"	7621	1/5	"	11836	"	1885	15971	1/5	1885	19957	"	"	23821	1/11	1884	27297	1/5	1885
		628	1/5	1885	4509	"	"	7642	"	1878	11938	"	1879	16126	"	"	19985	1/11	1883	23911	1/5	1885	27307	1/11	1883
657		"	"	4541	"	"	7909	1/11	1883	11954	1/11	1884	16167	"	"	20017	1/5	1885	23989	"	"	27325	1/5	1885	
684		1/5	"	4605	"	"	7973	"	1884	11963	1/5	1885	16172	"	"	20174	"	"	24062	"	"	27333	"	"	
702		"	"	4632	1/11	1884	8006	1/5	1885	12000	1/11	1883	16297	"	"	20188	1/11	1884	24098	"	"	27387	"	"	
731		"	1884	4641	"	1880	8109	"	"	12030	"	1884	16344	"	"	20290	1/5	1885	24210	1/5	1880	27393	1/11	1880	
760		"	"	4702	1/5	1885	8224	1/11	1884	12074	1/5	1885	16407	"	"	20303	"	"	24268	1/11	1884	27403	1/5	1885	
779		1/11	"	4785	"	"	8244	"	"	12100	"	"	16480	1/11	1884	20349	1/11	1884	24275	1/5	1885	27409	1/11	1877	
848		"	"	4825	"	"	8247	1/5	1885	12204	1/11	1882	16527	1/5	1881	20405	1/5	1885	24308	"	"	27423	1/5	1885	
924		1/5	1885	5057	"	1884	8250	"	"	12248	1/5	1885	16552	"	1885	20471	1/11	1884	24330	"	1877	27436	1/11	1884	
998		"	1884	5182	1/11	1884	8346	1/11	1880	12305	"	"	16578	"	"	20577	1/5	"	24351	"	1885	27459	1/5	"	
1241		1/5	1885	5304	"	1883	8509	"	1884	12359	"	"	16632	1/11	1882	20612	"	1882	24352	"	"	27561	"	1885	
1248		"	1884	5360	1/5	1885	8524	1/5	1885	12510	1/11	1884	16670	1/5	1885	20676	1/11	1884	24496	1/11	1884	27586	"	"	
1261		"	1885	5416	"	"	8530	"	"	12602	1/5	"	16779	"	"	20863	1/5	1885	24511	1/5	1885	27621	"	"	
1355		"	"	5431	"	"	8577	"	"	12724	"	1885	16786	"	"	20930	"	"	24648	"	1884	27670	1/11	1884	
1362		"	"	5456	"	1884	8827	"	1872	12726	1/11	1883	16842	1/11	1884	20942	"	"	24682	1/11	1884	27674	1/5	1885	
1393		"	"	5459	"	1876	8860	"	1885	12728	1/5	1885	16902	1/5	1885	20988	1/11	1884	24683	1/5	1885	27725	"	"	
1396		"	"	5465	"	1885	8880	"	"	12729	1/5	"	16910	"	1884	21013	1/5	1885	24726	1/11	1882	27767	"	"	
1451		1/11	1884	5473	"	"	8912	"	"	12887	"	"	16949	"	1885	21047	"	"	24865	1/5	1885	27807	"	"	
1497		1/5	1885	5534	"	"	9086	"	"	13050	"	1884	16963	"	"	21116	"	"	24883	1/11	1882	27812	1/11	1884	
1609		"	"	5619	"	1884	9112	"	"	13079	"	1885	17004	"	1885	21210	1/11	1884	24885	1/11	1884	27873	1/5	1885	
1620		"	"	5652	1/11	1882	9170	1/11	1884	13122	"	1884	17142	1/11	1882	21324	"	1874	24936	1/5	1885	27886	1/11	1884	
1708		"	"	5653	1/5	1885	9467	1/5	"	13391	1/11	"	17178	1/5	1885	21348	"	1884	24966	"	"	28003	"	"	
1716		"	"	5660	"	"	9520	1/11	"	13473	1/5	1885	17179	"	"	21387	"	1881	24994	"	"	28027	1/5	1885	
1728		1/11	1884	5702	"	1885	9530	1/5	"	13478	"	"	17184	1/11	1884	21413	1/5	1885	25011	"	"	28054	"	"	
1884		1/5	"	5717	"	1884	9535	"	1885	13516	"	"	17240	1/11	1878	21423	"	"	25042	"	"	28232	"	"	
1928		"	1882	5778	"	1885	9540	1/11	1881	13792	"	"	17250	1/5	1885	21427	"	"	25141	"	"	28271	1/11	1884	
2138		"	1885	5849	"	"	9613	"	1884	13905	1/5	1883	17339	"	"	21494	"	"	25172	"	"	28284	"	"	
2163		"	"	5880	1/11	1884	9639	"	1883	13910	1/11	1877	17405	"	"	21498	"	"	25200	"	"	28297	1/5	"	
2295		1/11	1884	5911	1/5	1885	9641	1/5	1885	13930	1/5	1878	17512	"	1884	21547	"	"	25512	"	"	28311	1/11	"	
2409		1/5	1878	5926	1/11	1884	9776	"	"	13965	1/11	1884	17587	"	1885	21550	"	"	25556	"	"	28394	1/5	1885	
2541		"	1885	5929	1/5	1885	9805	"	"	13983	"	"	17615	"	"	21669	"	"	25739	"	"	28496	"	"	
2544		1/11	1879	5936	"	"	9821	1/11	1884	14042	1/5	1885	17670	"	1884	21744	"	"	25740	"	"	28502	"	1884	
2585		"	1884	5989	1/11	1884	9973	"	1877	14066	"	"	17791	"	1885	21817	1/11	1884	25757	1/11	1880	28509	"	1885	
2635		1/5	1885	6068	1/5	1885	10060	1/5	1885	14163	"	1883	17864	"	1879	2184									

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia			Termin wypłaty dnia			Termin wypłaty dnia			Termin wypłaty dnia			Termin wypłaty dnia			Termin wypłaty dnia									
	Nr.	Rückzahlungs-Termin den		Nr.	Rückzahlungs-Termin den		Nr.	Rückzahlungs-Termin den		Nr.	Rückzahlungs-Termin den		Nr.	Rückzahlungs-Termin den		Nr.	Rückzahlungs-Termin den								
500	3326	1/5	1873	3718	1/5	1885	3901	1/5	1885	4453	1/5	1885	4677	1/5	1882	4818	1/5	1885	5385	1/5	1885	5689	1/5	1885	
	3441	"	1885	3812	"	"	3985	"	"	4497	1/11	1884	4712	"	1885	4865	"	"	5406	"	"	5750	1/11	1884	
	3508	1/11	1884	3844	"	"	4252	"	"	4498	"	"	4755	"	"	5097	1/11	1881	5646	"	1882	5831	1/5	1885	
	3529	1/5	1875	3843	"	"	4388	"	"	4594	"	1885	4795	"	"	5157	"	1884	5649	"	1885	5872	"	"	
	3539	"	1885	3859	1/11	1884	4397	"	"	4600	"	"	4797	1/11	1884	5351	1/5	1885	5666	"	"	5876	1/11	1884	
	3655	"	"	3866	"	"	4423	1/11	1884	4660	"	"	4798	1/5	1885	5378	1/11	1884							
1000	20	1/5	1885	1871	1/11	1884	4656	1/5	1885	6734	1/5	1885	8323	1/5	1885	10741	1/5	1885	12173	1/5	1885	13333	1/5	1885	
	52	"	"	1880	1/5	1885	4728	"	"	6744	"	"	8345	"	"	10746	"	"	12176	"	1884	13420	1/11	1884	
	92	"	"	2178	1/11	1884	4823	1/11	1884	6758	"	"	8400	"	1884	10952	"	1884	12342	"	1885	13459	1/5	1885	
	107	"	"	2400	1/5	1885	4896	"	"	6866	"	"	8443	"	1883	10963	"	1885	12346	1/11	1884	13482	"	1885	
	140	1/11	1884	2416	"	"	5047	1/5	1885	6910	"	"	8789	"	1885	10966	"	"	12494	"	"	13525	"	"	
	267	1/5	1885	2595	"	"	5342	"	"	7009	"	"	8794	"	1884	10975	"	"	12507	"	"	13550	"	"	
	514	"	"	2627	"	"	5381	"	"	7042	"	1884	8888	"	1884	11010	"	1884	12553	"	"	13561	"	"	
	611	1/11	1884	3068	"	"	5474	"	"	7079	"	1885	8923	"	1885	11050	"	1885	12557	1/5	"	13617	"	"	
	657	1/5	1885	3092	"	"	5478	"	"	7261	"	"	8926	"	"	11075	"	"	12576	"	1885	13688	"	"	
	710	"	"	3114	"	"	5550	1/11	1884	7340	"	"	8956	"	"	11077	"	"	12584	"	"	13729	1/11	1884	
	749	"	"	3134	"	"	5732	"	"	7448	"	"	9266	"	1885	11088	"	1878	12615	"	"	13976	1/5	1885	
	942	"	"	3157	"	"	5886	1/5	1885	7490	"	"	9299	1/11	1884	11110	"	1885	12713	"	"	14004	"	1885	
	956	1/5	1884	3371	"	"	5962	1/5	1885	7541	"	"	9314	"	"	11147	"	"	12724	"	"	14026	"	"	
	1005	"	1885	3408	"	"	5985	1/11	1884	7606	"	"	9497	1/5	1885	11205	"	"	12793	"	1884	14037	"	"	
	1102	1/11	1882	3588	1/11	1884	5991	1/5	1885	7619	"	"	9724	"	"	11207	"	"	12810	"	1885	14067	"	"	
	1121	1/5	1885	3660	1/5	1885	6045	"	"	7640	1/11	1884	9768	"	1883	11221	"	"	12998	1/11	1884	14068	"	"	
	1153	"	"	3894	"	"	6108	1/11	1884	7694	1/5	1885	9996	"	1885	11265	"	"	13028	1/5	1885	14070	"	"	
	1197	"	"	4111	"	"	6168	1/5	1885	7775	"	"	10230	"	"	11317	"	"	13044	"	"	14133	"	"	
	1199	"	"	4167	1/5	1884	6177	"	"	7833	1/11	1884	10232	"	"	11364	"	"	13117	"	"	14171	"	"	
	1357	"	"	4273	"	1885	6377	"	"	7855	1/5	1885	10234	"	"	11437	"	"	13218	"	"	14229	1/11	1884	
	1371	"	"	4291	"	"	6460	"	"	7870	"	"	10237	"	"	11507	1/11	1884	13281	"	"	14255	1/5	1885	
	1379	1/5	1884	4312	"	"	6533	"	"	8001	1/11	1884	10368	"	"	11621	1/5	1885	13299	"	1884	14256	"	"	
	1497	1/5	1885	4348	1/11	1882	6540	1/11	1884	8032	1/5	1885	10373	1/11	1884	11663	"	"	13315	"	1885	14292	"	"	
1601	"	"	4405	1/5	1885	6556	1/5	1885	8039	"	"	10432	1/5	1885	11973	"	"	13353	"	1884	14318	"	"		
1636	1/5	1884	4538	"	"	6618	"	"	8210	1/11	1884	10518	"	1884	12020	"	"	13369	1/11	"	14421	"	"		
1806	"	1885	4564	"	"	6728	1/11	1884	8218	1/5	1885	10613	"	1885	12123	"	"	13386	1/5	1885	14422	"	"		
5000	331	1/5	1885	373	1/5	1885	609	1/5	1885	744	1/5	1885	759	1/5	1885	981	1/5	1885	985	1/5	1884	1191	1/5	1885	
	365	"	"	486	"	"																			
10000	125	1/5	1885	273	1/5	1885	520	1/5	1885	547	1/5	1885	794	1/5	1885	1134	1/5	1885							

B) Obligaeye lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.		Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.		Termin wypłaty dnia		№	Kwota kapitału Złr.		Termin wypłaty dnia							
	Kapitał-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den			Kapitał-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den			Kapitał-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den							
392	300		1/5	1885	3345	100	1/5	1885	5517	100	1/5	1885	6460	150	1/5	1885	7318	300	1/5	1885
502	6400		"	"	3612	600	1/11	1884	5586	100	"	1882	6465	200	"	"	7358	500	"	"
677	1710		"	"	3749	70	1/5	1885	5592	50	1/11	1883	6479	50	"	"	7479	100	"	"
889	7730		"	"	3794	50	"	"	5596	50	1/5	1885	6530	100	"	"	7482	600	"	"
1006	50		"	1875	3803	300	"	1883	5642	50	"	1877	6575	500	"	"	7502	50	"	1884
1039	2770		"	1885	3861	2550	1/11	1884	5645	200	"	1885	6616	100	"	"	7581	50	"	1885
1041	3420		"	"	4003	50	1/5	1885	5737	200	"	"	6623	1500	"	"	7604	50	"	"
1067	2980		"	"	4064	150	"	"	5744	300	1/11	1883	6689	150	"	"	7618	400	"	"
1119	6860		"	"	4079	400	"	1884	5746	150	1/5	1885	6703	70	1/11	1883	7638	100	"	"
1145	2320		"	"	4097	360	1/11	1883	5754	500	"	1884	6710	100	1/5	1885	7661	900	"	"
1175	680		1/11	1884	4157	50	1/5	1885	5755	200	"	1885	6718	100	"	"	7673	50	"	"
1223	12200		1/5	1884	4413	300	"	"	5835	150	"	"	6791	50	"	"	7682	150	"	"
1229	1950		"	1885	4490	10000	"	"	5883	300	"	1883	6792	200	"	"	7696	50	"	"
1333	100		1/11	1870	4572	150	"	"	5916	1090	"	1885	6812	100	"	"	7706	300	"	"
1334	100		"	1883	4662	200	"	1879	5961	600	"	"	6835	300	"	"	7741	300	"	1884
I. 1345	5320		1/5	1885	4765	200	"	1885	5992	2200	"	"	6867	300	"	"	7852	10000	"	1885
1348	50		"	1882	4797	60	1/11	1884	5994	200	"	"	6915	150	"	"	7858	100	"	"
1694	60		1/11	1883	4809	5000	1/5	1885	6009	100	1/11	1884	6985	300	"	"	7860	100	"	"
1740	170		1/5	1885	4905	50	"	"	6099	100	1/5	1885	7012	100	"	"	7987	50	"	"
1882	60		"	"	4959	200	1/11	1883	6135	1500	"	"	7034	2200	"	"	8010	600	"	"
2034	130		"	"	4998	10000	1/5	1885	6166	50	"	"	7038	700	"	"	8025	200	"	"
2139	250		"	"	5135	300	1/5	1885	6178	50	"	"	7062	50	"	"	8042	100	"	"
2308	60		"	"	5157	900	"	"	6181	60	"	1883	7091	50	"	"	8044	200	"	"
2453	200		1/11	18																

Wykaz Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31 Października 1884 roku i poprzednio obligacyj
funduszu indemnizacyjnego

Galicyi wschodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacje z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia	
	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den	Nr.	Rückzahlungs- Termin den
50	73	1/11 1884	1047	1/5 1885	1851	1/11 1877	2055	1/5 1885	3632	1/5 1885	4383	1/5 1885	5234	1/5 1884	6415	1/5 1885
	378	1/5 1885	1090	1/11 1881	1871	1/11 1881	3000	1/5 1885	3704	1/5 1879	4431	1/11 1884	5293	1/11 1874	6432	1/11 1876
	379	"	1099	1/11 1881	1958	1/5 1885	3022	" 1880	3795	" 1885	4454	1/5 1879	5508	1/5 1880	6459	" 1881
	395	1/11 1875	1189	1/5 1884	2121	" 1884	3124	" 1884	3896	" 1884	4468	1/5 1885	5654	1/5 1885	6476	" 1883
	402	1/5 1884	1378	1/5 1885	2235	1/11 1884	3201	" 1884	3923	" 1885	4489	" 1885	5966	" 1881	6585	1/5 1885
	403	1/5 1881	1589	1/11 1884	2322	1/5 1885	3214	1/11 1883	3940	" 1885	4599	" 1885	5979	" 1881	6620	" 1881
	533	1/11 1883	1601	1/11 1878	2356	1/11 1884	3225	1/5 1885	3997	" 1885	4600	1/11 1884	5981	1/11 1882	6613	" 1881
	544	1/5 1885	1701	1/5 1884	2458	" 1884	3256	1/5 1882	4085	1/11 1884	4645	1/5 1885	6012	1/5 1884	6788	" 1884
	606	1/11 1884	1707	1/11 1884	2485	1/5 1885	3273	" 1885	4104	1/5 1885	4808	1/5 1885	6025	" 1885	6789	" 1884
	640	1/5 1885	1710	1/5 1885	2711	" 1885	3575	" 1885	4158	1/5 1884	4822	1/11 1884	6056	" 1884	6791	" 1885
	798	" 1885	1749	1/5 1885	2717	" 1885	3631	1/5 1885	4186	" 1885	5133	1/5 1885	6148	" 1883	6803	" 1885
	806	1/11 1884	1755	" 1884	2718	" 1884	3641	" 1884	4245	" 1885	5183	" 1882	6180	" 1885	6822	" 1885
	935	1/5 1876	1770	1/11 1884	2786	1/11 1881	3642	" 1881	4322	" 1882	5213	1/11 1884	6344	" 1884	6824	1/5 1885
	1015	1/11 1884	1782	" 1881	2812	1/5 1885	3661	1/11 1884	4375	" 1885	5225	1/5 1885	6374	" 1883	6827	" 1885
	100	344	1/5 1885	5974	1/5 1884	10991	1/11 1881	16417	1/5 1885	22384	1/5 1885	26508	1/5 1885	31756	1/5 1885	36736
345		" 1885	6024	1/5 1885	11162	1/5 1883	16443	1/11 1884	22414	" 1885	26512	1/11 1882	31771	1/11 1876	36824	1/5 1885
377		1/11 1882	6132	1/11 1884	11256	" 1881	16510	1/5 1885	22478	" 1883	26513	1/5 1883	31851	" 1884	36863	" 1884
544		1/5 1885	6196	1/5 1885	11330	" 1883	16569	" 1885	22796	" 1883	26598	" 1885	31904	1/5 1885	37194	1/11 1884
591		" 1885	6399	" 1885	11444	" 1874	16599	1/11 1881	22898	1/11 1877	26606	" 1885	31904	" 1885	37332	1/5 1885
620		" 1882	6501	" 1885	11491	" 1885	16632	1/5 1885	22924	1/5 1885	27129	" 1885	31911	" 1885	37343	1/11 1884
631		" 1884	6549	" 1885	11530	" 1885	16632	" 1885	22965	1/11 1884	27155	" 1885	31928	1/11 1884	37373	" 1877
648		" 1885	6597	" 1885	11573	" 1885	16692	" 1884	23037	1/5 1885	27225	1/11 1883	31940	1/5 1885	37376	1/5 1885
710		" 1885	6738	" 1885	11619	" 1885	16937	" 1885	23118	" 1885	27243	1/5 1885	31995	" 1885	37378	" 1885
804		1/11 1884	6742	1/11 1876	11640	" 1884	16947	1/11 1884	23181	" 1884	27276	1/5 1884	32187	" 1884	37383	" 1885
890		1/5 1885	6755	1/5 1885	11721	1/11 1884	16978	1/11 1883	23184	" 1883	27360	" 1885	32220	" 1884	37386	" 1885
911		" 1885	6792	" 1885	11722	1/5 1885	17020	1/5 1885	23251	" 1885	27385	1/11 1881	32346	1/11 1884	37395	" 1885
979		" 1859	6834	" 1885	11926	" 1885	17029	" 1885	23707	" 1885	27589	1/5 1884	32350	1/5 1885	37397	" 1885
1065		" 1885	6869	1/11 1884	11998	" 1884	17032	" 1885	23771	" 1885	27653	1/11 1881	32427	" 1885	37398	" 1885
1071		" 1885	6898	1/5 1885	12006	1/11 1877	17102	" 1884	24065	1/11 1879	27677	1/5 1885	32557	" 1885	37450	" 1885
1230	" 1885	6927	" 1885	12087	1/5 1885	17203	" 1885	24173	1/5 1885	27715	1/11 1884	32643	1/11 1883	37480	1/11 1884	
1244	1/5 1879	7015	" 1885	12094	" 1885	17333	" 1880	24174	1/11 1884	27715	1/5 1885	32767	1/11 1884	37485	1/5 1884	
1317	" 1885	7117	" 1885	12116	" 1885	17401	" 1885	24203	" 1884	27731	" 1885	32810	1/5 1885	37530	" 1885	
1344	1/11 1884	7186	" 1885	12169	1/11 1881	17458	" 1885	24267	1/5 1885	27775	" 1883	32862	" 1885	37626	1/11 1884	
1392	1/5 1885	7187	" 1885	12306	1/5 1885	18018	" 1885	24304	" 1885	27780	" 1884	32930	" 1885	37661	1/11 1884	
1409	" 1885	7306	" 1885	12350	" 1885	18020	" 1885	24421	1/11 1884	27864	" 1885	32941	" 1885	37698	1/11 1885	
1413	1/11 1882	7372	" 1885	12359	" 1885	18129	" 1885	24423	1/5 1885	27875	1/11 1882	32972	" 1885	37730	1/11 1876	
1452	1/5 1885	7409	" 1885	12374	" 1885	18152	" 1885	24519	1/5 1884	27910	1/5 1885	33004	" 1885	37742	1/5 1884	
1505	" 1885	7453	1/11 1884	12424	" 1884	18243	1/11 1884	24521	" 1885	27956	" 1885	33115	" 1885	37822	1/11 1884	
1511	" 1885	7635	1/5 1885	12646	1/11 1884	18433	1/5 1885	24573	1/11 1884	27987	" 1884	33215	" 1885	37826	" 1885	
1557	" 1885	7680	" 1884	12658	" 1884	18531	" 1885	24596	1/5 1885	28001	" 1885	33252	" 1885	38125	1/5 1885	
1618	1/11 1884	7695	" 1885	12740	1/5 1885	18565	" 1885	24612	" 1883	28132	" 1880	33391	" 1880	38218	" 1882	
1854	1/5 1885	7784	" 1885	12901	" 1884	18692	" 1885	24633	" 1885	28183	" 1885	33720	" 1880	38240	" 1881	
1917	" 1884	7802	" 1885	12966	" 1884	18710	" 1885	24636	" 1878	28209	" 1884	33788	" 1884	38299	1/11 1884	
1957	" 1884	7808	" 1885	12969	" 1885	18741	" 1885	24640	" 1885	28219	" 1884	33825	" 1885	38312	1/5 1885	
2000	" 1885	7811	" 1885	12977	" 1885	18839	" 1885	24647	1/11 1884	28220	" 1885	33835	" 1885	38339	1/11 1884	
2029	" 1885	7944	" 1885	13014	" 1885	18855	" 1885	24655	1/5 1884	28368	1/11 1884	33942	" 1874	38362	1/5 1885	
2044	" 1885	7953	" 1885	13246	" 1880	18879	1/11 1880	24761	" 1885	28508	1/5 1885	34003	" 1885	38400	" 1885	
2125	" 1885	8039	" 1884	13350	" 1884	18877	1/5 1885	24803	" 1884	28582	1/11 1884	34028	" 1884	38414	1/11 1884	
2176	" 1885	8117	" 1885	13390	1/11 1881	18915	1/11 1884	24822	" 1885	28583	1/5 1885	34049	" 1884	38449	1/5 1885	
2295	" 1885	8128	1/11 1882	13436	1/5 1885	19100	1/5 1885	24841	" 1885	28600	1/11 1879	34056	" 1884	38537	1/11 1881	
2336	" 1885	8168	1/5 1885	13437	" 1884	19223	1/11 1884	25066	" 1885	28757	1/5 1885	34058	1/11 1874	38591	" 1885	
2432	1/11 1884	8227	" 1885	13483	1/11 1881	19377	1/11 1881	25113	" 1881	28774	" 1885	34059	1/5 1877	38629	1/5 1885	
2551	1/5 1885	8237	" 1885	13505	" 1883	19593	" 1879	25159	" 1885	28834	" 1879	34068	" 1885	38687	" 1885	
3512	" 1885	8299	" 1880	13584	1/5 1884	19600	1/5 1884	25162	" 1884	28845	" 1885	34076	" 1885	38770	" 1885	
3619	1/11 1884	8406	1/11 1884	13652	" 1885	19800	1/11 1861	25180	" 1881	28869	" 1881	34138	" 1881	38796	1/11 1877	
3762	1/5 1885	8553	1/5 1885	13718	" 1885	19921	" 1882	25197	" 1882	28886	" 1878	34161	1/11 1884	38821	1/5 1881	
3864	" 1885	8566	" 1885	13970	" 1885	19924	1/5 1885	25220	1/11 1884	28929	1/5 1882	34276	1/5 1885	38913	" 1884	
3968	" 1885	8580	1/11 1884	14018	" 1885	19954	" 1885	25244	1/5 1885	28977	" 1885	34305	" 1870	39057	" 1884	
4193	1/11 1884	8731	1/5 1885	14030	" 1885	19966	" 1884	25258	" 1884	29183	" 1885	34395	" 1883	39187	" 1885	
4315	1/5 1885	8913	" 1885	14036	" 1884	20003	1/11 1873	25314	" 1880	29204	" 1880	34496	" 1885	39243	1/11 1881	
4317	" 1885	8922	" 1885	14169	" 1885	20331	1/5 1885	25338	1/11 1884	29253	1/11 1884	34511	" 1884	39266	1/5 1885	
4373	" 1885	8943	"													

Kwota kapitalku Zlr.	Kapital-Betrag Gulden	Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia		Termin wyplaty dnia									
		Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den								
100	41626	1/5	1885	42846	1/5	1885	43910	1/11	1884	45577	1/5	1885	46363	1/11	1884	47796	1/11	1884	48453	1/5	1885	49666	1/5	1882	
	41628	"	"	42877	1/11	1884	43918	"	1878	45571	"	"	46423	"	1882	47733	1/5	1885	48548	1/11	1882	49915	"	1885	
	41652	"	"	43020	1/5	1885	44016	"	1884	45670	1/11	1884	46438	"	1884	47462	1/11	1879	48554	1/5	1885	49991	"	"	
	41697	1/11	1882	43025	"	"	44042	1/5	1885	45692	1/5	1885	46466	1/5	1885	47560	1/5	1885	48612	"	"	50067	"	1882	
	41769	"	1884	43158	"	"	44085	"	1882	45699	"	"	46469	"	"	47704	"	"	48657	"	"	50087	"	1885	
	41809	1/5	1885	43170	"	"	44107	"	1885	45703	"	"	46491	1/11	1880	47774	"	"	48702	"	"	50129	"	1884	
	41811	"	1883	43201	"	"	44124	"	"	45797	"	"	46500	1/5	1885	47820	"	"	48835	"	1884	50232	"	1885	
	41822	1/11	1884	43204	"	"	44218	"	"	45808	"	"	46571	"	1884	47909	1/11	1882	48866	"	1885	50305	1/11	1883	
	41892	1/5	1883	43248	1/11	1884	44228	"	1884	45927	1/5	1884	46597	"	1885	47941	1/5	1879	48897	"	"	50375	1/5	1885	
	41908	"	1885	43294	1/5	"	44373	1/11	1882	45968	"	"	46613	"	"	47952	"	1885	48915	1/11	1884	50429	1/11	1884	
	42011	"	"	43334	"	1885	44694	"	1880	45982	1/5	1885	46705	"	"	47962	"	1883	49037	1/5	1885	50467	1/5	1885	
	42098	"	"	43341	"	"	44753	1/5	1885	46025	1/11	1884	46733	"	"	48011	"	1885	49039	"	1885	50551	1/11	1884	
	42106	"	"	43346	"	"	44829	"	"	46043	1/5	1885	46759	1/11	1884	48044	"	"	49076	"	1884	50579	"	"	
	42150	"	"	43554	1/11	1879	44850	"	1883	46125	1/11	1881	46817	"	"	48072	1/11	1884	49143	1/11	1883	50595	"	"	
	42182	1/11	1880	43634	1/5	1884	44906	"	1880	46127	1/5	1884	46841	1/5	1885	48055	1/5	1885	49147	1/5	1885	50613	"	"	
	42184	"	1884	43652	"	1885	45045	"	1885	46147	"	1885	46843	1/11	1884	48091	1/11	1884	49204	"	"	50679	1/5	"	
	42254	"	1876	43673	"	"	45051	"	"	46182	"	"	46849	1/5	1885	48118	1/5	1885	49235	"	"	50682	"	1885	
	42273	1/5	1885	43743	"	"	45163	"	"	46186	"	1884	46930	"	"	48139	"	"	49240	"	"	50758	"	"	
	42359	"	1884	43754	"	1883	45232	"	"	46191	"	1885	47071	1/11	1883	48152	"	"	49260	"	"	50775	"	"	
	42404	"	1885	43781	1/11	1884	45261	1/11	1884	46222	"	"	47103	1/5	1885	48264	"	"	49309	"	1883	50837	"	"	
	42514	"	"	43792	1/5	1882	45409	1/5	1885	46269	1/11	1884	47146	"	1883	48320	"	"	49340	"	1885	50856	"	"	
	42651	"	"	43824	"	1885	45414	"	"	46318	1/5	"	47147	1/11	1884	48335	1/5	1881	49363	"	"	50903	"	"	
	42657	"	"	43849	"	"	45439	"	"	46336	"	1885	47177	1/5	1885	48363	1/11	1884	49370	1/11	1884	50984	"	"	
	42685	"	"	43855	1/5	1885	45515	1/11	1880	46351	1/11	1884	47207	"	"	48392	1/5	1885	49380	1/5	1885	51032	"	"	
500	28	1/5	1883	1612	1/5	1885	3444	1/5	1884	4686	1/5	1885	6321	1/5	1885	7792	1/5	1885	9006	1/5	1885	10135	1/5	1885	
	43	"	1885	1633	1/11	1884	3500	"	1885	4940	"	"	6397	"	"	7834	"	1884	9061	"	"	10162	1/11	1883	
	202	"	"	1634	1/5	1885	3545	"	"	4962	"	"	6568	"	"	8004	"	1885	9066	"	"	10175	1/5	1885	
	315	"	1884	1728	"	1881	3781	"	"	4984	"	"	6591	"	"	8130	"	"	9281	1/11	1884	10275	"	"	
	337	1/11	1869	1805	"	1885	3890	"	"	5064	1/11	1881	6614	"	"	8154	"	"	9381	1/5	1885	10328	"	"	
	437	1/5	1885	1917	"	"	3926	1/11	1873	5082	1/5	1885	6668	"	"	8207	"	"	9412	"	"	10350	"	"	
	457	"	"	2094	"	"	3963	1/5	1885	5297	"	"	6671	"	"	8407	"	"	9448	"	"	10382	"	"	
	501	"	"	2108	"	"	3986	"	"	5438	"	"	6702	"	"	8446	"	"	9616	"	"	10386	"	"	
	599	"	"	2302	1/11	1879	4008	"	"	5596	"	"	6715	"	"	8455	"	"	9700	"	"	10370	"	"	
	721	"	"	2378	1/5	1885	4056	"	"	5643	"	"	6850	"	"	8525	1/11	1882	9756	1/11	1884	10434	"	"	
	779	"	"	2421	"	"	4146	"	"	5831	"	"	6893	"	"	8585	1/11	1884	9779	"	"	10464	"	"	
	855	1/11	1884	2535	1/11	1884	4228	1/11	1884	5884	"	"	6907	"	"	8638	1/5	1885	9861	"	"	10540	"	"	
	1227	1/5	1885	2712	1/5	1885	4338	"	"	5964	"	"	6916	"	"	8735	"	1883	9901	1/5	1885	10645	1/11	1884	
	1254	"	"	2767	"	"	4417	1/5	1884	5982	"	"	6932	"	"	8736	1/11	1884	9930	"	"	10670	1/5	1885	
	1346	1/11	1883	2854	"	"	4434	1/11	"	6149	"	"	6935	"	"	8877	1/5	1884	10022	"	"	10708	1/11	1884	
	1392	1/5	1885	2919	"	"	4457	1/5	1885	6195	"	"	7126	"	"	8903	"	1885	10039	"	"	10731	1/5	1885	
	1487	"	"	2940	"	1884	4486	"	"	6221	"	"	7467	"	"	8954	"	"	10078	"	"	10736	"	"	
	1512	"	"	3184	1/5	"	4523	"	"	6245	"	1884	7721	"	"	8978	"	"	10080	"	"	10739	"	"	
	1550	"	"	3320	"	1885	4533	"	1884	6259	"	1885	7780	"	"	9001	"	"	10082	"	"	10755	1/11	1884	
	1580	"	1884	3377	1/11	1884	4536	"	1885																
	1000	150	1/5	1885	4178	1/5	1885	8724	1/5	1885	13556	1/5	1885	16716	1/5	1885	21756	1/11	1884	26078	1/11	1884	30572	1/5	1885
		205	"	"	4196	"	"	8730	"	"	13599	"	"	16886	"	1884	21779	"	"	26160	1/5	1885	30608	1/11	1884
		254	1/11	1884	4241	"	"	8744	"	"	13618	"	"	16904	"	1885	21816	1/5	1885	26172	"	"	30644	1/5	1885
		265	1/5	1885	4359	"	"	8784	1/11	1884	13623	"	"	17274	"	"	21856	"	"	26195	"	1884	30738	"	"
290		1/11	1884	4494	"	"	8805	"	"	13783	1/11	1884	17473	"	"	21914	"	"	26241	"	1885	30741	"	"	
403		1/5	1885	4544	"	"	9066	"	"	13820	1/5	1885	17554	"	"	21927	"	1881	26376	1/11	1884	30744	"	"	
453		"	"	4618	"	"	9088	1/5	1885	13939	"	"	17603	"	"	21963	"	1885	26395	1/5	1885	30755	1/11	1884	
580		"	1880	4703	"	"	9238	"	1884	14182	1/11	1884	17762	"	"	22051	"	"	26454	"	"	30820	1/5	1885	
581		"	1876	4752	"	"	9507	"	1885	14193	1/5	1885	17965	"	"	22148	"	"	26537	1/11	1883	30838	"	"	
792		"	1885	4826	"	"	9643	"	"	14252	"	"	18099	1/11	1884	22176	"	"	26691	1/5	1885	30852	"	"	
810		"	"	4836	"	"	9644	1/11	1884	14318	"	"	18273	1/5	1885	22200	"	"	26694	"	"	30854	"	"	
908		"	"	4863	1/11	1884	9825	1/5	1884	14346	"	"	18286	"	"	22226	"	1881	26656	"	"	30899	"	"	
945		"	"	4908	1/5	1885	9942	"	1885	14380	"	"	18363	"	1884	2274	"	1885	27333	"	"	30913	"	"	
962		"	"	4957	"	"	9967	"	"	14433	"	"	18433	"	1885	22724	"	"	27532	"	"	30935	"	"	
1018		"	"	4959	"	"	9993	"	"	14556	"	"	18685	"	"	3205	"	"	27552	"	1884	30957	1/11	1884	
1019		"	"	5033	"	"	10027	1/11	1883	14661	"	"	18788	"	"	2302	1/11	1884	27672	"	"	31035	1/5	1885	
1182		"	"	5078	"	"	10152	1/5	1885	14695	"	"	18816	"	"	23084	1/5	"	27636	"	1885	31056	"	"	
1286		1/11	1884	5114	"	"	10185	"	"	14705	"	"	18941	"	"	23190	"	1885	27770	"	"	31174	"	"	
1547		"	1879	5216	"	"	10343	"	"	14717	"	"	19097	"	"	23323	"	"	27789	"	"	31223	"	"	
1582		1/5	1885	5280	"	"	10439	"	"	14781	"	"	19												

B) Obligacje Lit: A

B) Schuldverschreibungen Lit: A

B) Obligacje Lit: A			B) Schuldverschreibungen Lit: A			B) Obligacje Lit: A			B) Schuldverschreibungen Lit: A			B) Obligacje Lit: A			B) Schuldverschreibungen Lit: A		
Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia
Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den	Nr.	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlung- Termin den
257	50	1/5 1870	6421	400	1/5 1879	9123	10000	1/5 1885	11244	100	1/5 1885	13343	300	1/5 1885			
467	860	" 1885	6454	1150	" 1885	9146	10000	" "	11272	350	" "	13374	100	" "			
468	130	" "	6488	500	" "	9155	10000	" "	11273	1250	" "	13397	50	" "			
557	930	" "	6498	100	1/11 1879	9173	200	" "	11364	100	" "	13917	1000	" "			
787	1020	" "	6510	100	" 1872	9213	100	" "	11407	1000	" "	13924	1650	" "			
800	7880	" "	6559	100	1/5 1884	9218	200	1/11 1883	11442	50	" "	13977	100	" "			
830	1300	" "	6595	300	" 1885	9248	1400	1/5 1885	11455	50	" "	14048	50	" "			
1123	2270	" "	6677	100	" 1878	9283	100	" "	11462	300	1/11 1883	14116	100	" "			
1165	250	" "	6758	7250	" 1885	9380	2000	" "	11543	50	" "	14123	50	1/11 1884			
1348	2220	" "	6813	100	" "	9457	100	1/11 1883	11566	50	" 1882	14145	50	1/5 "			
1670	12530	" "	6898	50	1/11 1874	9469	100	1/5 1885	11581	300	" 1834	14194	1150	" 1885			
1686	1100	1/11 1884	6946	250	1/5 1885	9470	500	" "	11590	500	1/5 1885	14214	100	" "			
1805	7940	1/5 1885	6964	50	1/11 1878	9529	100	" "	11602	1200	" "	14483	100	" "			
2134	80	" "	7003	100	" 1883	9536	100	" "	11649	300	1/11 1883	14513	100	" "			
2304	14760	" "	7022	200	1/5 1877	9556	50	" "	11698	200	" 1884	14633	50	" "			
2603	50	1/11 1878	7135	200	" 1885	9683	100	" "	11706	350	1/5 1885	14659	150	" "			
2934	200	" 1876	7223	800	" "	9710	200	1/11 1884	11782	100	" "	14670	100	" "			
2951	1500	1/5 1885	7363	200	" 1883	9727	50	1/5 1885	11824	3100	" "	14745	1300	" "			
3282	120	" "	7424	50	" 1874	9753	10000	" "	11888	800	" "	14753	1600	" "			
3418	200	" 1884	7460	100	" 1885	9871	200	" "	11902	4200	" "	14846	100	" "			
3468	3000	" 1885	7473	50	" 1883	9875	8050	" "	11936	3230	" "	14857	100	" "			
3518	1600	" "	7484	100	" 1885	9938	100	" "	11947	100	1/11 1883	14923	500	" "			
3802	50	1/11 1863	7493	200	" "	9954	50	" "	12061	200	1/5 1885	15041	200	" "			
3988	100	1/5 1885	7654	200	" 1869	9958	100	" "	12063	200	" 1882	15043	900	" "			
4028	100	" 1860	7693	300	1/11 1884	9997	100	" "	12069	100	" 1879	15052	100	" "			
4087	50	1/11 1882	7951	200	1/5 1885	10011	100	" "	12111	100	" 1877	15121	50	" "			
4401	200	" 1883	7964	150	" "	10020	50	" "	12116	50	" 1885	15127	100	1/11 1884			
4420	100	1/5 1873	8125	200	" "	10095	250	" "	12142	200	" "	15176	200	1/5 1885			
4495	660	1/11 1883	8194	400	1/11 1870	10127	200	" 1884	12187	150	" "	15182	300	" "			
4625	50	1/5 1871	8199	200	1/5 1885	10142	200	" "	12318	50	" "	15240	50	" "			
4782	50	" 1877	8259	700	" "	10144	200	1/11 "	12401	200	1/11 1884	15256	150	1/11 1884			
4783	50	" 1874	8269	6050	" "	10173	110	1/5 1885	12478	3350	1/5 1885	15279	100	1/5 1885			
4784	50	1/11 1873	8288	550	" "	10180	250	" "	12522	100	" 1884	15291	1200	" "			
4804	140	1/5 1885	8307	50	" "	10197	100	" "	12616	100	" 1885	15315	420	1/11 1884			
4820	100	1/11 1877	8369	10000	" "	10215	50	" 1883	12657	50	" "	15318	100	1/5 1885			
4987	100	1/5 1885	8387	8100	" "	10292	400	1/11 "	12688	100	" "	15324	500	" "			
4989	100	" "	8482	1050	" 1883	10370	200	1/5 1884	12734	300	1/11 1884	15378	2200	" "			
5009	100	" "	8503	700	" 1884	10474	100	1/11 1881	12772	600	" "	15390	50	1/11 1884			
5597	550	" 1884	8513	1400	" 1885	10537	250	" 1883	12795	3900	1/5 1885	15420	300	1/5 1885			
I. 5783	150	" 1885	8557	830	" "	10619	250	1/5 1885	12871	400	" "	15438	100	" "			
5859	200	1/11 1884	8579	200	1/11 1884	10679	200	" 1883	12906	300	1/11 1884	15498	200	" "			
5951	50	" 1865	8673	100	1/5 1885	10685	200	1/11 1884	12919	200	" "	15500	350	" "			
5986	130	" 1884	8698	500	" "	10819	200	" "	13119	350	1/5 1885	15525	100	" "			
6039	100	" "	8716	550	" "	10846	100	" "	13145	50	" 1882	15563	7000	" "			
6058	100	1/5 1881	8748	150	" "	10856	60	1/5 1885	13160	10000	" 1885	15653	10000	" "			
6060	50	1/11 1876	8799	250	" "	10868	1200	" "	13 04	500	" "	15672	5200	" "			
6075	100	1/5 1885	8851	300	1/11 1883	10878	300	1/11 1884	13372	400	" "	15679	100	" "			
6140	50	" "	8918	250	1/5 1885	10916	200	1/5 1883	13453	1400	" "	15709	700	" "			
6147	250	" "	8921	100	1/11 1880	11107	150	" "	13617	400	" 1883	15723	3750	" "			
6298	1400	" "	8965	100	1/5 1885	11118	200	1/11 1882	13780	50	" 1885	15738	10000	" "			
6307	200	" "	9028	200	1/11 1884	11225	3650	1/5 1885	13820	300	" 1883	15763	100	" "			
6328	100	" 1877	9082	200	" "												

I. lit. A. Nr. 5.783 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 150 złr. z częściową kwotą 130 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 130 fl.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1885.

Lemberg am 30. April 1885.